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ОЛЕКСІЙ КУЛЕБА:
 «На Київщині відбудовано 70% 

усіх пошкоджених об’єктів. 
Це 21 тисяча житлових 
будинків, шкіл, лікарень, 

адміністративних та 
інфраструктурних 

споруд». 

Подальший  
плідний діалог

МІЦНІ ЗВ’ЯЗКИ. Міністр Кабінету Міністрів Олег Немчінов 
зустрівся вчора із заступником міністра закордонних справ 
Греції Анастасіосом Хатзівасіліу. У зустрічі взяли участь 
Надзвичайний і Повноважний посол Греції в Україні Алек-
сандрос Дімітракопулос, представники посольства, заступ-
ник міністра економіки — торговий представник України Та-
рас Качка, представники Секретаріату КМУ та Державної 
установи «Офіс із залучення і підтримки інвестицій».

«Радий зустрічі з вами в ролі голови грецької частини 
Міжурядової спільної українсько-грецької робочої групи з 
економічного, промислового, технічного та наукового спів-
робітництва. Розраховую на подальший плідний діалог та 
активну взаємодію. Ми вдячні Греції за непохитну підтрим-
ку та допомогу Україні під час повномасштабної війни. Мо-
жемо відзначити збільшення обсягів товарообігу між наши-
ми країнами. Україна готова і надалі докладати зусиль для 
подальшого розвитку торговельно-економічної співпраці та 
використовувати всі наявні можливості і перспективи», — 
зазначив Олег Немчінов, повідомляє Служба Міністра Ка-
бінету Міністрів.

313,5 млрд грн 
податків, зборів та обов’язкових 

платежів надійшло, за оперативними 
даними, у березні 2025 р. до 

загального фонду держбюджету
ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем’єра, Україна 
отримує додаткові ресурси для проєктів відновлення житла

Відбудова за новими 
стандартами  
та визначеними 
напрямами

Віцепрем’єр-міністр з відновлення про відбудову 
області, яка триває з перших днів після визволення  
від російських окупантів 
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У ДАР понад 200 
тисяч користувачів

ПЛАТФОРМА. За словами міністра аграрної політики та продо-
вольства Віталія Коваля, на кінець березня 2025 року 72,6% зареє-
строваних користувачів Державного аграрного реєстру становлять 
фізичні особи, 16,6% — юридичні, а 10,8% — фізичні особи-підпри-
ємці. У системі обліковано майже 7 мільйонів земельних ділянок 
загальною площею приблизно 20 мільйонів гектарів, що становить 
понад 80% загальної площі сільськогосподарських угідь країни. Та-
кож у реєстрі зафіксовано понад 573 тисячі корів, 320 тисяч овець 
і 54 тисячі кіз.

«Те, що понад 200 тисяч користувачів уже приєдналися до плат-
форми, свідчить про високу довіру до цифрових інструментів дер-
жави, що особливо важливо в умовах війни, коли підтримка має 
бути швидкою й адресною. ДАР — інструмент реальної допомо-
ги для фермерів і водночас платформа, через яку ми адаптуємо 
агросектор до стандартів ЄС. Активне зростання числа учасників 
системи підтверджує, що ДАР став дієвою платформою для надан-
ня державної та міжнародної підтримки агросектору», — наголо-
сив Віталій Коваль. Міністр зауважив, що майже всі чинні програми 
державної та міжнародної підтримки агросектору реалізують через 
Державний аграрний реєстр. Тож Мінагрополітики закликає агро-
виробників долучатися до системи — не лише для отримання фі-
нансової допомоги, а й для активної участі в європейській моделі 
розвитку агросектору України, повідомляє Мінагрополітики.

Інвестиції в Україну — це внесок  
у майбутнього члена ЄС 

БІЗНЕС-ФОРУМ. Украї-
на пропонує іноземному біз-
несу широкий спектр інвести-
ційних можливостей у найпер-
спективніших галузях. На цьо-
му наголосив Прем’єр-міністр 
Денис Шмигаль під час бізнес-
форуму із представниками ав-
стрійських ділових кіл, який 
відбувся в Києві. 

Глава українського уря-
ду зазначив, що інвестиції в 
Україну — це внесок у майбут-
нього члена ЄС, а українська 
відбудова стане найбільшим 
подібним проєктом в Євро-
пі за останні 80 років. За сло-
вами Дениса Шмигаля,  енер-
гетика — один зі стратегічних 
напрямів, який може бути при-
вабливим для інвесторів. 

«Ми плануємо розвивати 
ядерну енергетику, інвестува-

ти в зелений перехід, а також 
розширювати торгівлю елек-
троенергією із країнами Євро-
пи. Україна має другі на конти-
ненті запаси газу, а також най-
більші газові сховища в Євро-
пі. І ця інфраструктура потре-
бує масштабної модернізації 
та інвестицій», — наголосив 
Прем’єр.

Критична сировина — ще 
один важливий сектор спів
праці, в якому 2021 року Укра-
їна та ЄС підписали меморан-
дум про партнерство. Денис 
Шмигаль висловив упевне-
ність, що співпраця в цій галузі 
матиме обопільну вигоду.

Перспективна, за слова-
ми Дениса Шмигаля, також 
галузь будівництва та інф-
раструктури: «І зараз, і піс-
ля завершення війни нам бу-

де потрібна величезна кіль-
кість будівельних матеріалів 
і нових технологій. Це стосу-
ється відновлення та будів-
ництва житла, доріг, мостів, 
залізниці, соціальної інфра-
структури».

Прем’єр-міністр наголо-
сив, що вигідними є вкладен-
ня в оборонно-промисловий 
комплекс: «Україна інвестує 
мільярди доларів у цей сек-
тор. Ми відкриваємо R&D цен-
три та вкладаємося у сучасні 
технології подвійного призна-
чення. Розраховуємо на тісну 
співпрацю в цьому питанні з 
нашими партнерами».

Аграрний сектор Прем’єр-
міністр назвав не лише висо-
коприбутковим напрямом біз-
несу, а й елементом глобаль-
ної продовольчої безпеки.

«Наша амбіція   —   стати 
світовим центром переробки 
сільськогосподарської продук-
ції», — наголосив він. 

Глава уряду зазначив, що 
Україна — один з лідерів у ди-
джиталізації держпослуг, а 
українську експертизу з кібер-
безпеки визнано у всьому сві-
ті. Крім того, наша держава 
посідає друге місце серед кра-
їн Центральної та Східної Єв-
ропи за кількістю компаній, які 
працюють з розвитком штуч-
ного інтелекту. Саме тому, за 
словами Дениса Шмигаля, ін-
вестиції у сектор цифровіза-
ції та hi-tech вигідні й гаранту-
ють доступ до провідних тех-
нологій і висококваліфікова-
них фахівців, повідомляє Де-
партамент комунікацій Секре-
таріату КМУ.
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НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Притягнення рф до відповідальності: 
розраховуємо на підтримку партнерів 
МІЖНАРОДНИЙ РЕЗОНАНС. У третю річницю визволення Бучі від російських окупантів  
у місті відбувся саміт за участі керівництва держави, урядовців, голів та представників 
парламентів європейських країн

Не повинна росія отримати ви-
годи чи винагороди від цієї 

війни й уникнути справедливої 
відповідальності за те, що наро-
била. На цьому наголосив Прези-
дент України Володимир Зелен-
ський, виступаючи на «Бучан-
ському саміті». Він зазначив, що 
три роки тому світ почав упер-
ше розуміти весь масштаб росій-
ської агресії проти України, по-
бачивши вбитих цивільних на ву-
лицях Бучі, докази знущань і ка-
тувань.

«Вони свідчили, що це не про-
сто війна однієї держави про-
ти іншої, — це повномасштабне 
протистояння двох систем: на-
шої з вами європейської системи, 
в якій життя та гідність люди-
ни мають значення, і системи ро-
сійської, в якій будь-кого можуть 
убити, з будь-кого можуть зну-
щатися, будь-кого можуть позба-
вити дому», — сказав Президент.

Свідчення цього — злочини ро-
сійської системи в багатьох ін-
ших українських містах і се-
лах: від Ягідного на Чернігівщи-
ні, де російські окупанти понад 
три тижні утримували всіх жи-
телів села в маленькому підвалі 
школи, до Маріуполя, який було 
розбито і спалено внаслідок ро-
сійських ударів. Лише офіцій-
но зафіксовано понад 183 тисячі 
злочинів, пов’язаних з агресією 
рф проти України. Це без ураху-
вання значної частини тимчасово 
окупованої території, до якої не-
має доступу: там ще тисячі, а то 
й десятки та сотні тисяч злочинів 
і втрат.

«Ми не пробачимо російських 
злочинів та всієї цієї війни, бо 
пробачити — це означало б пого-
дитися, що така система, як те-
перішня російська, нібито має 
право на існування та розши-
рення за рахунок інших наро-
дів — система, яка харчується 
людьми», — заявив Володимир 
Зеленський.

Президент наголосив, що по-
трібне дієве міжнародне пра-
во, щоб гарантувати українцям 
і всім європейцям захист від та-
ких загроз. Має бути забезпечена 
справедливість, щоб зло не мно-
жилося, й потрібні тиск та санк-
ції проти росії, щоб війна та зну-
щання не розширювалися.

Глава держави закликав іно-
земні парламенти й надалі під-
тримувати український захист 
і прагнення миру, поширення 
правди про війну та все, що не-
обхідне заради достойного миру 
й реальної відповідальності воєн-
них злочинців.

Покарати агресора 
фінансово

Невідворотна кримінальна від-
повідальність для воєнних зло-
чинців — принципова позиція, 
якої дотримується уряд. На цьо-
му наголосив Прем’єр-міністр 
України Денис Шмигаль під 
час форуму «Бучанський саміт 

2025». Він зазначив, що визво-
лення Бучі від російських оку-
пантів три роки тому силами обо-
рони  стало одним з переломних 
моментів війни.

«Завдяки героїзму українців 
ми витіснили ворога з Київщи-
ни та зірвали його наміри за-
хопити нашу столицю «за три 
дні», — наголосив глава уря-
ду й додав, що і в Бучі, і в ін-
ших громадах області росія-
ни чинили звірства стосовно 
мирних жителів: розстрілюва-
ли автомобілі з людьми, вби-
вали дітей та жінок, викрада-
ли цивільних.  За словами Де-
ниса Шмигаля, лише в Бучан-
ському районі за час короткої 
окупації ворог убив понад 1700 
людей, а на всій Київщині кіль-
кість жертв значно більша.

«Усе це зафіксовано, задоку-
ментовано, ідентифіковано тих, 
хто давав злочинні накази, й тих, 
хто їх виконував. Наша прин-
ципова позиція — невідворот-
на кримінальна відповідальність 

для воєнних злочинців», — ска-
зав Прем’єр.

Він наголосив на важливості 
фінансової відповідальності ро-
сії за воєнну агресію — конфіска-
ції заморожених на Заході росій-
ських активів.

«Крім людських втрат, росія 
завдала колосальних збитків на-
шій інфраструктурі. Це енерге-
тика, житло людей, інфраструк-
тура. За останньою оцінкою Сві-
тового банку, щоб відновитися, в 
наступні десять років Україні по-
трібно 524 мільярди доларів», — 
повідомив Денис Шмигаль.

Він зазначив, що держава ро-
бить усе для того, щоб ворог за-
платив за скоєні  злочини, і роз-
раховує в цьому на підтримку 
держав-партнерів і міжнародних 
організацій.

Легше, коли ми  
не на самоті

Президент Володимир Зелен-
ський провів зустріч із голова-

ми та представниками парламен-
тів Бельгії, Великої Британії, Да-
нії, Естонії, Ісландії, Іспанії, Лат-
вії, Литви, Люксембургу, Норве-
гії, Польщі, Португалії, Словенії, 
Фінляндії, Хорватії, Чехії, Шве-
ції, Європейського парламенту, 
які взяли участь у «Бучансько-
му саміті». Глава держави подя-
кував за оборонну та гуманітар-
ну допомогу під час повномасш-
табного російського вторгнення, 
підтримку територіальної ціліс-
ності й суверенітету України та 
інтеграції з Євросоюзом. 

«Хочу подякувати кожній ва-
шій країні за те, що допомагає-
те, за візит, за те, що з перших 
днів ваші країни та ваші наро-
ди з нами. В Україні дуже непро-
сто, але легше, коли ми не на са-
моті. Ми дуже вдячні вашим кра-
їнам інституційно та вашим сус-
пільствам, які поділяють з вами 
підтримку України», — зазначив 
Президент.

Володимир Зеленський наго-
лосив, що важливо посилювати 
протиповітряну оборону, поста-
чати артилерійські снаряди та 
збільшувати інвестиції у вироб-
ництво української зброї, зокре-
ма ракет і дронів.  Він висловив 
сподівання, що Україна й надалі 
залишатиметься пріоритетним 
питанням порядку денного пар-
ламентів країн-партнерів.

Під час зустрічі зокрема обго-
ворили посилення взаємодії між 
партнерами для досягнення до-
стойного миру. Президент ак-
центував, що російський дикта-
тор не хоче припинення вогню та 
встановлення миру, тому США 
та країни-партнери мають по-
силювати тиск на рф. Глава дер-
жави зазначив, що для України 
надзвичайно важливо отримати 
надійні гарантії безпеки.

Джерела:
Офіс Президента

Департамент комунікацій  
Секретаріату КМУ

Відбудова за новими стандартами 
та визначеними напрямами
Уряд ухвалив рішення щодо 

залучення додаткових ре-
сурсів для реалізації проєктів 
відновлення. Про це повідомив 
Прем’єр-міністр Денис Шмигаль 
під час учорашнього засідання 
Кабінету Міністрів. 

«Наша мета — відбудова тут 
і зараз за новими стандарта-
ми та чітко визначеними напря-
мами», — зауважив він і додав, 
що, згідно з оцінкою RDNA4, по-
треби на відновлення у житло-
вому секторі на найближче де-
сятиліття становлять майже 84 
мільярди доларів. 

Прем’єр повідомив, що уряд 
залучив 100 млн євро, або по-
над 4,8 млрд грн, від Банку роз-
витку Ради Європи в межах про-
єкту НОME. За ці кошти виплачу-
ватимуть компенсації  власникам 
знищеного житла за програмою 
«єВідновлення». 

«Торік  банк допоміг профі-
нансувати 2,8 тисячі житлових 
сертифікатів. Завдяки новому 
фінансуванню зможемо оплати-
ти ще 3,6 тисячі сертифікатів на 

придбання житла», — розповів 
Денис Шмигаль. 

Крім того, ухвалено рішен-
ня щодо забезпечення житлом 
внутрішньо переміщених осіб.

«Банк розвитку Ради Європи 
надає Україні 50 мільйонів євро. 
Цих коштів вистачить на пільгове 
кредитування для майже 1100 
родин ВПО», — повідомив глава 
уряду. Він зазначив, що Світовий 
банк активно підтримує проєкти 
відновлення житлового фонду 
через програму НОРЕ. Завдяки 
цій ініціативі вже понад 87 тисяч 
українців отримали компенсацію 
за пошкоджене житло. У межах 
цієї програми заплановано від-
новлення майже 200 багатопо-
верхових будинків.

Прем’єр-міністр на засіданні 
повідомив, що уряд спрямує 100 
млн євро від Європейського ін-
вестиційного банку через інстру-
мент Ukraine Facility на віднов-
лення водопостачання та водо-
відведення. Згідно з домовленіс-
тю між Україною та ЄІБ, ресур-
си буде спрямовано на відбудо-

ву водогонів та каналізації й при-
ведення їх до сучасних стандар-
тів. Загалом, як зазначив Денис 
Шмигаль, потреби в реконструк-
ції водопостачання та водовідве-
дення перевищують 11 мільярдів 
доларів.

Прем’єр повідомив, що уряд 
ухвалив рішення щодо нового 
траншу від ЄІБ обсягом 100 млн 
євро на відновлення критичної 
та соціальної інфраструктури.

«Ідеться про відбудову во-
до- і теплопостачання, в галузях 
освіти, медицини, наданні житла 
внутрішньо переміщеним осо-
бам. Завдяки співпраці з ЄІБ за 
цією програмою реалізуємо по-
над 400 проєктів, частину з них 
уже завершено. Ще понад 200 
буде фіналізовано цього та на-
ступного років», — зазначив він.

За словами Дениса Шмига-
ля, загалом портфель усіх про-
єктів ЄІБ в Україні нині стано-
вить приблизно 4,3 млрд євро.

Джерело:
Департамент комунікацій  

Секретаріату КМУ

Центр життєстійкості  
для тих, хто не втратив себе

ВЗАЄМОДІЯ. У Дарниць-
кому районі Києва офіційно 
запрацював центр життєстій-
кості Нижньодуванської гро-
мади — перший простір та-
кого формату для внутрішньо 
переміщених осіб з тимчасо-
во окупованих територій Лу-
ганської області. Соціальні ме-
неджери, психологи та фахів-
ці соціальної роботи надавати-
муть тут  безкоштовну психо-
соціальну підтримку, соціаль-
ні послуги та консультації для 
понад чотирьох тисяч жителів 
громади, які вимушено пере-
їхали до столиці через війну. 
Центр життєстійкості став під-
сумком співпраці Міністерства 
соціальної політики, місцевої 
влади, Нижньодуванської вій-
ськової адміністрації та бла-
годійного фонду «Карітас-
Київ». Із 31 березня він при-
ймає громадян за адресою:  
м. Київ, вул. Здолбунівська, 
3-А.

«Під час війни підтримка 
людей має бути не просто де-
кларацією, а дією. Ми бачи-

мо, як громади об’єднуються 
навколо спільної мети — збе-
регти внутрішню силу та згур-
тованість. Центри життєстій-
кості — це не про стіни, це 
про серце громади. Ми вдяч-
ні партнерам та кожному, хто 
робить такі місця можливими, 
особливо для тих, хто втратив 
дім, але не втратив себе», — 
наголосила міністр соціальної 
політики Оксана Жолнович.

«Коли ми дізналися про 
створення центрів життєстій-
кості, зрозуміли, що хочемо 
бути частиною цієї справи. 
Для нас символ цього проєк-
ту — взаємодія. Бо саме вона 
лежить в основі змін. Ми ра-
ді бути надійною опорою для 
українців і українок у цьому 
процесі», — зазначив о. Ро-
ман Сиротич, директор БФ 
«Карітас-Київ».

Зазначимо, що Нижньоду-
ванська першою серед рело-
кованих громад Луганщини 
за власні кошти відремонту-
вала приміщення, облашту-
вала простір для індивідуаль-

ної та групової роботи, дитя-
чі кімнати і зони для первин-
ного консультування. До екс-
периментального проєкту Мі-
ністерства соціальної полі-
тики приєдналися ще шість  
громад Луганщини: Біловод-
ська, Гірська, Білокуракин-
ська, Лисичанська, Марків-
ська та Кремінська. Невдо-
взі вони також відкриють свої 
центри життєстійкості. 

Центри життєстійкості — це 
безбар’єрні простори, де ко-
жен українець може відвіда-
ти групи взаємодопомоги або 
тренінги з подолання життє-
вих труднощів, отримати сі-
мейну чи індивідуальну кон-
сультацію із психологом, со-
ціальну підтримку. У столи-
ці та всій країні ці осередки 
допомагають українцям від-
новлювати внутрішній ре-
сурс, справлятися зі стресом 
та адаптуватися до нових об-
ставин.

Джерело:
Міністерство соціальної 

політики 

Учасники саміту зійшлися на тому, що потрібне дієве міжнародне право, щоб гарантувати українцям і всім 
європейцям захист від злочинних дій агресора
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документи
 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА 
від 28 березня 2025 р. № 345 

Київ

Про внесення зміни до постанови  
Кабінету Міністрів України  
від 7 травня 2022 р. № 537 

Кабінет Міністрів України постановляє:
1.  Внести зміну до постанови Кабінету Міністрів України від 7 травня 2022 р. 

№ 537 «Деякі питання проведення заходів державного контролю за дотриманням за-
конодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного походження, 
здоров’я та благополуччя тварин, державного ветеринарно-санітарного контролю і 
ввезення вантажів на митну територію України у період воєнного стану» (Офіційний 
вісник України, 2022 р., № 40, ст. 2172), виключивши пункт 1.

2. Ця постанова набирає чинності через два місяці з дня її опублікування.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 31 березня 2025 р. № 359 
Київ

Про внесення змін до Порядку  
надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна
Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести до Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 р. № 600 
(Офіційний вісник України, 2023 р., № 60, ст. 3382; 2024 р., № 15, ст. 953), — із 
змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 14 березня 2025 р.  
№ 296, зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 31 березня 2025 р. № 359

ЗМІНИ, 
що вносяться до Порядку надання компенсації  

за знищені об’єкти нерухомого майна
Пункт 24 викласти в такій редакції:
«24. Черговість проведення виплат компенсації формується автоматично про-

грамними засобами Реєстру пошкодженого та знищеного майна з урахуванням пріо-
ритетного права на отримання компенсації, визначеного статтею 9 Закону.

Отримувачі компенсації за знищений індивідуальний житловий будинок для фі-
нансування будівництва будинку садибного типу, садового або дачного будинку, що 
будуть співвласниками такого об’єкта нерухомого майна, мають отримати докумен-
ти, що дають право на виконання будівельних робіт.».

Пункт 26 викласти в такій редакції:
«26. Компенсація за знищений індивідуальний житловий будинок для фінансу-

вання будівництва будинку садибного типу, садового або дачного будинку має цільо-
ве призначення та надається для придбання будівельної продукції з метою виконан-
ня будівельних робіт самостійно отримувачем компенсації або шляхом замовлення 
виконання відповідних послуг та робіт.

Виплата компенсації для фінансування будівництва будинку садибного типу, са-
дового або дачного будинку здійснюється з урахуванням умов, наведених у пунктах 
13, 16 та 24 цього Порядку, двома платежами — 50 та 50 відсотків суми компенсації.

50 відсотків суми компенсації виплачується після затвердження уповноваженим 
органом рішення Комісії про надання компенсації за умови наявності відомостей що-
до державної реєстрації припинення права власності на знищений об’єкт нерухомо-
го майна, що містяться в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, а та-
кож наявності в Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва докумен-
тів, що надають право на виконання будівельних робіт.

Залишок в обсязі 50 відсотків суми компенсації виплачується після подання Комі-
сії отримувачем компенсації повідомлення про проведення проміжного етапу будів-
ництва та складення нею акта проміжної верифікації за результатами проміжної ве-
рифікації, проведеної в порядку, визначеному пунктом 321 цього Порядку, який міс-
тить висновок щодо виплати залишку коштів компенсації.

Верифікація переліку та обсягу виконаних робіт здійснюється Комісією в поряд-
ку, визначеному пунктами 321 та 322 цього Порядку, та відповідно до проектної до-
кументації.

Технічна інвентаризація та  прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом 
об’єкта здійснюються відповідно до Порядку проведення технічної інвентаризації, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 травня 2023 р. № 488 
(Офіційний вісник України, 2023 р., № 51, ст. 2850), та Порядку прийняття в експлу-
атацію закінчених будівництвом об’єктів, затвердженого постановою Кабінету Міні-
стрів України від 13 квітня 2011 р. № 461 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 32, 
ст. 1359; 2015 р., № 78, ст. 2599).

Залишок суми невиплаченої компенсації для фінансування будівництва будинку 
садибного типу, садового або дачного будинку зберігається на небюджетному ра-
хунку Мінрозвитку до дати внесення до Реєстру пошкодженого та знищеного май-
на акта проміжної верифікації, проведеної у порядку, визначеному пунктом 321 цьо-
го Порядку.

У разі виявлення Комісією факту нецільового використання грошових коштів ком-
пенсації отримувач несе відповідальність за нецільове використання грошових ко-
штів компенсації та має повернути їх у повному обсязі.».

Пункт 321 викласти в такій редакції:
«321. Придбання будівельної продукції та/або оплата будівельних робіт та послуг, 

пов’язаних із створенням об’єкта будівництва, за рахунок компенсації для фінансу-
вання будівництва будинку садибного типу, садового або дачного будинку, виплаче-
ної першим платежем, здійснюється не пізніше 18 місяців з дати зарахування ком-
пенсації на спеціальний рахунок отримувача компенсації.

Виконання будівельних робіт за рахунок коштів компенсації для фінансування бу-
дівництва будинку садибного типу, садового або дачного будинку може здійснювати-
ся за умови розроблення кошторисної документації для такого об’єкта будівництва. 
Розроблення кошторисної документації здійснюється незалежно від подання та вне-
сення до Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва повідомлення 
про виконання будівельних робіт. 

Відомості про кошторисну документацію, розроблену відповідно до вимог кошто-
рисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва», вносяться до 
Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва.

Проектувальник має здійснити аналіз цін на трудові та матеріально-технічні ре-
сурси. Під час розроблення кошторисної документації мають бути враховані кошти 
на покриття додаткових витрат, пов’язаних з інфляційними процесами. У календар-
ному плані роботи розподіляються за етапами відповідно до платежів, передбачених 
пунктом 26 цього Порядку.

У разі коли кошторисна вартість будівництва перевищує затверджену суму ком-
пенсації, різниця вартості може бути передбачена за рахунок інших джерел фінан-
сування.

Експертиза проектної документації, авторський та технічний нагляд за будівни-
цтвом, яке здійснюється на підставі будівельного паспорта забудови земельної ді-
лянки, здійснюється за бажанням отримувача компенсації.

Отримувач компенсації зобов’язаний після придбання будівельної продукції та/
або оплати будівельних робіт та послуг, пов’язаних із створенням об’єкта будівни-
цтва, за рахунок першого платежу компенсації (на суму не менше 90 відсотків пер-
шого платежу), виплаченої на спеціальний рахунок першим платежем, додатково по-
дати повідомлення про можливість проведення проміжної верифікації цільового ви-
користання коштів компенсації одним із способів:

засобами Порталу Дія, зокрема з використанням мобільного додатка Порталу Дія 
(Дія), з урахуванням його технічної можливості;

в паперовій формі через адміністратора центру надання адміністративних послуг, 
посадову особу органу соціального захисту населення або нотаріуса.

З метою підтвердження факту цільового використання коштів компенсації для фі-
нансування будівництва будинку садибного типу, садового або дачного будинку Ко-
місією, утвореною за місцем здійснення будівництва (уповноваженими за рішенням 
такої Комісії членами Комісії), протягом 10 робочих днів з дати отримання повідо-
млення про можливість проведення проміжної верифікації цільового використання 
коштів компенсації здійснюється проміжна верифікація їх використання.

Проміжна верифікація цільового використання коштів компенсації для фінансу-
вання будівництва будинку садибного типу, садового або дачного будинку здійсню-
ється Комісією, утвореною за місцем здійснення будівництва (уповноваженими за рі-

шенням такої Комісії членами Комісії), шляхом візуального огляду місця здійснення 
будівництва будинку садибного типу, садового або дачного будинку з використанням 
коштів компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна.

Результати проміжної верифікації, висновки про проведення проміжного етапу 
будівництва та подальшу виплату залишку коштів компенсації оформляються актом 
проміжної верифікації за формою згідно з додатком 8, який вноситься до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна разом з результатами фотофіксації. До акта про-
міжної верифікації додаються:

фото місця здійснення будівництва та/або придбаної будівельної продукції;
копії чеків на придбання продукції або за наявності виписка банку із спеціально-

го рахунка;
копії актів виконаних робіт/наданих послуг, пов’язаних із створенням об’єкта бу-

дівництва (у випадку замовлення виконання відповідних послуг та робіт).».
Абзац четвертий пункту 322 після слів «про завершення будівництва» доповнити 

словами «, проведення технічної інвентаризації закінчених будівництвом об’єктів та 
прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об’єкта».

У додатку 8 до Порядку слова «(підтверджується/не підтверджується)» заміни-
ти словами «(підтверджується/не підтверджується/перелік та обсяг виконаних робіт 
відповідає кошторисній документації)».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 28 березня 2025 р. № 360 
Київ

Про внесення змін до постанови 
Кабінету Міністрів України  
від 27 січня 2023 р. № 76

Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 27 січня 2023 р. № 76 «Деякі 

питання реалізації положень Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобі-
лізацію» щодо бронювання військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєн-
ний час» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 15, ст. 940; 2024 р., № 57, ст. 3356, № 
107, ст. 6790, № 109, ст. 6979, ст. 6980; 2025 р., № 7, ст. 548, № 11, ст. 878, № 13, ст. 
984) — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 
2025 р. № 233, зміни, що додаються.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 28 березня 2025 р. № 360

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 27 січня 2023 р. № 76
1. У Порядку бронювання військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєн-

ний час, затвердженому зазначеною постановою:
1) пункт 5 доповнити абзацом такого змісту:
«працівники державного підприємства Міністерства оборони України «Агенція 

оборонних закупівель» та державного підприємства Міністерства оборони Украї-
ни «Державний оператор тилу», уповноважених Міноборони на виконання функцій 
служби державного замовника у сфері оборони, з метою здійснення оборонних за-
купівель та укладення державних контактів (договорів) на закупівлю товарів, робіт 
і послуг.»; 

2) у пункті 8:
абзац третій після слів «юридичних осіб — релігійних організацій, а також» до-

повнити словами «працівників суб’єктів господарювання — виробників електричної 
та теплової енергії, до складу яких входять виробничі (генеруючі) потужності, що бу-
ли зруйновані або пошкоджені внаслідок збройної агресії Російської Федерації, під-
приємств, що обслуговують об’єкти, внесені до секторального переліку об’єктів кри-
тичної інфраструктури сектору системи життєзабезпечення,», а після слів «безава-
рійної експлуатації систем газопостачання» — словами і цифрами «, нафтоперероб-
них підприємств, у статутному капіталі яких більше 25 відсотків акцій (часток) нале-
жать державі»;

доповнити пункт абзацом такого змісту:
«Кількість військовозобов’язаних працівників підприємств, що здійснюють ви-

робництво, транспортування теплової енергії та надають послуги споживачам з по-
стачання теплової енергії, централізованого постачання гарячої води, централізова-
ного водопостачання та централізованого водовідведення, управління побутовими 
відходами та які підлягають бронюванню, повинна становити не більше 75 відсотків 
кількості військовозобов’язаних працівників таких підприємств.»;

3) абзац перший пункту 12 викласти в такій редакції:
«12. У загальній кількості військовозобов’язаних, зазначених у пунктах  6—10 

цього Порядку, не враховуються військовозобов’язані-жінки, військовозобов’язані, 
зазначені в абзацах другому — шостому пункту 5 цього Порядку, а також 
військовозобов’язані, заброньовані за іншими підприємствами, установами, органі-
заціями.»;

4) пункт 26 доповнити абзацами такого змісту:
«Бронювання або анулювання відстрочки військовозобов’язаних, які займають 

посади протезистів-ортезистів, техніків-протезистів-ортезистів, інженерів-техноло-
гів-протезистів, інженерів-протезистів, механіків протезно-ортопедичних виробів, за 
умови виконання ними не менш як 50 відсотків норми робочого часу протягом остан-
ніх трьох місяців, що передують даті подання списку, з відповідним обґрунтуван-
ням, здійснюється засобами Порталу Дія за списками або заявою в електронній фор-
мі про анулювання бронювання військовозобов’язаного працівника, які формуються 
уповноваженою особою Мінсоцполітики на підставі обґрунтованого подання критич-
но важливого підприємства, установи.

Бронювання або анулювання відстрочки членів наглядових рад суб’єктів госпо-
дарювання, які мають стратегічне значення для економіки та безпеки держави і вар-
тість активів яких за даними останньої фінансової звітності або річний розмір чисто-
го доходу яких перевищує 200 млн. гривень, а також особливо важливих для еконо-
міки підприємств, вартість активів яких за даними останньої фінансової звітності пе-
ревищує 2 млрд. гривень або річний розмір чистого доходу яких перевищує 1,5 млрд. 
гривень, здійснюється засобами Порталу Дія за списками або заявою в електронній 
формі про анулювання бронювання військовозобов’язаного працівника, які форму-
ються уповноваженою особою державного органу, які визначили суб’єкт господарю-
вання критично важливим підприємством або установою.».

2. У Критеріях та порядку, за якими здійснюється визначення підприємств, уста-
нов та організацій, які є критично важливими для функціонування економіки та за-
безпечення життєдіяльності населення в особливий період, а також критично важ-
ливими для забезпечення потреб Збройних Сил, інших військових формувань в осо-
бливий період, затверджених зазначеною постановою:

1) абзаци другий і третій підпункту 6 пункту 2 викласти в такій редакції:
«державних і комунальних підприємств, установ і організацій, а також господар-

ських товариств, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) нале-
жать державі або перебувають в комунальній власності, та господарських товариств, 
більше 50 відсотків акцій (часток) яких належать господарським товариствам, част-
ка держави або комунальної власності в яких становить 100 відсотків, суб’єктів гос-
подарювання — виробників електричної та теплової енергії, до складу яких входять 
виробничі (генеруючі) потужності, що були зруйновані або пошкоджені внаслідок 
збройної агресії Російської Федерації, підприємств, що обслуговують об’єкти, вне-
сені до секторального переліку об’єктів критичної інфраструктури сектору системи 
життєзабезпечення, операторів газорозподільних систем, нафтопереробних підпри-
ємств, у статутному капіталі яких більше 25 відсотків акцій (часток) належать дер-
жаві, за останній календарний місяць становить не менше розміру середньої заро-
бітної плати у регіоні за IV квартал 2021 р. (відповідно до даних Держстату), що під-
тверджується довідкою, наданою підприємством, установою, організацією, госпо-
дарським товариством; 

підприємств, установ, організацій за останній календарний місяць становить не 
менше розміру мінімальної заробітної плати по країні, помноженої на коефіцієнт 2,5, 
що підтверджується довідкою, наданою підприємством, установою, організацією 
(крім державних і комунальних підприємств, установ і організацій, господарських то-
вариств, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать дер-
жаві або перебувають у комунальній власності, та господарських товариств, більше 
50 відсотків акцій (часток) яких належать господарським товариствам, частка дер-
жави або комунальної власності в яких становить 100 відсотків, суб’єктів господарю-
вання — виробників електричної та теплової енергії, до складу яких входять вироб-
ничі (генеруючі) потужності, що були зруйновані або пошкоджені внаслідок збройної 
агресії Російської Федерації, підприємств, що обслуговують об’єкти, внесені до сек-
торального переліку об’єктів критичної інфраструктури сектору системи життєзабез-
печення, операторів газорозподільних систем, нафтопереробних підприємств, у ста-
тутному капіталі яких більше 25 відсотків акцій (часток) належать державі);»; 

2) у пункті 3:
абзац другий після слів і цифр «частка держави або комунальної власності в яких 

становить 100 відсотків» доповнити словами «, суб’єктів господарювання — вироб-
ників електричної та теплової енергії, до складу яких входять виробничі (генерую-
чі) потужності, що були зруйновані або пошкоджені внаслідок збройної агресії Ро-
сійської Федерації, підприємств, що обслуговують об’єкти, внесені до секторально-

го переліку об’єктів критичної інфраструктури сектору системи життєзабезпечення», 
а після слів «операторів газорозподільних систем» — словами і цифрами «, нафто-
переробних підприємств, у статутному капіталі яких більше 25 відсотків акцій (час-
ток) належать державі»; 

абзац четвертий після слів «підприємства, установи та організації паливно-енерге-
тичного комплексу» доповнити словами «, підприємства, що обслуговують об’єкти, 
внесені до секторального переліку об’єктів критичної інфраструктури сектору систе-
ми життєзабезпечення»;

3) підпункт 1 пункту 9 після абзацу першого доповнити новим абзацом такого змісту:
«державне підприємство Міністерства оборони України «Агенція оборонних заку-

півель» та державне підприємство Міністерства оборони України «Державний опера-
тор тилу», уповноважені Міноборони на виконання функцій служби державного за-
мовника у сфері оборони, з метою здійснення оборонних закупівель та укладення 
державних контактів (договорів) на закупівлю товарів, робіт і послуг;».

У зв’язку з цим абзаци другий — сьомий вважати відповідно абзацами третім — 
восьмим.

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 28 березня 2025 р. № 267-р 
Київ

Про залучення позики від Банку розвитку 
Ради Європи для реалізації Проекту 

«Підтримка внутрішньо переміщених осіб 
в Україні»

Визнати за доцільне залучення позики від Банку розвитку Ради Європи для реаліза-
ції Проекту «Підтримка внутрішньо переміщених осіб в Україні» в розмірі 200 млн. євро.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 28 березня 2025 р. № 268-р 
Київ

Про внесення змін до складу 
Координаційного штабу із оперативного 
реагування та забезпечення створення  

нормальних умов життєдіяльності населення 
під час обмеження та/або припинення 

постачання електричної енергії
Внести до складу Координаційного штабу із оперативного реагування та забез-

печення створення нормальних умов життєдіяльності населення під час обмеження 
та/або припинення постачання електричної енергії, утвореного постановою Кабінету 
Міністрів України від 22 вересня 2023 р. № 1033 (Офіційний вісник України, 2023 р., 
№ 92, ст. 5355), такі зміни:

позицію
«Перший заступник (заступник) Міністра розвитку громад, територій та інфра-

структури, заступник голови Координаційного штабу»
замінити такою позицією:
«Перший заступник (заступник) Міністра розвитку громад та територій, заступник 

голови Координаційного штабу»;
позицію «Перший заступник (заступник) Міністра з питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій» виключити.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 28 березня 2025 р. № 269-р 
Київ

Про внесення зміни до пункту 1 
розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 22 жовтня 2014 р. № 1033
На часткову зміну абзацу другого пункту 1 розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 22 жовтня 2014 р. № 1033 «Про утворення комісії з проведення реоргані-
зації Державної інспекції з безпеки на наземному транспорті» — із змінами, внесени-
ми розпорядженням Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 р. № 335 (Офіцій-
ний вісник України, 2022 р., № 39, ст. 2122), затвердити головою комісії з реорганіза-
ції Державної інспекції з безпеки на наземному транспорті Голову Державної служби 
з безпеки на транспорті Лагуніна Микиту Сергійовича, увільнивши від виконання цих 
обов’язків Зборовського Євгена Сергійовича.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 28 березня 2025 р. № 270-р 
Київ

Про звернення до урядів держав світу 
щодо сприяння підвищенню рівня 

поінформованості про геноцид черкеського 
(адизького) народу, а також інші злочини,  

вчинені Російською імперією, шляхом 
поширення знань про такі злочини в освітніх 

та дослідницьких програмах
1. Схвалити текст звернення до урядів держав світу щодо сприяння підвищенню 

рівня поінформованості про геноцид черкеського (адизького) народу, а також інші 
злочини, вчинені Російською імперією, шляхом поширення знань про такі злочини в 
освітніх та дослідницьких програмах.

2. Міністерству закордонних справ довести звернення, зазначене у пункті 1 цьо-
го розпорядження, до урядів держав світу, міжнародних організацій і світової гро-
мадськості.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 28 березня 2025 р. № 271-р 
Київ

Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна у власність Летичівської 

селищної територіальної громади 
Хмельницького району Хмельницької області

Передати автомобіль марки ВАЗ 210990 (2006 року випуску, ідентифікаційний но-
мер транспортного засобу Y6D21099060029469) у власність Летичівської селищної 
територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
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ДОКУМЕНТИ
 ��КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 25 березня 2025 р. № 260-р 

Київ

Про затвердження операційного плану заходів 
на 2025—2027 роки з реалізації  Стратегії впровадження  

гендерної рівності у сфері освіти до 2030 року 
1. Затвердити операційний план заходів на 2025—2027 роки з реалізації Стратегії впровадження гендерної рівності у сфері 

освіти до 2030 року (далі — операційний план), що додається.
2. Міністерству юстиції, обласним, Київській міській державним адміністраціям (військовим адміністраціям) та органам місце-

вого самоврядування (за згодою), відповідальним за виконання операційного плану, подавати щороку до 1 квітня Міністерству 
освіти і науки інформацію про хід виконання операційного плану для її узагальнення.

3. Міністерству освіти і науки подавати щороку до 1 травня Кабінетові Міністрів України звіт про стан виконання операційно-
го плану.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням Кабінету Міністрів України  

від 25 березня 2025 р. № 260-р

ОПЕРАЦІЙНИЙ ПЛАН  
заходів на 2025—2027 роки з реалізації Стратегії впровадження гендерної рівності у сфері освіти до 2030 року

Найменування завдання Найменування заходу Відповідальні виконавці Очікуваний результат Строк виконання
Стратегічна ціль 1. Комплексне впровадження принципів, політики і заходів щодо забезпечення рівних прав та можливостей жінок 

 і чоловіків, поваги до людської гідності та недискримінації у нормативно-правових документах у сфері освіти як одне з ключових питань 
фундаментальних прав і пріоритетів у контексті євроінтеграції

1. Внесення змін до нор-
мативно-правових актів, 
що регулюють діяльність 
у сфері дошкільної, повної 
загальної середньої, поза-
шкільної, професійної (про-
фесійно-технічної), фахової 
передвищої, вищої та піс-
лядипломної освіти та ді-
яльність органів управлін-
ня освітою 

проведення аналізу нор-
мативно-правових актів, 
що регулюють діяльність 
у сфері дошкільної, повної 
загальної середньої, поза-
шкільної, професійної (про-
фесійно-технічної), фахової 
передвищої, вищої та після-
дипломної освіти, щодо вра-
хування принципу забезпе-
чення рівних прав та можли-
востей жінок і чоловіків

МОН обласні, Київська 
міська держадміністра-
ції (військові адміністра-
ції) органи місцевого са-
моврядування (за згодою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

забезпечено недискримінацій-
ність нормативно-правових ак-
тів у сфері освіти та врахова-
но принципи забезпечення рів-
них прав та можливостей жінок 
і чоловіків

2025—2027 роки

2. Проведення гендерно-
правової експертизи нор-
мативної бази у сфері до-
шкільної, повної загаль-
ної середньої, позашкільної, 
професійної (професійно-
технічної), фахової передви-
щої, вищої та післядиплом-
ної освіти та органів управ-
ління освітою

проведення гендерно-пра-
вової експертизи норматив-
но-правових актів, що ре-
гламентують діяльність у 
сфері дошкільної, повної 
загальної середньої, поза-
шкільної, професійної (про-
фесійно-технічної), фахової 
передвищої, вищої та піс-
лядипломної освіти та ді-
яльність органів управлін-
ня освітою

Мін’юст 
МОН

підготовлено висновки за ре-
зультатами проведення гендер-
но-правової експертизи норма-
тивно-правових актів

2025—2027 роки

3. Перегляд, оновлення і 
розроблення стандартів для 
всіх рівнів освіти, відповід-
них професійних стандар-
тів шляхом визначення цін-
нісних орієнтирів, ключових 
компетентностей, результа-
тів навчання з урахуванням 
принципу забезпечення рів-
них прав та можливостей 
жінок і чоловіків

оновлення і розроблен-
ня стандартів для всіх рів-
нів освіти, відповідних про-
фесійних стандартів у сфері 
освіти шляхом визначення 
ціннісних орієнтирів, клю-
чових компетентностей, ре-
зультатів навчання з ураху-
ванням принципу забезпе-
чення рівних прав та можли-
востей жінок і чоловіків

МОН 
обласні, Київська місь-
ка держадміністрації (вій-
ськові адміністрації) 
органи місцевого само-
врядування (за згодою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

враховано у стандартах всіх рів-
нів освіти, відповідних профе-
сійних стандартах принцип за-
безпечення рівних прав та мож-
ливостей жінок і чоловіків

—»—

4. Проведення гендерно-
правової експертизи норма-
тивно-правових актів у сфе-
рі освіти, що регламенту-
ють освітню, організаційну, 
фінансово-господарську ді-
яльність закладів дошкіль-
ної, загальної середньої, по-
зашкільної, професійної 
(професійно-технічної), фа-
хової передвищої, вищої та 
післядипломної освіти

проведення навчання для 
осіб, які входять до складу 
комісій з питань проведен-
ня гендерно-правової екс-
пертизи, розроблення вну-
трішніх стратегічних доку-
ментів з питань розвитку за-
кладів освіти та їх практич-
ної діяльності з урахуван-
ням принципу забезпечення 
рівних прав та можливостей 
жінок і чоловіків, розвитку 
гендерно чутливої та інклю-
зивної корпоративної куль-
тури закладів освіти різно-
го рівня

МОН 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

включено принцип забезпечен-
ня рівних прав та можливостей 
жінок і чоловіків до пріоритет-
них напрямів діяльності та роз-
витку закладів освіти та вра-
ховано їх під час розроблення 
розпорядчих документів та ко-
дексу корпоративної культури 
закладів освіти різного рівня

2025—2027 роки

5. Дотримання принципу за-
безпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоло-
віків під час розроблення 
нормативно-правових актів 
у сфері освіти (у тому числі 
тих, що стосуються кодексу 
корпоративної культури за-
кладів освіти різного рівня), 
зокрема включення такого 
принципу до переліку пріо-
ритетних напрямів діяльнос-
ті закладів освіти

здійснення стратегічного 
планування за участю мене-
джерок і менеджерів закла-
дів освіти та розроблення 
внутрішніх стратегічних до-
кументів з питань розвитку 
закладів освіти та їх прак-
тичної діяльності з ураху-
ванням принципу забезпе-
чення рівних прав та мож-
ливостей жінок і чолові-
ків, розвитку гендерно чут-
ливої та інклюзивної кор-
поративної культури закла-
дів освіти різного рівня; ви-
значення структурного під-
розділу МОН, відповідаль-
ного за забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок 
і чоловіків

МОН 
громадські об’єднання  
та міжнародні організації 
(за згодою) 

підвищено рівень обізнаності 
стейкхолдерів з питань забезпе-
чення рівних прав та можливос-
тей жінок і чоловіків, протидії 
дискримінації за ознакою статі 
та множинній дискримінації;  
визначено відповідальний 
структурний підрозділ МОН  

2025 рік

6. Ведення документообігу з 
урахуванням недискриміна-
ційних принципів мовлення/
мови шляхом впровадження 
стратегій фемінізації, ней-
тралізації, уникнення андро-
центризму та сексизму

розроблення практичних ре-
комендацій та проведення 
для закладів освіти різного 
рівня тренінгів з недискри-
мінаційних принципів мов-
лення/мови

МОН 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

забезпечено ведення  докумен-
тообігу з урахуванням недис-
кримінаційних принципів мов-
лення/мови 

2025—2027 роки

7. Використання в діловод-
стві допустимих сучасни-
ми нормами української мо-
ви форм жіночого роду по-
ряд із чоловічими відповід-
никами для позначення осіб 
різної статі

вдосконалення інструкцій з 
діловодства з урахуванням 
вимог щодо використан-
ня форм жіночого роду по-
ряд із чоловічими відповід-
никами для позначення осіб 
різної статі та навчання для 
спеціалісток і спеціалістів з 
питань діловодства 

—»— забезпечено застосування у ді-
ловодстві форм жіночого ро-
ду поряд із чоловічими відпо-
відниками для позначення осіб 
різної статі 

—»—

Стратегічна ціль 2. Посилення ролі закладів освіти у координації дій суб’єктів реалізації державної політики щодо забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок і чоловіків у сфері освіти, запобігання та протидії насильству і дискримінації та вдосконалення освітнього 

процесу на засадах рівності прав та можливостей жінок і чоловіків, поваги до людської гідності, недискримінації, інклюзивності  
та протидії насильству, зокрема за ознакою статі

8. Використання інновацій-
них педагогічних техноло-
гій, форм та методів на-
вчання/виховання, що спри-
яють створенню та під-
тримці у навчанні/вихован-
ні атмосфери взаємопова-
ги, взаємодії, колегіальнос-
ті та інклюзивності, унемож-
ливлюють дискримінаційне 
(несправедливе, упередже-
не) ставлення один до од-
ного всіх суб’єктів освітньо-
го процесу

проведення заходів з обміну 
та поширення досвіду щодо 
гендерно чутливих політик 
та програм для формування 
недискримінаційного освіт-
нього середовища, іннова-
ційних педагогічних техно-
логій, форм та методів, що 
сприяють створенню та під-
тримці у навчанні/вихован-
ні атмосфери взаємопова-
ги, взаємодії, колегіальнос-
ті та інклюзивності, унемож-
ливлюють дискримінаційне 
(несправедливе, упередже-
не) ставлення один до од-
ного всіх суб’єктів освітньо-
го процесу 

МОН 
заклади освіти (за зго-
дою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

підвищено кваліфікацію/ поін-
формованість педагогічних (на-
уково-педагогічних) працівниць 
і працівників

2025—2027 роки

9. Формування та розвиток 
в учнівства та студентства 
уявлення про рівні права та 
можливості жінок і чолові-
ків, неповторну індивідуаль-
ність кожної особи

проведення науково-прак-
тичних конференцій та ін-
ших заходів щодо аналі-
зу навчальних програм, об-
міну та поширення досвіду; 
включення до усіх навчаль-
них дисциплін питань забез-
печення рівних прав та мож-
ливостей жінок і чоловіків

МОН 
заклади освіти (за зго-
дою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

забезпечено включення до на-
вчальних дисциплін питань за-
безпечення рівних прав та мож-
ливостей жінок і чоловіків

2025 рік

10. Виховання з урахуван-
ням принципу забезпечен-
ня рівних прав та можливос-
тей жінок і чоловіків як пріо-
ритетного завдання з вихов-
ної роботи закладів дошкіль-
ної, загальної середньої, по-
зашкільної, спеціалізованої, 
професійної (професійно-
технічної), фахової передви-
щої, вищої та післядиплом-
ної освіти

проведення аналізу доку-
ментів (програм, планів, ре-
комендацій тощо), узагаль-
нення результатів аналізу та 
розроблення рекомендацій 
за рівнями освіти щодо за-
безпечення рівних прав та 
можливостей жінок і  
чоловіків

—»— забезпечено здійснення ви-
ховного процесу як частини ці-
лісного педагогічного проце-
су у закладах освіти з урахуван-
ням принципу забезпечення рів-
них прав та можливостей жінок 
і чоловіків

2025—2027 роки

11. Сприяння у закладах до-
шкільної освіти заохочен-
ню хлопців і дівчат до спіль-
ної господарсько-побуто-
вої праці, спільних занять/
ігор, спільного користуван-
ня ігровим/навчальним ін-
вентарем

проведення аналізу освітніх 
програм, обміну та поширен-
ня досвіду щодо заохочен-
ня хлопців і дівчат до спіль-
ної господарсько-побутової 
праці, спільних занять/ігор, 
спільного користування ігро-
вим/навчальним інвентарем

МОН 
заклади освіти (за зго-
дою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

підвищено кваліфікацію/ поін-
формованість педагогічних (на-
уково-педагогічних) працівниць 
і працівників 
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12. Залучення (заохочення) 
у закладах загальної серед-
ньої та професійної (профе-
сійно-технічної) освіти здо-
бувачів освіти до організації 
та проведення спільних ви-
ховних заходів будь-якого 
рівня, що дасть змогу забез-
печити рівні права та мож-
ливості жінок і чоловіків 
шляхом зміни стереотипних 
ролей за ознакою статі

проведення науково-прак-
тичних конференцій та ін-
ших заходів з обміну та по-
ширення досвіду щодо за-
безпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чо-
ловіків 

—»— —»— —»—

13. Систематичне проведен-
ня у закладах загальної се-
редньої, професійної (про-
фесійно-технічної), фахової 
передвищої, вищої та після-
дипломної освіти різнома-
нітних заходів, що спрямо-
вані на висвітлення питань 
забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоло-
віків, зокрема щодо рівно-
сті жінок і чоловіків та парт-
нерства у сім’ї та суспіль-
стві, безпеки та згоди у сто-
сунках, нав’язування інфор-
маційними джерелами сте-
реотипів за ознакою статі, 
різних стереотипів, що при-
нижують гідність жінок і чо-
ловіків

проведення науково-прак-
тичних конференцій та ін-
ших заходів з обміну та по-
ширення досвіду щодо за-
безпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чо-
ловіків, недискримінації за 
ознакою статі та інклюзив-
ності, зокрема щодо рівно-
сті жінок і чоловіків, парт-
нерства у сім’ї та суспіль-
стві, безпеки та згоди у сто-
сунках, нав’язування інфор-
маційними джерелами сте-
реотипів за ознакою ста-
ті або інших стереотипів, що 
принижують гідність жінок 
і чоловіків

МОН 
заклади освіти (за зго-
дою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

підвищено кваліфікацію/ поін-
формованість педагогічних (на-
уково-педагогічних) працівниць 
і працівників
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14. Здійснення у закладах 
позашкільної освіти заходів 
щодо забезпечення рівних 
прав та можливостей жі-
нок і чоловіків, формуван-
ня у дітей, юнацтва і моло-
ді особистісної і колектив-
ної культури щодо забезпе-
чення рівних прав та мож-
ливостей жінок і чоловіків, 
критичного і аналітичного 
мислення, навичок публіч-
ного виступу як важливого 
компонента самопрезентації 
та розвитку особистості та 
активізації молодіжної ініці-
ативи із застосуванням не-
дискримінаційної комуніка-
ції, заснованої на принципі 
забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоло-
віків як основі для реалізації 
прав людини

проведення науково-прак-
тичних конференцій та ін-
ших заходів з обміну та по-
ширення досвіду щодо за-
безпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоло-
віків, виховання дітей, юна-
цтва і молоді для форму-
вання особистісної і колек-
тивної культури забезпечен-
ня рівних прав та можли-
востей жінок і чоловіків

МОН 
заклади освіти (за зго-
дою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

підвищено кваліфікацію/ поін-
формованість педагогічних (на-
уково-педагогічних) працівниць 
і працівників
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15. Усунення у закладах 
освіти упередженості за 
ознакою статі щодо здобу-
вачок і здобувачів освіти (їх 
нахилів, здібностей та за-
датків, уподобань та можли-
востей у навчанні, рівня на-
вчальних досягнень)

розроблення модуля для 
проведення аудиту закла-
дів освіти щодо врахуван-
ня принципу забезпечен-
ня рівних прав та можли-
востей жінок і чоловіків та 
проведення інформаційно-
роз’яснювальної кампанії 

МОН 
заклади освіти (за зго-
дою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

забезпечено рівне ставлення до 
здобувачок і здобувачів освіти 
в освітньому процесі без будь-
якої упередженості за ознакою 
статі щодо їх нахилів, здібнос-
тей та задатків, уподобань та 
можливостей у навчанні, рівня 
навчальних досягнень
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16. Забезпечення у закла-
дах фахової передвищої, ви-
щої та післядипломної осві-
ти рівності прав та мож-
ливостей жінок і чолові-
ків для розкриття потенціа-
лу та розвитку професійної 
мотивації здобувачок і здо-
бувачів освіти, що сприяти-
ме підвищенню якості їх під-
готовки та затребуванос-
ті на ринку праці; проведен-
ня для інформування та мо-
тивації дівчат і жінок кампа-
ній щодо вибору нестерео-
типної кар’єри STEM (наука, 
технології, інженерія, мате-
матика); надання учасницям 
і учасникам освітнього про-
цесу повної та вичерпної ін-
формації щодо можливос-
ті професійного визначення 
відповідно до особистісних 
здібностей та інтересів без 
обмеження їх рамками «жі-
ночих/чоловічих” професій

інформування учасниць і 
учасників освітнього проце-
су щодо можливості профе-
сійного визначення відпо-
відно до особистісних зді-
бностей та інтересів без об-
меження їх рамками «жіно-
чих/чоловічих” професій

—»— надано учасницям і учасникам 
освітнього процесу повну та ви-
черпну інформацію щодо мож-
ливості професійного визначен-
ня відповідно до особистісних 
здібностей та інтересів без об-
меження їх рамками «жіночих/
чоловічих” професій
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17. Недискримінаційна ко-
мунікація у взаємодії учас-
ниць і учасників освітньо-
го процесу

проведення інформаційно-
роз’яснювальної кампанії 
щодо недискримінаційної 
комунікації у взаємодії учас-
ниць і учасників освітньо-
го процесу

МОН 
заклади освіти 
(за згодою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

підвищено кваліфікацію/ поін-
формованість педагогічних  
(науково-педагогічних) праців-
ниць і працівників
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Стратегічна ціль 3. Посилення компетенції і можливості професійної спільноти фахівчинь і фахівців з питань забезпечення рівних прав  
та можливостей жінок і чоловіків, розширення міжнародного співробітництва у напрямі забезпечення рівних прав та можливостей  

жінок і чоловіків
18. Інформаційна та нау-
ково-методична підтрим-
ка впровадження принципу 
забезпечення рівних прав 
та можливостей жінок і чо-
ловіків у сфері освіти, за-
безпечення взаємодії на-
укових установ, закладів 
освіти; створення системи 
наукової комунікації та ко-
операції

проведення досліджень та 
розроблення за їх резуль-
татами нормативно-право-
вих актів, рекомендацій що-
до впровадження інклюзив-
ного та недискримінацій-
ного підходу у сфері осві-
ти і науки 

МОН  
Національна академія пе-
дагогічних наук (за зго-
дою) 
обласні, Київська місь-
ка держадміністрації (вій-
ськові адміністрації) 
органи місцевого само-
врядування (за згодою) 

прийнято нормативно-право-
ві акти
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19. Організація просвітниць-
кої діяльності, інформаційна 
підтримка працівниць і пра-
цівників закладів освіти з 
питань забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок 
і чоловіків, правових аспек-
тів гендерної рівності, за-
безпечення підготовки від-
повідних спеціалісток і спе-
ціалістів, які навчають по-
страждалих осіб або осіб, 
що вчинили будь-які акти 
насильства

організація і проведення 
просвітницьких, інформа-
ційних заходів з питань за-
безпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоло-
віків, правових аспектів ген-
дерної рівності, запобіган-
ня та протидії насильству 
за ознакою статі у закладах 
освіти всіх рівнів

МОН 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою) 

підвищено кваліфікацію педа-
гогічних (науково-педагогічних) 
працівниць і працівників
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20. Оприлюднення на  
веб-сайтах закладів освіти 
навчальних програм із за-
безпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоло-
віків для інформаційно-ме-
тодичної підтримки впрова-
дження принципу забезпе-
чення рівних прав та мож-
ливостей жінок і чоловіків у 
сфері освіти

підготовка та розміщення 
інформаційних повідомлень 
щодо навчальних програм з 
питань забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок 
і чоловіків для інформацій-
но-методичної підтримки 
впровадження у сфері осві-
ти підходів забезпечення 
рівних прав та можливостей 
жінок і чоловіків 

МОН 
Національна академія пе-
дагогічних наук (за зго-
дою) 
заклади освіти  
(за згодою)

підвищено кваліфікацію/ поін-
формованість педагогічних (на-
уково-педагогічних) працівниць 
і працівників

2025 рік
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ДОКУМЕНТИ
21. Підвищення кваліфікації 
педагогічних (науково-педа-
гогічних) працівниць і пра-
цівників за всіма спеціаль-
ностями з питань забезпе-
чення рівних прав та можли-
востей жінок і чоловіків 

формування та актуалізація 
бази даних щодо програм 
підвищення кваліфікації з 
питань забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок 
і чоловіків та поширення ін-
формації про неї

МОН 
Національна академія пе-
дагогічних наук (за зго-
дою) 
обласні, Київська місь-
ка держадміністрації (вій-
ськові адміністрації)

включено до програм підготов-
ки фахівців окремий курс з пи-
тань забезпечення рівних прав 
та можливостей жінок і чо-
ловіків
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22. Забезпечення відповід-
ності освітньої діяльності з 
питань забезпечення рівних 
прав та можливостей жі-
нок і чоловіків таким вимо-
гам (одній з них), як наяв-
ність у педагогічних (науко-
во-педагогічних) працівниць 
і працівників закладів освіти 
та/або суб’єктів підвищен-
ня кваліфікації практичного 
досвіду проведення гендер-
ного аудиту та/або аналізу, 
антидискримінаційної екс-
пертизи; досвіду консульту-
вання центральних та місце-
вих органів виконавчої вла-
ди з питань забезпечення 
рівних прав та можливостей 
жінок і чоловіків; досвіду 
участі у міжнародних проек-
тах та/або організаціях, ді-
яльність яких пов’язана з 
розв’язанням проблем дис-
кримінації за ознакою статі

включення до ліцензійних 
умов провадження освітньої 
діяльності принципу забез-
печення рівних прав та мож-
ливостей жінок і чоловіків 

МОН 
Національна академія пе-
дагогічних наук (за зго-
дою) 
заклади освіти, зокрема 
післядипломної педагогіч-
ної освіти (за згодою)  
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою) 

підвищено спроможність педа-
гогічних (науково-педагогічних) 
працівниць і працівників закла-
дів освіти та/або суб’єктів під-
вищення кваліфікації щодо про-
ведення гендерного аудиту та/
або аналізу, антидискримінацій-
ної експертизи, консультування 
центральних та місцевих органів 
виконавчої влади з питань рів-
них прав та можливостей жінок 
і чоловіків, участі у міжнарод-
них проектах та/або організаці-
ях, діяльність яких пов’язана з 
розв’язання проблем дискримі-
нації за ознакою статі
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23. Організація та проведен-
ня наукових заходів, вико-
нання наукових досліджень 
з питань забезпечення рів-
них прав та можливостей 
жінок і чоловіків

організація та проведення 
наукових заходів; проведен-
ня державної атестації на-
укових установ та закладів 
вищої освіти в частині про-
вадження наукової діяль-
ності з урахуванням гендер-
ного аспекту

МОН 
заклади освіти 
(за згодою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

проведено заходи; забезпечено 
оцінювання наукових установ і 
закладів вищої освіти в частині 
провадження наукової діяльнос-
ті з урахуванням показника ген-
дерної рівності
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24. Формування висококва-
ліфікованої фахової спіль-
ноти у гендерних дослі-
дженнях та забезпечення 
гендерної рівності

заохочення та створення 
умов для проведення науко-
вих та науково-педагогічних 
досліджень у сфері забез-
печення рівних прав та мож-
ливостей жінок і чоловіків

МОН збільшено кількість досліджень 
у сфері забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок і 
чоловіків
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25. Запровадження під час 
прийому на роботу праців-
ниць і працівників у сфері 
освіти (зокрема під час при-
значення їх на керівні поса-
ди) обов’язкового прохо-
дження навчань з питань за-
безпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чо-
ловіків

розроблення рекомендацій 
щодо передбачення у колек-
тивних договорах закладів 
освіти усіх рівнів питання 
щодо забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок 
і чоловіків

МОН підвищено кваліфікацію/ поін-
формованість адміністрацій за-
кладів освіти, педагогічних (на-
уково-педагогічних) працівниць 
і працівників
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Стратегічна ціль 4. Забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, запобігання та протидія будь-якій дискримінації,  
впровадження практик інклюзивності у сфері освіти як основи для подолання наслідків військових дій і післявоєнної відбудови України

26. Передбачення навчаль-
ними програми (серія ре-
золюцій Ради безпеки ООН 
«Жінки, мир, безпека”) під-
вищення рівня обізнанос-
ті, забезпечення спромож-
ності, висвітлення ролі жі-
нок і дівчат у конфліктному 
та постконфліктному вре-
гулюванні

доопрацювання навчаль-
них програм і включення до 
їх змісту питань забезпе-
чення рівних прав та мож-
ливостей жінок і чоловіків з 
урахування гендерного ас-
пекту у конфліктному та по-
стконфліктному врегулю-
ванні (зокрема, щодо істо-
рії успіху жінок на війні, а 
також ролі жінок у проце-
сі вшанування пам’яті заги-
блих на війні) 

МОН 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

включено до навчальних про-
грам питання підвищення рів-
ня обізнаності, забезпечення 
спроможності, висвітлення ро-
лі жінок та дівчат у конфліктно-
му та постконфліктному вре-
гулюванні

2025 рік

27. Підвищення кваліфікації 
педагогічних (науково-педа-
гогічних) працівниць і пра-
цівників як сертифіковане 
навчання з питань забезпе-
чення рівних прав та мож-
ливостей жінок і чоловіків в 
обсязі не менше двох кре-
дитів Європейської кредит-
ної трансферно-накопичу-
вальної системи

розроблення та впрова-
дження типової програми 
підвищення кваліфікації пе-
дагогічних (науково-педаго-
гічних) працівниць і праців-
ників з питань забезпечення 
рівних прав та можливос-
тей жінок і чоловіків в об-
сязі не менше двох креди-
тів Європейської кредитної 
трансферно-накопичуваль-
ної системи

МОН 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації  
(за згодою)

включено до освітніх програм 
питання підвищення рівня обі-
знаності, забезпечення спро-
можності, висвітлення ролі жі-
нок та дівчат у конфліктному та 
постконфліктному врегулюванні

2025—2027 роки

28. Посилення освітніх 
спроможностей щодо про-
тидії насильству, в тому чис-
лі за ознакою статі, подо-
лання його наслідків та за-
безпечення гарантій його 
неповторення шляхом впро-
вадження спеціальних на-
прямів роботи психоло-
гічної, медичної та інших 
служб, розширення співп-
раці з правоохоронними ор-
ганами та органами пра-
восуддя

проведення заходів щодо 
протидії насильству, в тому 
числі за ознакою статі, по-
долання його наслідків та 
забезпечення гарантій не-
повторення шляхом впрова-
дження спеціальних напря-
мів роботи психологічної, 
медичної та інших служб, 
розширення співпраці з пра-
воохоронними органами та 
правозахисним сектором 
громадянського суспільства 
та системою відновлюваль-
ного правосуддя 

МОН 
заклади освіти 
(за згодою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

підвищено кваліфікацію/ поін-
формованість адміністрацій за-
кладів освіти, педагогічних (на-
уково-педагогічних) працівниць 
і працівників

2025—2027 роки

29. Професійна підготовка 
та підвищення кваліфікації 
науково-педагогічних пра-
цівниць і працівників що-
до запобігання та проти-
дії насильству, в тому чис-
лі за ознакою статі, шляхом 
виконання програм з пози-
тивної взаємодії, педагогіки 
партнерства, педагогіки ми-
ру, соціально-емоційного та 
етичного навчання та подо-
лання травм

проведення інформаційно-
консультаційних зустрічей, 
вебінарів щодо запобіган-
ня та протидії насильству за 
ознакою статі, насильству 
в кіберпросторі шляхом ви-
конання програм з пози-
тивної взаємодії, педагогіки 
партнерства, педагогіки ми-
ру, соціально-емоційного та 
етичного навчання та подо-
лання травм

МОН 
Національна академія пе-
дагогічних наук (за зго-
дою) 
заклади освіти (за зго-
дою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою) 
ветеранські організації (за 
згодою) 

підвищено кваліфікацію/ поін-
формованість науково-педаго-
гічних працівниць і працівників

—»—

30. Забезпечення паритет-
ності відображення внеску 
жінок у перемогу як у вій-
ськовій, так і цивільній сфе-
рі, в навчальних програмах 
та освітньому середовищі

консультування щодо мето-
дичного забезпечення з ура-
хування гендерного аспекту 
у конфліктний та посткон-
фліктний період (історії 
успіху жінок на війні, роль 
жінок у процесі вшанування 
пам’яті загиблих на війні)

МОН  
заклади освіти 
(за згодою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою) 
ветеранські організації (за 
згодою)

підвищено кваліфікацію/ поін-
формованість адміністрацій за-
кладів освіти, педагогічних (на-
уково-педагогічних) працівниць 
і працівників 

2025—2027 роки

31. Забезпечення військо-
вої, національно-патріотич-
ної підготовки в закладах 
освіти різного рівня, позбав-
лення стереотипних уявлень 
про роль жінок і чоловіків

підготовка рекомендацій 
до освітніх програм щодо 
включення до їх змісту пи-
тань забезпечення рівних 
прав та можливостей жі-
нок і чоловіків з урахування 
гендерного аспекту у кон-
фліктний та постконфлік-
тний період 

МОН 
заклади освіти 
(за згодою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою) 
ветеранські організації (за 
згодою)

посилено спроможність закла-
дів освіти у забезпеченні вій-
ськової, національно-патріотич-
ної підготовки, позбавленої сте-
реотипних уявлень про роль жі-
нок і чоловіків

2025—2027 роки 

32. Забезпечення інститу-
ційної взаємодії із сектором 
оборони і безпеки в части-
ні розроблення тренінгових 
програм для суб’єктів освіт-
ньої діяльності з питань по-
водження, самозахисту і 
первинної допомоги під час 
екстремальних ситуацій, у 
тому числі в умовах воєн-
ного стану

активізація співпраці та 
сприяння інституційній вза-
ємодії із сектором безпеки 
і оборони в частині розро-
блення для суб’єктів освіт-
ньої діяльності тренінгових 
програм з питань поводжен-
ня, самозахисту і первин-
ної допомоги під час екс-
тремальних ситуацій, у то-
му числі в умовах воєнно-
го стану

—»— посилено спроможність 
суб’єктів освітньої діяльності з 
питань поводження, самозахис-
ту і первинної допомоги під час 
екстремальних ситуацій, у тому 
числі в умовах воєнного стану 

—»—

33. Популяризація моделей 
соціальної поведінки, що 
передбачають рівний роз-
поділ сімейних та побутових 
обов’язків

розроблення навчально-ме-
тодичних матеріалів щодо 
рівного розподілу сімейних 
та професійних обов’язків

МОН 
заклади освіти  
(за згодою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою) 
ветеранські організації (за 
згодою)

проведено навчання фахівців 
закладів освіти, педагогічних 
(науково-педагогічних) праців-
ниць і працівників 

2025 рік

34. Підвищення рівня обі-
знаності про зв’язок гендер-
них питань і питань безпеки, 
відповідних стандартів та 
практики на національному 
та міжнародному рівні

проведення інформаційно-
просвітницьких кампаній 
щодо гендерних питань і пи-
тань безпеки 

МОН 
заклади освіти  
(за згодою) 
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою)

підвищено кваліфікацію/ поін-
формованість адміністрацій за-
кладів освіти, педагогічних (на-
уково-педагогічних) працівниць 
і працівників

2025—2027 роки

35. Здійснення обміну з ор-
ганізаціями громадянсько-
го суспільства інформацією 
щодо врахування гендерно-
го аспекту у конфліктний та 
постконфліктний період

проведення за участю орга-
нізацій громадянського сус-
пільства публічних захо-
дів щодо обміну інформа-
цією стосовно врахування 
гендерного аспекту у кон-
фліктний та постконфлік-
тний період

—»— посилено спроможність стейк-
холдерів освітнього проце-
су щодо врахування гендерно-
го аспекту у конфліктний та по-
стконфліктний період 

2025 рік

36. Проведення інформацій-
но-просвітницьких заходів із 
запобігання ухваленню дер-
жавних стандартів, освітніх 
програм, рішень щодо від-
новлення та відбудови, що 
не відповідають недискри-
мінаційному, інклюзивному 
та євроінтеграційному під-
ходу, використовують заста-
рілі та стереотипні рішення, 
що призводять до неефек-
тивного використання залу-
чених коштів

забезпечення врахуван-
ня недискримінаційних, ін-
клюзивних та євроінтегра-
ційних підходів під час роз-
роблення стандартів, освіт-
ніх програм 

МОН 
обласні, Київська місь-
ка держадміністрації (вій-
ськові адміністрації) 
органи місцевого само-
врядування (за згодою)  
громадські об’єднання та 
міжнародні організації (за 
згодою) 
Національний університет 
імені Тараса Шевченка (за 
згодою)

забезпечено інклюзивність та 
недискримінаційність держав-
них освітніх стандартів, освіт-
ніх програм 

2025 рік

 ��КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 березня 2025 р. № 261-р 
Київ

Про внесення змін до складу міжвідомчої  
робочої групи з питань забезпечення досягнення Цілей сталого розвитку 

Внести до складу міжвідомчої робочої групи з питань забезпечення досягнення Цілей сталого розвитку, утвореної постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2023 р. № 923 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 84, ст. 4861), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО  

розпорядженням Кабінету Міністрів України  
від 25 березня 2025 р. № 261-р

ЗМІНИ,  
що вносяться до складу міжвідомчої робочої групи  

з питань забезпечення досягнення Цілей сталого розвитку
1. Позицію
«Перший заступник Міністра освіти і науки»
замінити такою позицією:
«Перший заступник (заступник) Міністра освіти і науки».
2. Позицію
«Заступник Міністра культури та інформаційної політики»
замінити такою позицією:
«Перший заступник (заступник) Міністра культури та стратегічних комунікацій».
3. Позицію
«Заступник Міністра з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій»
замінити такою позицією:
«Перший заступник (заступник) Міністра національної єдності».
4. Позиції
«Заступник Міністра економіки
Заступник Міністра з питань стратегічних галузей промисловості України з питань європейської інтеграції»
замінити такими позиціями: 
«Перший заступник (заступник) Міністра економіки
Перший заступник (заступник) Міністра з питань стратегічних галузей промисловості». 
5. Позицію
«Заступник Міністра молоді та спорту»
замінити такою позицією:
«Перший заступник (заступник) Міністра молоді та спорту».
6. Позицію
«Заступник Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури»
замінити такою позицією:
«Заступник Міністра розвитку громад та територій».

 ��КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 березня 2025 р. № 262-р 
Київ

Про делегацію Уряду України для участі у  
Деcятому засіданні Ради асоціації між Україною та ЄС

1. Утворити делегацію Уряду України для участі у Деcятому засіданні Ради асоціації між Україною та ЄС у складі згідно з до-
датком.

2. Дозволити главі делегації в разі потреби вносити зміни до складу делегації, залучати до її роботи представників  централь-
них органів виконавчої влади, закордонних дипломатичних установ України, радників, експертів.

3. Затвердити директиви делегації Уряду України для участі у Деcятому  засіданні Ради асоціації між Україною та ЄС (для служ-
бового користування), що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток 

до розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 25 березня 2025 р. № 262-р

СКЛАД  
делегації Уряду України для участі у Десятому засіданні Ради асоціації між Україною та ЄС 

ШМИГАЛЬ Денис Анатолійович — Прем’єр-міністр України, глава делегації
СТЕФАНІШИНА Ольга Віталіївна   — Віце-прем’єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції України — Мі-

ністр юстиції 
БОЄВ Сергій Сергійович — заступник Міністра оборони з питань європейської інтеграції
ДРАГАНЧУК Юрій Олегович — заступник Міністра фінансів з питань європейської інтеграції
ІЛЬКОВ Олександр Михайлович — генеральний директор Урядового офісу координації європейської та євроатлантичної інте-

грації Секретаріату Кабінету Міністрів України
ІОНАН Валерія Едуардівна — заступник Міністра цифрової трансформації з питань європейської інтеграції
КАЧКА Тарас Андрійович — заступник Міністра економіки — Торговий представник України 
КОВАЛЬ Віталій Станіславович — Міністр аграрної політики та продовольства 
КОТЛЯРОВА Олена Сергіївна — радник Прем’єр-міністра України
ЛЯШКО Віктор Кирилович — Міністр охорони здоров’я 
ПЕРЕБИЙНІС Євген Петрович — заступник Міністра закордонних справ
СИРОТА Ігор Григорович — генеральний директор ПрАТ «Укргідроенерго»
СОБОЛЕВ Олексій Дмитрович — перший заступник Міністра економіки 
ФЕДОРОВ Михайло Альбертович — Віце-прем’єр-міністр України з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — Міністр 

цифрової трансформації 
ЧЕНЦОВ Всеволод Валерійович  — представник України при Європейському Союзі та Європейському Співтоваристві з атом-

ної енергії
ШКРУМ Альона  Іванівна — перший заступник Міністра розвитку громад та територій 

 ��КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 28 березня 2025 р. № 265-р 
Київ

Про виділення коштів з резервного фонду державного 
бюджету для здійснення заходів, пов’язаних із зміцненням 

обороноздатності держави 
1. Виділити Запорізькій обласній державній адміністрації (для Запорізької обласної військової адміністрації) 83 320,735 тис. 

гривень на здійснення заходів, пов’язаних із зміцненням обороноздатності держави, для завершення будівництва військових ін-
женерно-технічних і фортифікаційних споруд, фортифікаційного обладнання оборонних рубежів, улаштування системи невибу-
хових загороджень.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за рахунок коштів резервного фонду державно-
го бюджету.

2. Запорізькій обласній державній адміністрації:
затвердити у тижневий строк за погодженням з Міністерством оборони, Міністерством розвитку громад та територій, Мініс-

терством економіки та Міністерством фінансів перелік витрат, пов’язаних із здійсненням заходів, визначених у пункті 1 цього 
розпорядження; 

подати до 27 грудня 2025 р. Міністерству економіки, Міністерству фінансів та Державній казначейській службі звіт про вико-
ристання коштів, виділених згідно з цим розпорядженням.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно  

підозрюваної Гречишкіної І. О.
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 KПK України підозрювана Гречишкіна Ірина Олексіївна, 2 лютого 1988 року народження, повідомля-

ється, що ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 28.03.2025 (справа № 201/3635/25) надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000312 від 27.05.2024 
стосовно Гречишкіної І. О., яка підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 KK України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ГРЕЧИШКІНОЇ І. О.
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП  

№ 22024130000000312 від 27.05.2024, за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрю-
вана Гречишкіна Ірина Олексіївна, 2 лютого 1988 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Щастинський ра-
йон, с. Гречишкине, вул. Пушкіна, буд. 9, викликається на 05.04.2025 о 10-00 год., 06.04.2025 о 10-00 год., 07.04.2025 о 10-00 год., 
до Щастинської окружної прокуратури Луганської області за адресою: вул. Соборна, 5 А, м. Кропивницький Кіровоградської обл., 
для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підо-
зрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Гречишкіна Ірина Олексіїв-
на, 2 лютого 1988 року народження викликається на 08.04.2025 о 10-00 год. до Щастинської окружної прокуратури Луганської об-
ласті за адресою: вул. Соборна, 5 А, м. Кропивницький Кіровоградської обл., для отримання письмового повідомлення про підозру 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у КП № 22024130000000312 від 27.05.2024, допиту в якості підозрю-
ваної, повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження і озна-
йомлення з ними, отримання обвинувального акту з додатками.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0957451792, shchastia2021@ukr.net.
Виклик здійснив прокурор Щастинської окружної прокуратури Луганської області Помазан Д. О.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000312  

від 27.05.2024 за підозрою Гречишкіної І. О.
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Гречишкіна Ірина Олексіївна, 2 лютого 1988 року народження, повідомляється про те, 

що 08.04.2025 спеціальне досудове розслідування у КП № 22024130000000312 від 27.05.2024, в якому Вам повідомлено про підо-
зру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з цим, Ви маєте право на ознайомлен-
ня з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути 08.04.2025 о 10-00 год. до Щастинської окружної проку-
ратури Луганської області за вищевказаною адресою, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022  

№ 2263-IX та постанову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному 
провадженні, внесеному до ЄРДР 24.04.2024  за № 22024101110000347 складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з яким громадянка України Цибенко Марина Олександрівна, 05.08.1973 р.н., уродженка м. До-
нецьк, громадянка України, що зареєстрована за адресою: м. Донецьк, вул. Стрілецької дивізії, 43, кв. 24, під-
озрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, по-
собництво державі-агресору шляхом добровільного збору, підготовки та/або передачі матеріальних ресурсів 
чи інших активів представникам держави-агресора вчинене за попередньою змовою групою осіб тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, громадянка Украї-
ни Брагінська Наталія Миколаївна, 19.06.1979 р.н., уродженка м. Донецьк, громадянка України, що зареєстро-
вана за адресою: м. Донецьк, вул. Іоніна, 9, кв. 4, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, пособництво державі-агресору шляхом добровільного збо-
ру, підготовки та/або передачі матеріальних ресурсів чи інших активів представникам держави-агресора вчине-
не за попередньою змовою групою осіб тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, громадянка України Шоста Людмила Вікторівна, 26.09.1976 р.н., уродженка  
м. Донецьк, громадянка України, що зареєстрована за адресою: м. Донецьк, Куйбишева, 161, кв. 4, підозрюєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, пособництво 
державі-агресору шляхом добровільного збору, підготовки та/або передачі матеріальних ресурсів чи інших ак-
тивів представникам держави-агресора вчинене за попередньою змовою групою осіб тобто у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України,.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на 
веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування».  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ЦИБЕНКО М. О.
Підозрювана Цибенко Марина Олександрівна, 05.08.1973 р.н., уродженка м. Донецьк, громадянка України, 

що зареєстрована за адресою: м. Донецьк, вул. Стрілецької дивізії, 43, кв. 24, підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 07.04.2025 о 10 год. 
00 хв., 08.04.2025 о 10 год. 00 хв., 09.04.2025 о 10 год. 00 хв., як підозрювана у кримінальному провадженні  
№ 22024101110000347 від 24.04.2024, з метою допиту як підозрюваної та вручення письмового повідомлення 
про підозру під час здійснення досудового розслідування до старшого слідчого 3 відділу слідчого управління 
Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Мельника Вадима Сергійовича, за адресою: м. 
Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ БРАГІНСЬКОЇ Н. М.
Підозрювана Брагінська Наталія Миколаївна, 19.06.1979 р.н., уродженка м. Донецьк, громадянка України, що 

зареєстрована за адресою: м. Донецьк, вул. Іоніна, 9, кв. 4, підозрюється у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Криміналь-
ного процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 07.04.2025 о 10 год. 00 хв., 08.04.2025 о 10 год. 
00 хв., 09.04.2025 о 10 год. 00 хв., як підозрюваної у кримінальному провадженні № 22024101110000347 від 
24.04.2024, з метою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здій-
снення досудового розслідування до старшого слідчого 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ 
України у м. Києві та Київській області Мельника Вадима Сергійовича, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ШОСТА Л. В.
Підозрювана Шоста Людмила Вікторівна, 26.09.1976 р.н., уродженка м. Донецьк, громадянка України, що за-

реєстрована за адресою: м. Донецьк, Куйбишева, 161, кв. 4, підозрюється у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримі-
нального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 07.04.2025 о 10 год. 00 хв., 08.04.2025 о 10 
год. 00 хв., 09.04.2025 о 10 год. 00 хв., як підозрювана у кримінальному провадженні № 22024101110000347 
від 24.04.2024, з метою допиту як підозрюваної та вручення письмового повідомлення про підозру під час здій-
снення досудового розслідування до старшого слідчого 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ 
України у м. Києві та Київській області Мельника Вадима Сергійовича, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викли-
кає обвинуваченого Василенка Олега Олександровича, 
07.11.1980 року народження, який зарєстрований за адре-
сою: вул. Гоголя, буд. 27, м. Куп’янськ, Харківська обл.,  
Куп’янський р-н., 63705, у підготовче судове засідання по 
кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 12024221100001875 від 
01.08.2024 року за ознаками кримінального правопору-
шення — злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК Украї-
ни. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кри-
мінального провадження відбудеться 07 квітня 2025 року 
о 09 год 20 хв у приміщенні Червонозаводського районно-
го суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв 
Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий суддя по спра-
ві Серпутько Д. Є. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачено-
го в порядку спеціального судового провадження. Поваж-
ні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.  

В провадженні Дзержинського районного суду  
м. Харкова перебуває обвинувальний акт у кримінально-
му провадженні відносно кримінального провадження 
№42018220000001163 від 26.09.2023 року відносно Куче-
ренка Дениса Сергійовича у вчинені кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 365 КК Укра-
їни.

Обвинувальний акт внесений в Єдиний реєстр досудо-
вих розслідувань за  №42018220000001163 від 12.10.2016 
(судова справа № 638/19681/23 номер провадження  
1-кп/638/857/25).

Обвинувачений  Кучеренко Денис Сергійович, 13.02.1995 
року народження, викликається в підготовче судове засі-
дання, що призначено о 10:30 год. 07 квітня 2025 року в 
приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова  
(м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В). У разі неявки обвинуваче-
ного до суду, дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження може здійснюва-
тися за відстуності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Головуючий суддя О. В. Шишкін 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно  

підозрюваної Юрченко Л. О.
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 KПK України підозрювана Юрченко Лілія Олексіївна, 02.01.1989 р.н., повідомляється, що 

ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 28.03.2025 (справа № 201/3693/25) нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42022132600000073 
від 05.05.2022 стосовно Юрченко Л. О., яка підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 KK України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ЮРЧЕНКО Л. О.
Підозрювана Юрченко Лілія Олексіївна, 02.01.1989 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, Щастинський 

(раніше – Станично-Луганський) район, селище Вільхове, вул. Шевченко, 9 «А», викликається на 07.04.2025 на 10-00 
год., 08.04.2025 на 10-00 год., 09.04.2025 на 10-00 год., до Щастинської окружної прокуратури Луганської області за 
адресою: вул. Соборна, 5 А, м. Кропивницький, Кіровоградська обл., для отримання письмового повідомлення про підо-
зру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, допиту в якості підозрюваної, проведення інших слідчих 
(розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022132600000073 від 05.05.2022.

Крім того, підозрювана Юрченко Лілія Олексіївна, 02.01.1989 р.н., викликається на 10.04.2025 на 10-00 год. до Щас-
тинської окружної прокуратури Луганської області за адресою: вул. Соборна, 5 А, м. Кропивницький Кіровоградської 
обл., для повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального прова-
дження і ознайомлення з ними, отримання обвинувального акту з додатками у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0957451792, shchastia2021@ukr.net.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42022132600000073  

від 05.05.2022 за підозрою Юрченко Л. О.
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Юрченко Лілія Олексіївна, 02.01.1989 р.н., повідомляється, що 10.04.2025 

спеціальне досудове розслідування у КП № 42022132600000073 від 05.05.2022, в якому Вам повідомлено про підозру у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з цим Ви маєте право на ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути 10.04.2025 до Щастинської окружної проку-
ратури Луганської області за вищевказаною адресою, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Бірюков Олександр Валентинович

Харківська обл., Чугуївський р-н., 

с. Білий Колодязь, вул. Блінова, б. 10 

В провадженні  Чугуївського міського  суду Харків-

ської  області знаходиться  кримінальне провадження  

за обвинуваченням Бірюкова Олександра Валентинови-

ча у вчиненні кримінального правопорушення, передба-

ченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

Суд викликає обвинуваченого Бірюкова Олександра 

Валентиновича в підготовче судове засідання, яке від-

будеться 07 квітня  2025  року о 12 год. 45 хв. під го-

ловуванням судді Гуменного З. І., суддів Карімова І. В., 

Оболєнської С. А. в приміщенні Чугуївського міського 

суду Харківської області за адресою: Харківська об-

ласть, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засі-

дань № 2.

З моменту опублікування оголошення про виклик 

обвинувачений вважається належним чином повідо-

мленим про дату, час і місце розгляду справи. 

У провадженні судді Дергачівського районного су-
ду Харківської області Овсяннікова В. С. перебуває кри-
мінальне провадження за №42023222080000019 від 
04.08.2023 за ознаками кримінального правопорушен-
ня, передбаченого  ч. 5 ст. 111-1 КК України (Добровіль-
не зайняття громадянином України посади, пов’язаної 
з виконанням організаційно-розпорядчих або адміні-
стративно-господарських функцій, у незаконних орга-
нах влади, створених на тимчасово окупованій терито-
рії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-
агресора) відносно обвинуваченої Куриленко Світлани 
Василівни, 09.09.1972 року народження.

Викликаємо Куриленко Світлану Василівну, 
09.09.1972 року народження у  підготовче судове за-
сідання (справа №619/6379/24) призначене на 07 квіт-
ня 2025 року об 11 годині 45 хвилин до зали судових 
засідань №4 приміщення Дергачівського районного су-
ду Харківської області. Явка до суду є обов’язкова. При 
собі необхідно мати документ, що засвідчує особу. На-
гадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість прибуття до суду. У разі неявки справу буде 
розглянуто за Вашої відсутності. З моменту опубліку-
вання повістки (оголошення) про виклик у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження обвинувачена Куриленко С. В. вважається на-
лежним чином ознайомленою з її змістом.

У провадженні судді Галицького районного суду м. Львова Романюка В. Ф. знаходить-
ся кримінальне провадження про обвинувачення Альошина Ігора Миколайовича у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 
КК України.

Повідомляємо, що судове засідання призначено судом 10 квітня 2025 року о 15 годині 
00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. 
Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал). 

Попереджаємо Альошина Ігора Миколайовича, 27 червня 1971 року народження, заре-
єстрованого за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Минська, буд. 25, кв. 1, що у 
випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказані дату та час, справу буде розгля-
нуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Київський районний суд м. Харкова викликає Горбаня Воло-
димира Вікторовича, 25.09.1981 року народження, зареєстро-
ваного за адресою м. Харків, вул. Гвардійців Широнінців, буд. 
96/30, який імовірно знаходиться тимчасово окупованій тери-
торії України, обвинуваченого у кримінальному проваджен-
ні №22022220000002511 від 26.07.2022 за ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни. Судове засідання відбудеться 07 квітня 2025 року о 12 годи-
ні 00 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, 
за адресою м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-б, зал судових 
засідань № 38. З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченого Горбаня В. В. в засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження останній вважається належ-
ним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно ст. 139 КПК України ухилення 
від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчо-
го судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш 
як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у 
міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тим-
часово окупованій території України, території держави, визнаної 
Верховною Радою України державоюагресором, є підставою для 
здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціально-
го судового провадження.

  Суддя Н. М. Бородіна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ

Самарський районний суд м. Дніпропетровська викликає Фро-
лову Наталію Євгенівну, 26.03.1978 р.н., як обвинувачену у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1 
КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань за № 22024050000001633 від 
04.06.2024 року, у судове засідання, яке відбудеться 03.04.2025 об 
11-30 год. у приміщенні Самарського районного суду м. Дніпропе-
тровська, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Дніпро, вул. Електрична, 1а. 

Головуючий суддя О. Р. Кушнірчук

Виклик у кримінальному провадженні № 22016130000000212

Відповідно до повістки про виклик від 31 березня 2025 ро-
ку прокурора групи прокурорів у кримінальному провадженні  
№ 22016130000000212 — прокурора відділу Офісу Генерального про-
курора Вітвіцького Р. С. підозрюваний Медведчук Віктор Володимиро-
вич викликається до Офісу Генерального прокурора на 11 год. 00 хв. 
16 квітня 2025 року до кабінету № 288 Офісу Генерального прокурора 
за адресою: вул. Князів Острозьких, буд. 8, місто Київ, для вручення 
копії обвинувального акта та копії реєстру матеріалів досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні №  22016130000000212 від 
19 вересня 2016 року. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Мелітопольська окружна прокуратура Запорізької області викликає Хрупа Олександра Семе-

новича, 17.05.1965 року народження, який зареєстрований і проживає за адресою: Запорізь-
ка область, Мелітопольський район,  с. Новомиколаївка, вул. Миру, буд. 45А, депутата вось-
мого скликання Семенівської сільської ради Мелітопольського району Запорізької області, для 
вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за Вашою участю 
як підозрюваного у кримінальному провадженні № 12022082140000273 від 09.02.2022 за ч. 5  
ст. 111‑1, ч. 2 ст. 366-2 КК України, а саме: 07.04.2025 на 10 год. 00 хв., 08.04.2025 на 10 год. 
00 хв., 09.04.2025 на 10 год. 00 хв. у кабінет № 25 начальника Якимівського відділу Мелітополь-
ської окружної прокуратури за адресою: м. Запоріжжя, вул. Залізнична, 17.

Начальник Якимівського відділу Мелітопольської окружної прокуратури Антон ТАРАН 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

На виконання вимог ст. 323 КПК України доводимо до відома обвинува-
ченого Іщенка Ростислава Володимировича, 29.12.1965 року народження 
(останнє відоме місце проживання: м. Київ, проспект Європейського со-
юзу (попередній топонім — проспект Правди), буд. 8, кв. 30), про виклик 
у кримінальному провадженні за обвинуваченням у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції За-
кону № 2341-III від 05.04.2001), ч. 2 ст. 111 КК України (в редакції Зако-
ну № 2113-IX від 03.03.2022), ст. 436 КК України, ч. 3 ст. 436-2 КК Украї-
ни, у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 
09 квітня 2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Подільського 
районного суду міста Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, 
головуючий суддя Денисов О. О.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайом-
лений з його змістом. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого  
ЧЕРЕПАХІНА МИКОЛИ ОЛЕКСАНДРОВИЧА

Судова справа №161/12811/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого 

Черепахіна Миколу Олександровича, 05.06.1981 року народження (останнє ві-
доме місце проживання за адресою: Луганська область, м. Голубівка, вул. 23 
з’їзду, буд. 42, кв. 9), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 00 хв. 09 квітня 2025 року 
за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням 
судді Анатолія Марчука. Для отримання інформації про стан розгляду справи 
звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з мо-
менту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним 
чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, 
кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

 Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя Анатолій МАРЧУК

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО  
БУДИЛІНА ПАВЛА ІГОРОВИЧА 

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає обвинувачено-
го Будиліна Павла Ігоровича, 19.01.1990 року народження, громадянина 
України, уродженця м. Перевальськ, Луганської області, зареєстровано-
го за адресою: Луганська область, Перевальський район, м. Перевальськ, 
провулок Костромський, 12, кв. 4, для участі в судових засіданнях у кри-
мінальному провадженні № 22024270000000024 за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Підготовчі судові засідання призначено на 09 год. 30 хв. 09 квітня 2025 
року та на 09 год. 30 хв. 19.05.2025, розгляд кримінального провадження 
по суті відбудеться 22.05.2025 о 09 год. 00 хв. в приміщенні Деснянсько-
го районного суду міста Чернігова за адресою: м. Чернігів, проспект Пере-
моги, буд. 141, колегією суддів у складі суддів суду Сапона А. В. та Куліні-
ча Ю. П., під головуванням судді Рощиної Т. С. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 
КПК України. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

ПОВІСТКА 

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає об-
винуваченого для участі у підготовчих судових засідан-
нях Рудика Владислава Миколайовича, 12.05.1977 ро-
ку народження (зареєстрований та проживає за адре-
сою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт 
Якимівка, вул. Калініна, 150/5), який є обвинуваченим 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному прова-
дженні 62022080010000212 від 14.12.2022, на 09-30 го-
дину 08.04.2025, на 09-00 годину 17.04.2025 до Жов-
тневого районного суду м. Запоріжжя за адресою: За-
порізька область, м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 
6 (колегія суддів Стратій Є. В. (головуюча), Є. В., Кольц 
Д. М. , Клименко Л. В.). 

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/592/25, 
справа № 185/13692/24 за обвинуваченням Бакітько Анже-
ли Леонідівни у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінально-
му провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 
135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Бакітько Анжела Леонідівна викликається 
для участі в підготовчому судовому засіданні, призначено-
му на 09 квітня 2025 року на 15:00 год., у приміщенні Пав-
лоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена 
вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розгляну-
то за її відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ

Красногвардійський районний суд міста Дніпропетров-
ська викликає обвинувачену Остапченко Людмилу Костян-
тинівну, 06.11.1959 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Донецька область, Волноваський район, 
село Миколаївка, вулиця Центральна, будинок 31 А, у під-
готовче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22023050000004626 від 11.12.2023, за її обвинувачен-
ням у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни (кримінальне провадження № 1-кп/204/695/24), за обви-
нувальним актом, складеним за результатами спеціально-
го досудового розслідування, яке відбудеться о 12:30 годи-
ні 10.04.2025 за адресою: місто Дніпро, вул. Пушкіна, 77-б, 
зал судових засідань № 19, головуючий суддя Безрук Т. В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СКІДАНОВА С. С.

Громадянин України Скіданов Сергій Семенович, 
15.03.1957 року народження, зареєстрований за адре-
сою: Донецька область, м. Донецьк, провул. Орєшко-
ва, б.20, кв.23, на підставі ст.ст. 134,135,139 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися 10.04.2025 о 10 год. 00 хв. 
до Кіровського районного суду м. Дніпропетровська до 
судді Вусик Є. О. до будівлі за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 
буд.59 для участі у підготовчому судовому засіданні в 
процесуальному статусі обвинуваченого у криміналь-
ному провадженні № 22024050000003198 внесеного до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 25.09.2024 за                     
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на 
виклик без поважних причин, перелік яких наведений 
у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені  
ст. 139 КПК України.

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/163/25, справа  
№ 185/182/24 за обвинуваченням Андрух Ірини Іванівни у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Андрух Ірина Іванівна, 21.09.1959 року народження, виклика-
ється для участі в судовому засіданні у спеціальному судовому проваджені, при-
значеному на 17 квітня 2025 року о 10 год. 30 хв., у приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідо-
млена про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої спра-
ву буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в су-
дове засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню 
№2202310000000024 від 09.01.2023 р. Мізь Ларису Володимрівну, громадян-
ку України, уродженку Російської Федерації, яка зареєстрована за адресою: Лу-
ганська область, м. Алчевськ, вул. Гмирі, будинок №7, квартира №48 за обви-
нуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 10 годину 00 хвилин 07 квітня 
2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської 
області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт 
Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. Головуючий суддя Місюра К. В.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового провадження. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ТЕРЕЩЕНКА А. С.

 Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає до суду Терещенка Артема Сергійовича, 13.12.1992 р.н., зареєстрова-
ний та проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт 
Троїцьке, вул. Широка, буд. 124, як обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, по кримі-
нальному провадженню № 191/4833/23 (провадження 1-кп/191/350/23) у 
судове засідання, яке відбудеться 08 квітня 2025 року о 15.30 год.. (https://
reestr.court.gov.ua/Review/114564829) в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суд-
дя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.

Обвинувачений Пашкевич Сергій Сергійович, 28.01.1988 
року народження, зареєстрований за адресою: Херсон-
ська область, м. Олешки (Цюрюпінськ), пров. Комсомоль-
ський, буд. 24, Вам необхідно з’явитися на 16 год. 10 хв. 
08.04.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (го-
ловуючий суддя Придачук О. А.) за адресою: Закарпат-
ська область, м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для прове-
дення судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 22024070000000167, за ознаками вчинення злочину, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111‑1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого.

Покровський районний суд Дніпропетровської облас-
ті повідомляє обвинуваченого Бєлова Сергія Олександро-
вича, 17.08.1983 року народження, що судове засідання 
по кримінальному провадженню № 22023130000000515 
від 28.06.2023 за обвинуваченням за ч. 2 ст. 111-1, ч. 5 ст. 
111-1 КК України відбудеться 11.04.2025 року о 12 год. 50 
хв., у залі судового засідання Покровського районного су-
ду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницько-
го, буд. 134, в с-щі Покровське Дніпропетровської облас-
ті, під головуванням судді Лукінової К. С. (телефон (05638) 
2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 
140, 323 КПК України.

Обвинувачений Мазур Володимир Володимирович, 
19.06.1966 року народження, зареєстрований за адресою: 
російська федерація, м. Новосибірськ, вул. Орджонікідзе, 
буд. 31, фактично проживає за адресою: рф, м. Томськ,  
пл. Леніна, 6, Вам необхідно з’явитися на 09 год. 00 хв. 
08.04.2025 на 09 год 15 хв. 18.04.2025 до Ужгородського 
міськрайонного суду (суддя Логойда І. В.) м. Ужгород, вул. 
Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримі-
нальному провадженні №22024070000000026, за ознаками 
вчинення злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Обвинувачений Крієренко Олександр Валерійович, 
14.10.1993 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України викликається в судове засідання на 11 год. 
00 хв. 09 квітня 2025 року до Павлоградського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул.Дніпров-
ська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для про-
ведення судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 22022130000000710 від 29.11.2022 року за обвинуваченням 
Крієренко О. В. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Обвинувачена Ваченкова Юлія Михайлівна, 17.10.1986 року народжен-
ня, зареєстрована за адресою: Запорізька обл., Бердянський р-н, с. Ро-
за, вул. 40 років Перемоги, буд. 1, Вам необхідно з’явитися на 10 год. 10 
хв. 09.04.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (суддя Зарева Н. І.)  
м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення підготовчого судового за-
сідання у кримінальному провадженні №22023080000000727, за ознаками 
вчинення злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Обвинувачений Аксьонов Володимир Вікторович, 24 квітня 1970 ро-
ку народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Біловод-
ський район, селище Біловодськ, вул. Радянська, буд. 96, Вам необхідно 
з’явитися на 10 год. 00 хв. 09.04.2025, 24.04.2025 до Ужгородського місь-
крайонного суду (суддя Зарева Н. І.) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для 
проведення підготовчого судового засідання у кримінальному проваджен-
ні №22023070000000131, за ознаками вчинення злочину, передбаченого  
ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська у порядку спеціально-

го судового провадження здійснює розгляд кримінального провадження  
№ 22022050000003686 за ч. 3 ст. 111-1 КК України. У зв’язку з чим, викликаєть-
ся Ткаченко Катерина Ігорівна, зареєстрована за адресою: Донецька область, 
м. Маріуполь, вул. Річна, буд. 20, кв. 26 для участі у засіданні, яке відбудеться 
16.04.2025 об 11.00. год. в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпро-
петровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13 під голову-
ванням судді Шелестова К. О.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 
139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебувають матеріали кримі-

нального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
№ 52021000000000111 від 04 березня 2021 року, за обвинуваченням ПОПОВОЇ 
АЛЬОНИ МИХАЙЛІВНИ у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 15 лютого 2022 року постанов-
лено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному прова-
дженні за обвинуваченням ПОПОВОЇ АЛЬОНИ МИХАЙЛІВНИ. 10 травня 2022 
року в зазначеному кримінальному провадженні закінчено підготовче судове 
засідання та призначено судовий розгляд.

У зв’язку з чим ПОПОВА АЛЬОНА МИХАЙЛІВНА, яка народилася 05  липня 
1985 року у місті Одесі, зареєстрована за адресою: місто Одеса, вулиця Геро-
їв оборони Одеси, будинок 74, квартира 3, проживає за адресою: місто Одеса, 
вулиця Французький бульвар, будинок 85/5, квартира 176, яка обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5  
ст. 191 Кримінального кодексу України, викликається у судові засідання, які 
відбудуться: 17 квітня 2025 року о 15 годині 00 хвилин, 29 квітня 2025 року о 
15 годині 00 хвилин, 23 травня 2025 року о 12 годині 00 хвилин, 30 травня 2025 
року о 10 годині 00 хвилин, 29 липня 2025 року о 15 годині 00 хвилин, 31 лип-
ня 2025 року о 10 годині 00 хвилин, 5 серпня 2025 року о 10 годині 00 хвилин, 
12 серпня 2025 року о 15 годині 00 хвилин у приміщенні Вищого антикорупцій-
ного суду (місто Київ, вул. Хрещатик, 42-А, телефон +380-44-561-26-51, e-mail: 
inbox@vaks.gov.ua), головуючий суддя Сікора К. О., судді Хамзін Т. Р., Широ-
ка К. Ю.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд 
про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здій-
снюватиметься за його відсутності.

Поважними причинами неприбуття особи на виклик є обставини, зазначені в 
статті 138 Кримінального процесуального кодексу України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО В СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ТА ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПРОЦЕСУАЛЬНІ ДОКУМЕНТИ,  

ЩО ПІДЛЯГАЮТЬ ВРУЧЕННЮ ЙОМУ
На розгляді у слідчого судді Вищого антикорупційного суду Дубаса В. М. перебу-

ває клопотання старшого детектива НАБУ Дячука Івана Сергійовича про спеціальне 
досудове розслідування у кримінальному провадженні № 52024000000000578.

У зв’язку з цим, у судове засідання викликається підозрюваний — Нестеренко Ва-
дим Григорович, останнє відоме місце проживання: вул. Гетьманська (ст.н. Радян-
ська), буд. 50А, кв. 22, м. Самар, Дніпропетровська, Самарівський, 51200.

Судове засідання призначено о 09:00 03.04.2025, 09:00 07.04.2025, 09:00 
09.04.2025, 09:00 10.04.2025 за адресою: місто Київ, проспект Берестейський, 41, за-
ла судових засідань № 6, тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

У разі неприбуття у судове засідання підозрюваний повинен повідомити суд про 
причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснювати-
меться за його відсутності.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК 
України:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші 

подібні обставини);
4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуван-

ням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна за-

гроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи за викликом.
Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за-

гальнодержавної сфери розповсюдження підозрювані вважаються належним чином 
ознайомленими з її змістом.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
ТА ПРО ПРИЙНЯТЕ СУДОВЕ РІШЕННЯ 

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримі-
нальне провадження, що внесене до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 22019000000000163 від 05.06.2019 за обвинувачен-
ням Глазунова Владислава Геннадійовича, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Зіміна Воло-
димира Сергійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Кіржнева Олександра 
Леонідовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України (судова справа № 991/3771/24, 
провадження № 1-кп/991/44/24).

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22.07.2024 постанов-
лено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвину-
ваченого  Кіржнева Олександра Леонідовича, 21.10.1959 року наро-
дження, в даному кримінальному провадженні. Ухвалою Вищого ан-
тикорупційного суду від 07.10.2024 постановлено здійснювати судо-
вий розгляд в даній судовій справі.

На  підставі  вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у  
порядку ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликає в судове засідан-
ня 10.04.2025 о 12:00 обвинуваченого  Кіржнева Олександра Леоні-
довича, 21.10.1959 року народження, який народився в м. Ленінград 
(СРСР), громадянина США та Грузії, останні відомі суду місця про-
живання/листування в Україні: м. Київ, вул. Івана Франка, 4б, кв. 20; 
м. Київ, просп. Науки, 63, а/с 8, для розгляду вищезазначеного кри-
мінального провадження (судове засідання відбудеться в приміщен-
ні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, просп. Берей-
стейський, 41).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуюча суддя Білоус І. О.                
Судді Кравчук О. О., Крук Є. В.
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Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 03 квітня 2024 
року постановлено призначити судовий розгляд на підставі обвинувальних актів у криміналь-
ному провадженні № 22023210000000059 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Коро-
бової Ольги Володимирівни, Фомічьова В’ячеслава Васильовича, Кір’янова Артема Юрійови-
ча, Кідяєва Віктора Борисовича, Квітки Івана Івановича, Кадєнкова Дмитра Михайловича, Ка-
закової Ольги Михайлівни, Кононова Володимира Михайловича, Колунова Сергія Володими-
ровича, Тріфонова Андрія Федоровича, Фадіної Оксани Миколаївни, Утяшевої Римми Амирів-
ни, Когана Олександра Борисовича, Когогіної Альфії Гумарівни, Хасанова Мурата Русланови-
ча, Хамзаєва Бійсултана Султанбієвича, Харченко Катерини Володимирівни, Хінштейна Олек-
сандра Овсійовича, Хубєзова Дмитра Анатолійовича, Ковпака Лева Ігоровича, Хора Гліба Яко-
вича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає у судове засідання, 
яке відбудеться в приміщенні Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області за 
адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі) на 15 год. 30 хв. 
15 квітня 2025 року обвинувачених: 

- Коробову Ольгу Володимирівну, 15.09.1978 року народження, уродженку с. Зоря, Бала-
шихінського району, Московської області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депу-
тат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. 
Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації; 

- Колунова Сергія Володимировича, 22.03.1973 року народження, уродженця м. Казань 
Татарської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних 
Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Ро-
сійської Федерації; 

- Тріфонова Андрія Федоровича, 01.05.1965 року народження, уродженця м. Дебальцеве, 
Донецької області, УРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Феде-
ральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, грома-
дянина Російської Федерації; 

- Когогіну Альфію Гумарівну, 22.02.1968 року народження, уродженку м. Зеленодольськ 
Татарської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних 
Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Ро-
сійської Федерації;

- Утяшеву Римму Амирівну, 03.01.1952 року народження, уродженку села Сабай, Буздяк-
ського району, Башкирської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Ду-
ми Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, 
громадянку Російської Федерації;

- Квітку Івана Івановича, 04.05.1967 року народження, уродженця с. Калач Свердловської 
області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних 
Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Ро-
сійської Федерації; 

- Казакову Ольгу Михайлівну, 30.05.1968 року народження, уродженку м. Усольє Сибір-
ське, Іркутської області, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Феде-
ральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, грома-
дянку Російської Федерації;

- Хора Гліба Яковича, 08.04.1963 року народження, уродженця м. Білицьке, Донецької об-
ласті, УРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Збо-
рів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Росій-
ської Федерації; 

- Кононова Володимира Михайловича, 13.03.1958 року народження, уродженця м. Ново-
сибірськ, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних 
Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Ро-
сійської Федерації; 

- Когана Олександра Борисовича, 26.02.1969 року народження, уродженця м. Орськ, Орен-
бурзької області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Феде-
ральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, грома-
дянина Російської Федерації; 

- Кадєнкова Дмитра Михайловича, 03.05.1972 року народження, уродженця м. Пенза, 
РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Ро-
сійської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської 
Федерації; 

- Фомічьова В’ячеслава Васильовича, 26.04.1965 року народження, уродженця м. Са-
ранськ, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних 
Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Ро-
сійської Федерації;

- Ковпака Лева Ігоровича, 23.10.1978 року народження, уродженця м. Первоуральськ, 
Свердловської області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи 
Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, гро-
мадянина Російської Федерації; 

- Фадіну Оксану Миколаївну, 03.07.1976 року народження, уродженку селища Большеріч-
чя Омської області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Фе-
деральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, гро-
мадянку Російської Федерації; 

- Харченко Катерину Володимирівну, 11.08.1977 року народження, уродженку м. Курськ, 
РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Ро-
сійської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Фе-
дерації;

- Хамзаєва Бійсултана Султанбієвича, 24.05.1982 року народження, уродженця м. Хасавюрт 
Дагестанської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федераль-
них Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадяни-
на Російської Федерації;

- Хубєзова Дмитра Анатолійовича, 20.12.1971 року народження, уродженця м. Рязань, 
РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Ро-
сійської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської 
Федерації; 

- Хінштейна Олександра Овсійовича, 26.10.1974 року народження, уродженця м. Москва, 
РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Ро-
сійської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської 
Федерації; 

- Кідяєва Віктора Борисовича, 09.07.1956 року народження, уродженця с. Жуківка Мордов-
ської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Збо-
рів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Росій-
ської Федерації;

- Кір’янова Артема Юрійовича, 12.01.1977 року народження, уродженця м. Новгород, 
РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Ро-
сійської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської 
Федерації;

- Хасанова Мурата Руслановича, 10.12.1970 року народження, уродженця аулу Єгахурай, 
Кошехабльського району, Краснодарського краю, РРФСР, СРСР, місце проживання невідо-
ме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Мо-
сква, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. 

У разі неявки обвинувачених Коробової Ольги Володимирівни, Колунова Сергія Володими-
ровича, Тріфонова Андрія Федоровича, Когогіної Альфії Гумарівни, Утяшевої Римми Амирів-
ни, Квітки Івана Івановича, Казакової Ольги Михайлівни, Хора Гліба Яковича, Кононова Воло-
димира Михайловича, Когана Олександра Борисовича, Кадєнкова Дмитра Михайловича, Фо-
мічьова В’ячеслава Васильовича, Ковпака Лева Ігоровича, Фадіної Оксани Миколаївни, Хар-
ченко Катерини Володимирівни, Хамзаєва Бійсултана Султанбієвича, Хубєзова Дмитра Ана-
толійовича, Хінштейна Олександра Овсійовича, Кідяєва Віктора Борисовича, Кір’янова Арте-
ма Юрійовича, Хасанова Мурата Руслановича у судове засідання, оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обви-
нувачених в порядку спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Валентин ЛОМАКІН

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТАРАН Т. Л. 
Старший слідчий в особливо важливих справах слідчого відділу 

УСБУ в Тернопільській області Кондратьєв Володимир Дмитрович, 
відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, 
у кримінальному провадженні №22024210000000071 від 31.10.2024, 
повідомляє про підозру громадянці України Таран Тамілі Леонідів-
ні, 28.12.1965 р.н., мешканці с. Подо-Калинівка Херсонського райо-
ну Херсонської області, вул. Козацька, 33, у колабораційній діяль-
ності, а саме у вчиненні громадянином України дій, спрямованих на 
впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах осві-
ти, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

З повним текстом повідомлення про підозру від 31.03.2025 мож-
на ознайомитися на сайті Офісу Генерального прокурора за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ТАРАН Т. Л.
Громадянка України Таран Таміла Леонідівна, 28.12.1965 р.н., 

мешканка с. Подо-Калинівка Херсонського району Херсонської об-
ласті, вул. Козацька, 33, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися 08, 09 та 10.04.2025 о 10 год. 00 хв. 
в каб. № 312 УСБУ в Тернопільській області до старшого слідчого в 
ОВС слідчого відділу Кондратьєва Володимира Дмитровича за адре-
сою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 279-
238, для допиту як підозрюваної та проведення інших слідчих дій 
у кримінальному провадженні №22024210000000071 від 31.10.2024, 
за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, пере-
лік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, перед-
бачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ КРИВОНОСОВОЇ І. В.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області викликає до суду Кривоносову Ірину Володимирів-
ну, 04.10.1963 року народження, зареєстровану та проживає 
за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Ста-
робільськ, квартал Ватутіна, буд. 43, кв. 5, як обвинувачену у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№191/475/24 (провадження 1-кп/191/35/24) в судове засідання, 
яке відбудеться 16 квітня 2025 року о 13.00 год., в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у  
ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ КУЗЬМЕНКА Є. М. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області викликає до суду Кузьменка Євгенія Миколайовича, 
29.01.1977 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, 
Старобільський район, с. Чмирівка, вул. Зелена, 8, як обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному проваджен-
ню №191/3134/23 (провадження 1-кп/191/296/23) у підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 09 квітня 2025 року об 11.30 
год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Костелен-
ко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО 

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 
134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Шматова 
Станіслава Олександровича, 25.04.2001 року народження, уро-
дженця с. Новотулка Хворостянського району Самарської об-
ласті, рф, зареєстрованого та проживає за адресою: рф, Самар-
ська область, Хворостянський район, с. Новотулка, вул. Зарічна, 
буд. 66, громадянина рф, що обвинувачується у вчиненні злочи-
ну, передбаченому ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Украї-
ни, судова справа № 712/3576/24. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. 

Судове засідання відбудеться о 10 годині 00 хвилин 08 квіт-
ня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Го-
голя, 316, зал № 1. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опубліку-
вання повістки про виклик обвинуваченого Шматова С. О. у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження останній вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Бащенко С. М. 

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО 

Сосновский районный суд г. Черкассы, в соответствии со ста-
тьям 134, 297-5, 323 и главы 11 УПК Украины, вызывает Шмато-
ва Станислава Александровича, 25.04.2001 года рождения, уро-
женца с. Новотулка Хворостянского района Самарской облас-
ти, рф, зарегистрированного и проживающего по адресу: рф, 
Самарская область, Хворостянский район, с. Новотулка, ул. 
Заречная, дом. 66, гражданина рф, обвиняемого в соверше-
нии преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 УК Украины по уголовному делу №712/3576/24. Явка в 
суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или доку-
мент, удостоверяющий личность.

Судебное заседание состоится в 10 час. 00 мин. 08 апреля 
2025 года по адресу: г. Черкассы, ул. Гоголя, 316, зал № 1.

В соответствии с требованиями ст. 323 УПК Украины, с мо-
мента опубликования повестки о вызове обвиняемого Шматова 
С.А. в средствах массовой информации общегосударственной 
сферы распространения последний считается должным обра-
зом ознакомленным с ее содержанием, а уголовное производ-
ство будет осуществляться при отсутствии обвиняемого в по-
рядке специального судебного производства.

Судья Бащенко С. М. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО 

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до ста-
тей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Ктітора 
Вадима Юрійовича, 06.10.1978 р.н., зареєстрованого за адре-
сою: Херсонська область, м. Каховка, вул. Осипенка, 63, про-
живає на тимчасово окупованій території України, як обвину-
ваченого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5  
ст. 111‑1 КК України, судова справа № 712/11522/23. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться о 14 годині 10 хвилин 09 квіт-
ня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Го-
голя, 316, зал № 229. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублі-
кування повістки про виклик обвинуваченого Ктітора В. Ю. у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження останній вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Судді: Гоменюк О. Ю., Пироженко В. Д., Стеценко О. С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО 

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 
134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Швеця Макси-
ма Миколайовича, 05.09.1993 р.н., зареєстрований та проживає 
за адресою: м. Донецьк, вул. Байдукова, 80, як обвинуваченого 
у вчиненні злочинів, передбачених ч. ч. 5, 6 ст. 111-1 КК Украї-
ни, судова справа № 712/12912/23. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. 

Судове засідання відбудеться об 11 годині 40 хвилин 11 квіт-
ня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Го-
голя, 316, зал № 229. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублі-
кування повістки про виклик обвинуваченого Швеця М. М. у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження останній вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Гоменюк О. Ю.

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченої Короткової Наталії Олексіївни

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-
ті викликає Короткову Наталію Олексіївну, 13.04.1993 року наро-
дження (Луганська область, Старобільський район, с. Лиман, вул. 
Зелена, буд. 73), як обвинувачену по кримінальному провадженню  
№ 191/1047/25 (1-кп/191/51/25) по обвинуваченню Короткової Ната-
лії Олексіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке від-
будеться 15 квітня 2025 року о 12 год. 55 хв., в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 
1, головуючий суддя Форощук Світлана Анатоліївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
у судове засідання обвинуваченого  

Магомедова Абдулазіза Абдулмуслімовича 
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-

ті викликає Магомедова Абдулазіза Абдулмуслімовича, 26.01.1991 
року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська 
область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Октябрь-
ська, буд. 88), як обвинуваченого по кримінальному провадженню  
№ 191/1171/24 (1-кп/191/102/24) по обвинуваченню Магомедова Аб-
дулазіза Абдулмуслімовича, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання, 
яке відбудеться 22 квітня 2025 о 15 год.00 хв., в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 
1. Справа розглядається колегією суддів. Головуючий суддя Твер-
дохліб Альона Валеріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваче-

ного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, Індика Олександра Сергійовича, 11.01.1988 р.н., 
місце проживання: Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Чернишев-
ського, буд. 3, кв. 2, у судові засідання на 09-40 год. 09 квітня 2025 
року, на 10-00 год. 17 квітня 2025 року, на 09-30 год. 29 квітня 2025 
року, на 09-30 год. 06 травня 2025 року (справа № 333/1850/25) у 
приміщення суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7.  
Головуючий суддя Варнавська Л. О.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або інший 
документ, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з 
вимогами ст. 323 КПК України. 

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-
ті по кримінальному провадженню № 1-кп/185/902/25, справа  
№ 185/2454/25 за обвинуваченням Борщової Наталії Миколаїв-
ни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному прова-
дженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павло-
град, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Борщова Наталія Миколаївна викликається для 
участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 09 квітня 
2025 року на 14:30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважаєть-
ся повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неяв-
ки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Октябрський районний суд міста Полтави викликає обвинувачену Главанарь Марину Володимирівну, 
28.07.1975 року народження, у кримінальному провадженні №42014110350000308 від 19.12.2014 року за її обви-
нуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України 
(ЄУН №554/5630/23), в судові засідання, призначені на: 16 квітня 2025 року о 09 годині 30 хвилин, 29 квітня 2025 
року о 10 годині 00 хвилин, 06 травня 2025 року о 13 годині 00 хвилин, 20 травня 2025 року о 09 годині 30 хвилин 
в приміщенні Октябрського районного суду міста Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, в залі су-
дового засідання, під головуванням судді Сметаніної А.В., суддів Лизенка А.В., Січиокно Т.О.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі не-
явки обвинуваченої до суду з моменту опублікування повісток про виклик обвинувачена вважається належним 
чином ознайомленою з їхнім змістом та повідомленою про дати, час та місце проведення судових засідань. У ра-
зі її неявки кримінальне провадження буде проводитись за її відсутності в порядку спеціального судового про-
вадження.

Крім того, Октябрський районний суд міста Полтави повідомляє, що ухвалою суду від 09.10.2024 року поста-
новлено здійснювати спеціальне судове провадження у вказаному кримінальному провадженні.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Лаптійов Ігор Володимирович, 25 
листопада 1984 року народження, зареєстрований за 
адресою: м. Донецьк, вул. Красногорівська, 12, остан-
нє відоме місце проживання: м. Івано-Франківськ, пл. 
Європейська, 3 кв. 45, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5,  
323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 10 квіт-
ня 2025 року на 10 год. 00 хв. до Івано-Франківського 
міського суду Івано-Франківської області за адресою: 
м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, по-
верх 2, зал 18, для розгляду кримінального проваджен-
ня про обвинувачення Лаптійова Ігоря Володимировича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 146 КК України.

Суддя Роман ХОРОСТІЛЬ

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Бойко Михайло Петрович, 18 лю-
того 1969 року народження, зареєстрований за адре-
сою: Донецька область, місто Маріуполь, проспект Бу-
дівельників, 54 кв. 54, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-
5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 08 квіт-
ня 2025 року на 13 год. 00 хв. до Івано-Франківського 
міського суду Івано-Франківської області за адресою: 
м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, по-
верх 2, зал 18, для розгляду кримінального проваджен-
ня про обвинувачення Бойка Михайла Петровича у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК 
України.

Суддя Роман ХОРОСТІЛЬ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Мякенко Сергій Вікторович, 22 липня 
1985 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України викликається на 14 год. 00 хв. 08 квітня 2025 
року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмель-
ницький, вул. Кам’янецька, 117, 2 поверх, каб. №3. Голо-
вуючий суддя Антонюк О.В., тел. (0382) 67-15-64), у підго-
товче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22023240000000161 про обвинувачення Мякенка Сер-
гія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передба-
чені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик 
передбачені у ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Говирін Олексій Борисович, 26.05.1983 
року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України викликається в судове засідання на 16 год. 00 хв. 
09 квітня 2025 року до Хмельницького міськрайонного су-
ду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв 
Майдану, 54, каб. 305, головуючий суддя Данькова С.О.) 
для проведення судового розгляду у спеціальному судово-
му провадженні № 22022240000000096 від 05.05.2022 ро-
ку про обвинувачення Говиріна Олексія Борисовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Зятюк Наталія Анатоліївна, 23.10.1990 ро-
ку народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК Укра-
їни викликається в судове засідання на 12 год. 00 хв. 10 
квітня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду 
Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Пилипчука, 
1, каб. 7, головуючий суддя Лунь Р.В.) для проведення під-
готовчого судового засідання у кримінальному проваджен-
ні №620240000000000951 по обвинуваченню Зятюк Н.А. у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364; ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК 
України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Соснівський районний суд м. Черкаси ви-
кликає в судове засідання в якості обви-
нуваченого Іващенка Сергія Вікторовича, 
01.02.1988 року народження, зареєстрова-
ного за адресою: Луганська область, м. Ста-
робільськ, вул. Пушкіна 22, проживаючо-
го на тимчасово окупованій території Укра-
їни, в рамках кримінального провадження 
за ознаками вчинення кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 6  
ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 08 квітня 
2025 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні су-
ду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, 
каб. 229.

Суддя Гоменюк О.Ю.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Кочетова Світлана Олександрівна, 19.01.1968 р. н., остан-

ня відома адреса: Донецька область, м. Горлівка, вул. Несте-
рова, 126, кв. 16, яка обвинувачується у скоєнні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, 
Вам необхідно з’явитись до Слов’янського міськрайонного су-
ду Донецької області за адресою: Донецька область, Крама-
торський район, м. Слов’янськ, вул. Незалежності, буд. 2, для 
участі в судовому розгляді кримінального провадження, справа  
№ 243/2135/24, в судове засідання, яке відбудеться 10 квітня 
2025 року о 13-00 год.

Явка в судове засідання є обов’язковою! При собі мати доку-
мент, що посвідчує особу.

Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом суду перед-
бачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Фалін І.Ю.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Крижан Вікторія Сергіївна, 09.04.1977 р. н., остання відо-

ма адреса: Донецька область, м. Горлівка, вул. Григоращенко, 
буд. 205, яка обвинувачується у скоєнні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 
КК України, Вам необхідно з’явитись до Слов’янського міськра-
йонного суду Донецької області за адресою:  Донецька область, 
Краматорський район, м. Слов’янськ, вул. Незалежності, буд. 2, 
для участі в підготовчому розгляді кримінального проваджен-
ня, справа № 243/118/25, в судове засідання, яке відбудеться 14 
квітня 2025 року об 11-30 год.

Явка в судове засідання є обов’язковою! При собі мати доку-
мент, що посвідчує особу.

Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом суду перед-
бачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Електронна адреса суду - inbox@sl.dn.court.gov.ua.
Головуючий суддя Фалін І.Ю.

Виклик до суду обвинуваченого Федотова О.А.

10.04.2025 на 11-00 год., 19.05.2025 на 10-30 год., 23.06.2025 на 09-00 год., 24.06.2025 на  
14-30 год. до Слов’янського міськрайонного суду Донецької області у судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 22017050000000106 від 06.03.2017 за ст. 258-3 ч. 1 КК України (спра-
ва № 242/1367/17), що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних тех-
нічних засобів, викликається обвинувачений Федотов Олег Анатолійович, 17.10.1968 року наро-
дження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Донецьк, проспект Червоногвардійський, 
буд. 38-Б, кв. 30.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України. 

Справа розглядається колегією суддів:  
Дюміною Н.О., Агеєвою О.В., Хаустовою Т.А.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Ленінський районний суд міста Дніпропетровська викликає Малецьку Вікторію Олександрівну, 02.11.1968 ро-

ку народження, уродженку села  Стародубівка, Першотравневого району Донецької області, зареєстровану за адре-
сою: вул. Зарічна, буд. 4Б, с. Стародубівка, Першотравневий район Донецької області, як обвинувачену у підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні № 12024052770000227 за ч. 3 ст. 1111 КК України, яке призначе-
но на 03.04.2025 о 10 год. 00 хв.

Справа буде розглядатись в приміщенні Ленінського районного суду міста Дніпропетровська, який розташований 
за адресою: місто Дніпро, вулиця Коробова, 6, під головуванням судді Дахно М.М.

Роз’яснити Малецькій Вікторії Олександрівні про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відео-
конференції поза межами приміщення суду за допомогою системи ВКЗ. У такому випадку обвинуваченій слід на-
правити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@ln.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості учас-
ті у засіданні в режимі відеоконференції «ВКЗ» поза межами приміщення суду, переривання зв’язку, тощо несе об-
винувачена.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в су-
дове засідання в якості обвинуваченої Нехаєнко Оле-
ну Кімівну, 30.05.1955 року народження, зареєстрова-
ну за адресою: м. Донецьк, вул. Привільна, б. 49, про-
живаючу на тимчасово окупованій території України, в 
рамках кримінального провадження за ознаками вчи-
нення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3  
ст. 114-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 09 квітня 2025 року об 
11 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черка-
си, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя О.Ю. ГОМЕНЮК 

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає 
обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч.  7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, Демешка Сергія Миколайовича, 21.08.1991 р.н., у 
судове засідання, яке відбудеться 09.04.2025 о 14 годи-
ні 00 хвилин (справа №333/3537/25) до Заводського ра-
йонного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Мирослава Симчича, 65. 

Судді Завіновська А.П. Сінєльнік Р.В., Ретинська Ю.І.
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-

ти документ, що посвідчує особу.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Ільїна Тамара Віталіївна, 07.03.1989 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися об 11:00 год. 05 квітня 
2025 року у приміщення Куп’янського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська область, 
Куп’янський район, сел. Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, для вручення повідомлення про завер-
шення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 4202422211000007 від 19.01.2025, 
за ознаками складу кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Крім цього, повідомляємо про те, що у період з 11 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 05 
по 08 квітня 2025 року Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження  
№ 4202422211000007 від 19.01.2025, за ознаками складу кримінального правопорушення – злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у приміщенні Куп’янського РВП ГУНП в Харківській області за 
вказаною вище адресою, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та на-
слідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Ільїна Тамара Віталіївна, 07.03.1989 року 
народження, про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні 
№ 4202422211000007 від 19.01.2025, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено 08.04.2025.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 
11 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 05 по 08 квітня 2025 року у приміщенні Куп’янського РВП 
ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп’янський район, сел. Шевченкове, вул. 
Центральна, буд. 31, а також, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. 

Прокурор групи прокурорів у 
кримінальному провадженні Ольга ГОРЧАК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається Крохмальова Олена Георгіївна, 19.12.1967 року народження, 
зареєстрована та мешкаюча за адресою: Луганська область, місто Антрацит, вулиця Петровського, будинок 136, квартира 
17, на 07.04.2025 об 11:00, 08.04.2025 об 11:00, 09.04.2025 об 11:00 до слідчого управління Головного управління Націо-
нальної поліції в Луганській області, за фактичним місцем розташування за адресою: вул. Гайова, 78, м. Дніпро, для про-
ведення слідчих та процесуальних дій по кримінальному провадженню № 12024130000001738 від 11.09.2024 за ознаками 
складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість за-
стосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Повний текст повістки про виклик під час здійснення досудового розслідування розміщено на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistkiprovikliktavid
omostiprozdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

Повідомлення про надання дозволу  
на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду  
м. Запоріжжя від 27.03.2025 (справа 331/1722/25, прова-
дження 1-кс/331/590/25) надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні №22025080000000448 від 21.03.2025 стосовно 
підозрюваної Тусніної Юлії Сергіївни, 02.01.1981 р.н. 

Окрім того, повідомлення про надання дозволу на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22025080000000448 від 
21.03.2025 стосовно підозрюваної Тусніної Юлії Сергіїв-
ни, 02.01.1981 р.н., розміщено на сайті Офісу Генерально-
го прокурора.

Повідомлення про підозру
 Повідомляємо, що 27.03.2025 у кримінальному прова-

дженні №  22023240000000123 від 10.07.2023 відповідно 
до ст. ст. 42, 276-278 КПК України складено письмове по-
відомлення Дєордієву Василю Миколайовичу, 15.01.1964 
р.н., про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, а 
саме: «Пособництво державі-агресору», за кваліфікуючи-
ми ознаками: умисні дії, спрямовані на допомогу держа-
ві-агресору (пособництво), збройним формуванням, гро-
мадянином України, з метою завдання шкоди Україні шля-
хом передачі матеріальних ресурсів та інших активів пред-
ставникам держави-агресора та її збройним формуванням, 
за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст підозри розміщено на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора за посиланням - https://gp.gov.ua/ua/
posts/povidomlennya-pro-pidozru-diordijevu-vm.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТА ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО
Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 31.03.2025 у кримінально-

му провадженні № 22024250000000082 від 02.04.2024 складено письмове повідомлення про підозру Бичеву Де-
нису Віталійовичу, 19.11.1982 року народження, громадянину України, уродженцю м. Макіївка Донецької облас-
ті, зареєстрованому за адресою: Донецька область, місто Горлівка, вул. Возняка, буд. 3, кв. 4, який мешкає у не-
встановленому досудовим розслідуванням місці на тимчасово окупованій території Донецької області, у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному Інтернет-сайті Офісу Генерального про-
курора «https://www.gp.gov.ua».

Також згідно з статтями 133, 135 КПК України, громадянин України Бичев Денис Віталійович, 19.11.1982 ро-
ку народження, викликається на 10:00 06.04.2025, 07.04.2025 та 08.04.2025 до старшого слідчого слідчого відді-
лу УСБУ в Черкаській області старшого лейтенанта юстиції Курбанова Севастяна Рустамовича за адресою: м. Чер-
каси, вул. Гоголя, буд. 240, для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22024250000000082 
від 02.04.2024. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтях 138-139 КПК України.

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області постановлено здійснювати спеціальне 
судове провадження у кримінальному провадженні № 22023210000000041 стосовно Кізєєва Михайла Володими-
ровича про обвинувачення за ч. 3 ст. 110 КК України. Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області 
викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  3 ст.  110 КК України, Кі-
зєєва Михайла Володимировича, 31 березня 1978 року народження, уродженця м. Іваново, Івановської області, 
РРФСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Феде-
ральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у судо-
ве засідання, яке відбудеться 09 квітня 2025 року о 14 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськ
районного суду за адресою: м.  Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неяв-
ки обвинуваченого Кізєєва М. В. у судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ
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Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 7 

ст. 111-1 КК України Бондаренка Артема Юрійовича, 06.11.1988 р.н. (зареє-
строване місце проживання: Запорізька область, Василівський р-н, м. Васи-
лівка, вул. Лесі Українки, 18) (кримінальне провадження № 332/1602/24) у су-
дове засідання, яке відбудеться 10.04.2025 року о 10-30 год., 22.04.2025 ро-
ку о 10-00 год., 01.05.2025 року об 11-00 год., 08.05.2025 року о 10-00 год., 
20.05.2025 року о 10-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Сим-
чича,65, зал судового засідання № 5 (поверх 2). При собі мати паспорт. Голо-
вуючий суддя: Марченко Н.В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбаче-
ні ст. ст. 138, 323 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає в судові засідання об-
винуваченого Діхтяря Ігоря Олександровича, 22.10.1982 р.н., по справі №1-
кп/331/172/2025 (ЄУН 331/4426/23) в кримінальному провадженні за озна-
ками вчинення злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК України 
(в ЄРДР зареєстровано за № 42022081370000227 від 09.06.2022), які відбу-
дуться 11.04.2025 року о 09-00 год., 15.04.2025 року о 13-00 год., 18.04.2025 
року о 13-00 год за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. Суд-
дя Кольц Д.М.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 
323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за 

ч. 7 ст. 111-1 КК України Саєнко Катерину Валентинівну, 03.02.1987 р.н., за-
реєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський (колишній 
Чернігівський) район, смт Чернігівка, вул. Набережна, буд. 85 у судове засі-
дання на 09-00 год. 09.04.2025 року, на 11-00 год. 21.04.2025 року, на 09-
00 год. 29.04.2025 року (справа № 314/1818/24) у приміщення суду за адре-
сою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Головуючий суд-
дя Кононенко І.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачена вва-
жається належним чином ознайомленою з її змістом.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Демічева Вікто-
ра Вікторовича, 16.08.1981 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька об-
ласть, Пологівський район, с. Луганське, вул. Маяковського, 93, обвинуваче-
ного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове за-
сідання у кримінальному провадженні № 62023080020000522 від 01.08.2023, 
яке відбудеться 09.04.2025 року о 14-00 годині в порядку спеціального судо-
вого провадження за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37. Колегія суд-
дів: головуючий суддя Ткаченко М.О., судді Ачкасов О.М., Сакоян Д.І.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 
139, 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Мараховська Наталія Миколаївна, 13.06.1956 р.н., відповідно до поло-
жень ст. ст. 135, 323 КПК України, викликається до Запорізького районно-
го суду Запорізької області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 
10) для участі в судовому засіданні по кримінальному провадженню за об-
винуваченням Мараховської Н.М. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України (ЄУН 317/4834/23 ПН 
1-кп/317/102/2025), розгляд якого призначено на 10.04.2025 року о 10-00 
год., 07.05.2025 року о 10-00 год.

У разі неможливості явки в судове засідання, особа яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування 
повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери роз-
повсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгля-
ду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.

Інформація про здійснення судового провадження  
та повістка про виклик обвинуваченого, щодо якого існують  
достатні підстави вважати, що він перебуває на ТОТ України

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваченого Мі-
шина Павла Олександровича за ч. 1 ст. 111-2, ч. 1, 2 ст. 332-1 КК України 
(адреса реєстрації: Запорізька область, м. Енергодар, вул. Молодіжна, буд. 
89/174) про здійснення спеціального судового провадження та викликає у 
судові засідання, які відбудуться о 12-00 год. 09.04.2025 року, о 14-00 год. 
01.05.2025 року в суді за адресою: 69604, м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, 1/2, каб. № 13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
його відсутності в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Новікова Н.В.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачено-

го за ч. 5 ст. 111-1 КК України, Гавриленка Віталія Миколайовича, 25.10.1983 
р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський ра-
йон, смт Чернігівка, вул. Світла, буд. 2-В, у судове засідання на 11-00 год. 
09.04.2025 року, на 10-00 год. 21.04.2025 року, на 10-00 год. 05.05.2025 року 
(справа № 314/2497/24) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, 
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Головуючий суддя Капітонов Є.М.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з її змістом.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає у судові засі-
дання по справі ЄУН 335/11566/23 (провадження 1-кп/335/451/2024) Сиваш 
(Шашенкову) Вікторію Анатоліївну, 15.12.1982 р.н., останнє відоме місце про-
живання: Запорізька область, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Леніна, 31, кв. 
2, обвинувачену у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 
КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 12023000000001929 від 
16.10.2023, № 22024080000000859 від 27.05.2024, які відбудуться 09.04.2025 
року о 13-00 год., 23.04.2025 року о 10-00 год., 14.05.2025 року о 10-00 год. 
в залі судового засідання суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 
107-Б. 

Суддя Геєць Ю.В.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Шаха Сергія 

Ігоровича, 18.08.1991 р.н., уродженця с. Білоцерківка, Пологівського району 

Запорізької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: За-

порізька область, Пологівський район, с. Білоцерківка, вул. Слободська, 37, 

у судове засідання у кримінальному провадженні № 22023080000000860 від 

29.05.2023 року відносно Шаха С.І., обвинуваченого у вчиненні злочину, пе-

редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 335/6575/23 (провадження 

1-кп/335/248/2025), яке відбудеться 09.04.2025 року о 14-00 год., 28.04.2025 

року о 13-00 год. за адресою суду: м.Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Макаров В.О.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Овдієнка Сергія 
Миколайовича, 22.03.1983 р.н., який зареєстрований: Запорізька область, 
Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Молодіжна, 9, кв. 8, обвинувачено-
го за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання в об’єднаному 
кримінальному провадженні № 62022080010000208 від 12.12.2022,  
№ 22023080000000070 від 09.01.2023, яке відбудеться 07.04.2025 року об 
11-00 годині в порядку спеціального судового провадження за адресою: 
м.Запоріжжя, вул. Істоміна,37. Колегія суддів: головуючий суддя Ткаченко 
М.О., судді Мінгазов Р.В., Сакоян Д.І. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 
139, 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд причини неявки. У разі неявки обвинуваченого 
до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Повістка про виклик
Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судове за-

сідання обвинувачену Пелехату Оксану Анатоліївну, 04.04.1993 р.н., місце 
реєстрації: Запорізька область, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Зелена, 143, 
для участі у розгляді кримінального провадження № 22024080000001122 від 
17.07.2024 за обвинуваченням Пелехатої О.А. у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбу-
деться 08.04.2025 року о 15-00 год., 16.04.2025 року о 13-00 год., 24.04.2025 
року о 14-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином озна-
йомленою з її змістом.

 Суддя Апаллонова Ю.В.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачено-

го у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 

України, Кіріна Кирила Сергійовича, 11.01.1974 р.н., місце проживання: Запо-

різька область, Бердянський район, смт Чернігівка, вул. Соборна, 232, кв.21, 

у судове засідання, призначене на 10-00 год. 08.04.2025 року, на 14-00 год. 

21.04.2025 року, на 11-00 год. 07.05.2025 року, на 11-00 год. 28.05.2025 ро-

ку, на 14-00 год. 04.06.2025 року (справа № 314/3668/23) у приміщення суду 

за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова,4. 

Головуючий суддя Мануйлова Н.Ю.

Повістка про виклик
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвину-

ваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 
КК України Собецького Костянтина Володимировича, 09.06.1987 р.н., 
зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський 
район, с. Стульневе, вул. Перемоги, 41, у підготовче судове засідання, 
призначене на 14.04.2025 року о 14-00 год. (справа № 314/4386/243, 
головуючий суддя Свідунович Н.М.) у приміщення суду за адресою: 
Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший до-
кумент, що посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про 
виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Повідомлення про постановлення судом ухвали 
про розгляд кримінального провадження в порядку 

спеціального судового провадження
Ухвалою Вільнянського районного суду Запорізь-

кої області від 20.02.2025 (справа № 314/4386/24) 
постановлено розглядати кримінальне проваджен-
ня, внесене до ЄРДР за № 22024080000001292 від 
19.08.2024 відносно Собецького Костянтина Воло-
димировича за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України 
на стадії судового провадження (підготовче прова-
дження та судовий розгляд) в порядку спеціального 
судового провадження до з’явлення або доставлен-
ня обвинуваченого до суду.

Орджонікідзевський районний суд м. Запо-
ріжжя викликає Маслову Галину Олександрів-
ну, 08.06.1994 р.н., яка зареєстрована та прожи-
ває за адресою: Запорізька область, Василівський 
район, с. Велика Знам’янка, пров. Свободний, 4,  
кв. 1, у судове засідання у кримінальному прова-
дженні № 62023080020000048 від 07.02.2023 від-
носно Маслової Г.О., за обвинуваченням у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України 
(справа № 335/3604/23, 1-кп/335/314/2024), яке від-
будеться 07.04.2025 року о 15-00 год., 23.04.2025 
року о 13-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Пе-
ремоги, 107-б. 

Суддя Макаров В.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає 
Васильєва Юрія Борисовича, 29.09.1964 р.н., уро-
дженця м. Бердянськ Запорізької області, який за-
реєстрований за адресою: Запорізька область, м. 
Бердянськ, вул. Військове містечко, 1, кв. 53, який 
обвинувачується у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, в судове засідання у кримінальному проваджен-
ні 1-кп/331/281/2025 (справа № 331/2895/24), яке 
відбудеться 09.04.2025 року о 14-00 годині в примі-
щенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олек-
сандрівська,6, зал судових засідань № 2.

 Суддя Клименко Л.В.

Обвинувачений Ковальський Володимир Олегович, 
12.04.1996 р.н., відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України викликається на 13-00 год. 08.04.2025 року до 
Хортицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріж-
жя, пр. Ювілейний, 33, каб.5, головуючий суддя Кучерук 
І.Г.) для проведення судового засідання у кримінальному 
провадженні №22024080000000283 від 21.02.2024 за об-
винуваченням Ковальського В.О. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України. Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Пат-
лаченко Олену Юріївну, 27.04.1985 р.н., яка обвинувачу-
ється у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове за-
сідання у кримінальному провадженні 1-кп/331/313/2025 
(ЄУН 331/4357/24), яке відбудеться 09.04.2025 року об 
11-30 год., 30.04.2025 року об 11-00 год., 02.05.2025 ро-
ку о 13-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запо-
ріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань 
№ 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Повістка про виклик
Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцезнахо-

дження суду: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) 
викликає Перетятько Віру Володимирівну, 20.11.1981 
р.н., як обвинувачену, для участі у судовому засіданні 
07.04.2025 року об 11-00 годині, 22.04.2025 року о 12-00 
годині, 30.04.2025 року о 14-00 годині по кримінальній 
справі №334/7082/24 провадження 1-кп/334/312/25 за 
обвинуваченням Перетятько В.В. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 
111-1 КК України. 

Суддя Ісаков Д.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Алє-
маєву-Демченко Тетяну Юріївну, 01.02.1998 року наро-
дження у судове засідання по кримінальному прова-
дженню № 331/2227/24 за обвинуваченням Алємаєвої-
Демченко Т.Ю. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбу-
деться 09.04.2025 року об 11-45 годині, 16.04.2025 ро-
ку о 09-00 год., 21.04.2025 року о 09-00 год. в приміщен-
ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрів-
ська, буд. 6. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу.

 Суддя Стратій Є.В.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Махно Оксану Анатолі-
ївну, 12.12.1968 р.н., місце реєстрації: м. Запоріжжя, вул. Ладозька, 14, кв. 
182, як обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному прова-
дженні, внесеному до ЄРДР 09.08.2024 за № 2202408000001238, для учас-
ті у відкритому судовому засіданні 08.04.2025 о 15-00 год., 19.05.2025 о 14-
00 год, 23.05.2025 о 10-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, 
каб. 7, тел: 066-439-24-14. Наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик 
суду без поважних причин визначені ст. ст. 139, 323 КПК України. 

Суддя Завгородній Є.В.

Повістка про виклик обвинуваченого
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Мітленка Юрія Вален-

тиновича (зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Токмак, вул. 
Дружби (Радянська), 44), як обвинуваченого у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
у судові засідання, що відбудуться 08.04.2025 року о 09-30 год., 29.04.2025 
року о 09-30 год., 20.05.2025 року о 13-00 год., 10.06.2025 року о 13-00 
год., 24.06.2025 року о 13-00 год. в приміщенні суду за адресою: 69076, 
м.Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33. 

Суддя Ширіна С.А.

Повістка про виклик
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 5 

ст. 111-1 КК України Балахтаря Івана Вікторовича (адреса проживання: вул. 
Матросова, буд. 9 с. Балки, Василівський район, Запорізька область) (кри-
мінальне провадження № 332/795/24) у судові засідання, які відбудуться 
07.04.2025 о 09-15 год., 23.04.2025 о 09-15 год., 09.06.2025 об 11-00 год. за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11. При собі мати 
паспорт. Головуюча суддя Ретинська Ю.І.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбаче-
ні ст. ст. 138, 323 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає в судове засідання Бараненка Василя Івановича, 11.06.1973 р.н., 

по справі № 1-кп/331/316/2025 (ЄУН 331/4432/24), обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 

України, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 62022080010000070 від 21.06.2022, яке відбудеться 09.04.2025 о 

10-30 год., 16.04.2025 о 10-30 год., 29.04.2025 о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олек-

сандрівська,6. Головуючий суддя Кольц Д.М., судді: Антоненко М.В., Клименко Л.В.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинува-

ченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-

ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Ухвалою від 04.02.2025 року по справі № 331/4432/24 постановлено здійснювати спеціальний судовий розгляд за 

відсутності обвинуваченого (in absentia) Бараненка Василя Івановича. 

Повістка про виклик

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцезнахо-

дження суду: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 

1/2) викликає обвинувачену Кухар Світлану Леонідівну, 

03.02.1972 р.н., для участі у судовому засіданні 09 квітня 

2025 року о 15-30 годині по кримінальному проваджен-

ню № 334/10209/24 провадження 1-кп 334/380/25 за об-

винуваченням Кухар С.Л. у вчиненні кримінального пра-

вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Суддя М.В. Гнатюк

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Ко-

зак Світлану Петрівну, 07.08.1980 р.н., уродженку м. Ма-

ріуполя Донецької області, яка обвинувачується у вчи-

ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 

5 ст. 111-1 КК України в судове засідання у кримінально-

му провадженні №1-кп/331/308/2025 (ЄУН 331/3959/24), 

яке відбудеться 11 квітня 2025 року о 14-00 годині в при-

міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олексан-

дрівська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.
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Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого 
Агурбаш Михайла Станіславовича, 06.03.1979 р. н., у підготовче судове за-
сідання, у вчиненні кримінального правопорушення,передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України, яке відбудеться 08 квітня 2025 року об 11:45 годині у при-
міщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Ко-
робова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття  обвинуваченого,  щодо якого  здійснюється прова-
дження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбут-
тя обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — статтею 325 КПК Укра-
їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а та-
кож представника юридичної особи — статтею 326 КПК України, свідка, спе-
ціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань проба-
ції і експерта — статтею 327 КПК України.

Суддя Максим ТАУС
____________________________________________________________

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Го-
райчук Сніжану Іванівну, 26.04.1988 р. н., у підготовче судове засідання, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, яке відбудеться 08 квітня 2025 року об 11:00 годині у приміщен-
ні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробо-
ва, 6 каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченої,  щодо якої здійснюється проваджен-
ня, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обви-
нуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника — 
статтею 324 КПК України, потерпілого — статтею 325 КПК України, цивіль-
ного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представ-
ника юридичної особи — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, пере-
кладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта 
— статтею 327 КПК України.

Суддя Максим ТАУС
____________________________________________________________

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-
го Литвиненка Володимира Петровича, 07.02.1952 р. н., у підготовче судо-
ве засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 08 квітня 2025 року о 10 годині 30 хви-
лин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, 
вул. Коробова, 6 каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченого,   щодо якого здійснюється прова-
дження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбут-
тя обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — статтею 325 КПК Укра-
їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а та-
кож представника юридичної особи — статтею 326 КПК України, свідка, спе-
ціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань проба-
ції і експерта — статтею 327 КПК України.

Суддя Максим ТАУС
____________________________________________________________

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-
го Немілія Ігоря Олеговича, 25.06.1999 р. н., у підготовче судове засідання, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1 КК Укра-
їни, яке відбудеться 08 квітня 2025 року о 10:00 годині у приміщенні суду за 
адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття  обвинуваченого,  щодо якого  здійснюється прова-
дження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбут-
тя обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — статтею 325 КПК Укра-
їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а та-
кож представника юридичної особи — статтею 326 КПК України, свідка, спе-
ціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань проба-
ції і експерта — статтею 327 КПК України.

Суддя Максим ТАУС
____________________________________________________________

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-
го Цибіна Михайла Вікторовича, 07.08.1974 р. н., у підготовче судове за-
сідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 08 квітня 2025 року о 12:30 годині у 
приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. 
Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття, обвинуваченого,  щодо якого здійснюється прова-
дження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбут-
тя обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — статтею 325 КПК Укра-
їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а та-
кож представника юридичної особи — статтею 326 КПК України, свідка, спе-
ціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань проба-
ції і експерта — статтею 327 КПК України.

Суддя Максим ТАУС
____________________________________________________________

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/190/25, справа  
№ 185/9151/24 за обвинуваченням Кострубицького Олексія Олександровича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 
ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

Обвинувачений Кострубицький Олексій Олександрович, 24.08.1978 ро-
ку народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, 
призначеному на 08 квітня 2025 року о 09 год 30 хв у приміщенні Павлоград-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається пові-
домленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваче-
ного справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК 
____________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-
нальному провадженню № 1-кп/185/331/25, справа № 185/9940/16-к, за об-
винуваченням Сєркова Олександра Олександровича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Обвинувачений Сєрков Олександр Олександрович викликається для учас-
ті в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 08 квітня 2025 ро-
ку о 15:00 год у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл.,  
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається пові-
домленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваче-
ного справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

ПОВІДОМЛЕННЯ
(на виконання вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України)

щодо підозрюваного Кравцова Д.О. у кримінальному провадженні 
№ 62022050020000523 від 19.12.2022, стосовно якого постановлено ухвалу 

про здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia)
Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпро-

петровської області від 24.03.2025 (справа № 183/1765/25) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 62022050020000523 від 19.12.2022 стосовно підозрюваного Крав-
цова Дмитра Олексійовича, 21.02.1997 року народження (останнє фактично 
відоме місце мешкання: Луганська область, Сватівський (Білокуракинський) 
район, с. Павлівка, вул. Лугова, буд. 8, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі  

для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих  
матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 

 досудового розслідування
На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрюваний 

Кравцов Дмитро Олексійович, 21.02.1997 року народження (останнє фак-
тично відоме місце мешкання: Луганська область, Сватівський (Білокура-
кинський) район, с. Павлівка, вул. Лугова, буд. 8), викликається 07.04.2025, 
08.04.2025, 09.04.2025 в період робочого часу з 09.00 год. до 18:00 год. до 
Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР, розта-
шованого у м. Краматорську, за адресою: вул. Січових Стрільців, 94, м. Дні-
про, Дніпропетровська область (засоби зв’язку-e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, 
0800-350-351, +38044-339-57-25), для участі у допиті як підозрюваного, а та-
кож проведення інших слідчих та процесуальних дій, в тому числі вручення 
повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу 
до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та 
реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 62022050020000523 від 19.12.2022 за ознаками ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 
139 КПК України.

Справа № 739/772/24/3342/2025, провадження № 11-кп/4823/388/25
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО АЛЕКСАНДРОВА А.В.

Обвинувачений Александров Андрій Володимирович, 13.08.1990 р.н., ін-
формуємо, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скар-
гою захисника адвоката Костюченка В.К. в інтересах обвинуваченого Алек-
сандрова Андрія Володимировича на вирок Менського районного суду Чер-
нігівської області від 03 лютого 2025 року за обвинуваченням Александрова 
А.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 
1 ст. 438 КК України, відбудеться о 09 год. 00 хв. 07 квітня 2025 року в Чер-
нігівському апеляційному суді під головуванням судді Антипець Валентини 
Миколаївни.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Гетьмана Полуботка, 2.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повіст-

ці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Дело № 739/772/24/3342/2025, производство № 11-уп/4823/388/25
ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО АЛЕКСАНДРОВА А.В.

Обвиняемый Александров Андрей Владимирович, 13.08.1990 г.р., инфор-
мируем, что рассмотрение уголовного производства по апелляционной жа-
лобе защитника адвоката Костюченка В.К. в интересах обвиняемого Алек-
сандрова Андрея Владимировича на приговор Менского районного суда 
Черниговской области от 03 февраля 2025 года по обвинению Александро-
ва А.В. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2  
ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, состоится в 09 ч. 00 мин. 07 апреля 2025 года 
в Черниговском апелляционном суде под председательством судьи Антипец 
Валентины Николаевны.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Гетьмана Полуботка, 2.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в по-

вестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. 
Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову 
изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Тусніна Юлія 
Сергіївна, 02.01.1981 р.н., РНОКПП 2958717866, яка зареєстрована за адре-
сою: Запорізька область, с. Велика Білозерка, вул. Центральна, буд. 165, про 
те, що 02.04.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22025080000000448 від 21.03.2025 за підозрою Тусніної Ю.С., 
02.01.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст.  111-1 КК України — завершено. Підозрювана має право на озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 02.04.2025 по 
06.04.2025 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) 
у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в 
порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як дока-
зи у суді.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Тусніну Юлію Сер-

гіївну, 02.01.1981 р.н., РНОКПП 2958717866, яка зареєстрована за адре-
сою: Запорізька область, с. Велика Білозерка, вул. Центральна, буд. 165, 
для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та ре-
єстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22025080000000448 від 21.03.2025, на 09 год. 00 хв. 07.04.2025 у кабінет 
№ 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог статей 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України по-

відомляю, що у кримінальному провадженні № 22024000000000517 від 
07.06.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, 02.04.2025 складено письмове повідомлен-
ня про підозру, згідно з яким громадянин України: Таратухін Григорій Воло-
димирович, 01 листопада 1964 року народження, уродженець села Погреб-
няково, Новгородківського району, Кіровоградської області, зареєстрова-
ний за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Писаржевсько-
го, будинок 7, квартира 45, підозрюється у вчиненні умисних дій, спрямова-
них на допомогу державі-агресору (пособництво), з метою завдання шкоди 
Україні шляхом: добровільного збору, підготовки та передачі матеріальних 
ресурсів представникам держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Таратухін Григорій Володимирович, 01.11.1964 р.н., 

Вам необхідно з’явитись до Головного слідчого управління Служ-
би безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Ямська, буд. 32, кабі-
нет 7, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, на підставі ст. ст. 133, 135 
КПК України — 07.04.2025 об 11:00 год., 08.04.2025 об 11:00 год. та 
09.04.2025 об 11:00 год., для отримання повідомлення про підозру, допиту 
як підозрюваного і проведення слідчих та процесуальних дій у кримінально-
му провадженні № 22024000000000517 від 07.06.2024.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права 
та обов’язки підозрюваного, а також повістки про виклик розміщуватимуть-
ся на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України громадянина України Бубякіна Миколу Ми-
колайовича, 30 серпня 1976 року народження, уродженця м. Краматорськ, 
Донецької області, зареєстрованого за адресою: вул. Ульянівська, буд. 129, 
м. Краматорськ, Донецька область, проживаючого на тимчасово окупованій 
території Донецької області у м. Маріуполь у судове засідання, яке прово-
дитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 
10 квітня 2025 року о 09 год в залі судових засідань Тернопільського місь-
крайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очіку-
вати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Бубякіна М.М. у судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження. 

Головуючий суддя Любомир БАЗАН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обви-

нувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 

111-2 КК України громадянку України Корнієнко Валентину Володимирівну, 

07 липня 1996 року народження, уродженку м. Макіївка, Донецької області, 

проживаючу у м. Ростов-на-Дону, Російської Федерації у підготовче судове 

засідання, яке відбудеться 07 квітня 2025 року об 11 год 20 хв в залі судо-

вих засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 

вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 

який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Корнієнко В.В. у підготовче судове засідан-

ня, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-

дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціаль-

ного судового провадження. 

Головуючий суддя Любомир БАЗАН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України громадянина України Сеітова Ігоря В’ячеславовича, 
24 вересня 1985 року народження, уродженця с. Чонгар, Генічеського ра-
йону, Херсонської області, зареєстрованого та проживаючого по вул. Лені-
на буд. 65, кв. 3, с. Чонгар, Генічеського району, Херсонської області у судо-
ве засідання, яке відбудеться 18 квітня 2025 року об 11 год 15 хв в залі судо-
вих засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Сеітова І.В. у судове засідання, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Головуючий суддя Любомир БАЗАН

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Солом’янського районного суду міста Києва Коз-
ленко Г.О., від 21.03.2025 у справі № 760/18246/24, надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування стосовно громадянки Укра-
їни Трошенкової Тетяни Василівни, 15.12.1977 р. н., підозрюваної у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваної Трошенкової Т.В.

Підозрювана Трошенкова Тетяна Василівна, 15.12.1977 року народження, 
яка зареєстрована за адресою: Донецька обл., Маріупольський р-н, смт Тала-
ківка, вул. Совхозна, 9 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Криміналь-
ного процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 03.04.2025, 
04.04.2025, 05.04.2025 о 09 год. 00 хв. як підозрюваній у кримінальному про-
вадженні № 22024101110000397 за ч. 3 ст. 111-1 КК України до старшо-
го слідчого слідчого управління Головного управління СБ України у м. Ки-
єві та Київській області Желудовського Руслана Віталійовича, за адресою: 
м. Київ, пр. Перемоги, 55/2 для завершення досудового розслідування, від-
криття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а та-
кож проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 
22024101110000397. При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення.
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ОГОЛОШЕННЯ
Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Лінькова Максима Геннадійовича, 14.06.1978 р. н., 

місце реєстрації за адресою: Луганська область, с-ще Станиця Луганська, вул. Європейська (ст. н. вул. Москва-Дон-
бас), буд. 25, у справі № 183/13817/23/24 (провадження 1-кп/183/1228/24) на 08.04.2025 року о 09:30 год, яке від-
будеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням суд-
ді Олійника А.В._____________________________________________________________________________________________

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченої Лисенко Світлани Василівни, 01.05.1986 р. н., заре-
єстрованої: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, вул. Курчатова, 5/273, у справі № 183/12843/23 (провадження 
1-кп/183/1019/25) на 08 квітня 2025 року о 09:00 год, яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області під головуванням СУДДІ БЕРЕЗЮК В.В._____________________________________________________________________________________________

Оголошення про виклик у підготовче судове засідання обвинуваченого Сєнченка Івана Олексійовича, 05.04.1978 
р. н., місце реєстрації за адресою: вул. Привокзальна, буд. 18, с. Вільхове Щастинського району Луганської області, 
у справі 183/1043/25 (провадження 1-кп/183/1491) на 08 квітня 2025 о 09:00 год. Слухання відбудеться в приміщен-
ні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Краснокутського С.О._____________________________________________________________________________________________

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Воржев Марка Юрійовича, 24.03.1998 р. н., місце ре-
єстрації за адресою: Луганська область, м. Сіверськодонецьк, вул. Гагаріна, 48Б/10, у справі № 183/4095/23 (прова-
дження 1-кп/183/789/24) на 09.04.2025 року о 15:00 год, яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськра-
йонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Олійника А.В._____________________________________________________________________________________________

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Шуліки Ярослава Івановича, 23.04.1991 р. н., зареє-
строваного за адресою: Луганська область, Старобільський р-н, смт Біловодськ, вул. Берговий тупик, 7/2, у справі № 
183/7069/22 ( провадження 1-кп/183/590/25) на 09 квітня 2025 року об 11:00 год, яке відбудеться в приміщенні Но-
вомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді БЕРЕЗЮК В.В._____________________________________________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Бакаляра Сергія Олексійовича, 24.04.1989 р. н., 
який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №22023130000000369 від 08.05.2023 року, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 08.04.2025 року о 9:00 годині до Покровсько-
го районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під голову-
ванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Бородавку Анатолія Сергійовича, 07.10.1985 р. н., 

який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №12020130480000012 від 22.01.2020 року, за ознаками кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 3 ст. 191 та ч. 5 ст. 111-1 КК України на 08.04.2025 року о 
10:00 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в  
смт Покровське під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________
 Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Дибку Вікторію Михайлівну, 12.07.1988 р. н., яка 

є обвинуваченою у кримінальному провадженні № 42023132580000063 від 24.03.2023 року, за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 08.04.2025 року о 09:40 годині до Покровського 
районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуван-
ням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Каплю Любов Миколаївну, 16.01.1971 р. н., яка є 

обвинуваченою у кримінальному провадженні №42023132580000112 від 04.08.2023 року, за ознаками кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України на 08.04.2025 року о 10:10 годині до Покровського ра-
йонного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під головуван-
ням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Коваленко Катерину Леонідівну, 

21.11.1994 р. н., що судове засідання по кримінальному провадженню №42022132580000062 від 29.04.2022 року за 
обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 08.04.2025 року, о 10:40 годині, у залі судового засідання 
Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, 
під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Коротуна Олександра Олександровича, 

26.04.1989 р. н., який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №42022131610000139 від 06.04.2022 року, за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України на 08.04.2025 року о 10:50 годині 
до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покров-
ське під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Корсун Ганну Сергіївну, 08.06.1982 р. н., яка є об-

винуваченою у кримінальному провадженні № 42024132580000059 від 19.03.2024 року, за ознаками кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 08.04.2025 року о 09:30 годині до Покровського ра-
йонного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням 
судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Мельник Ірину Миколаївну, 

18.05.1969 р. н., що судове засідання по кримінальному провадженню №22022130000000186, за ознаками кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 08.04.2025 року о 09:50 годині 
у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького,  
буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Селіщеву Галину Валентинівну, 24.05.1984 р. н., 

яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №42024132580000002 від 03.01.2024 року, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 08.04.2025 року о 13:00 годині до Покровсько-
го районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під голову-
ванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________
 Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Скитську Олену Василівну, 01.08.1976 р. н., яка 

є обвинуваченою у кримінальному провадженні №22023130000000609 від 07.08.2023 року, за ознаками криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України на 08.04.2025 року о 10:20 годині до Покров-
ського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134 в смт Покровське під голо-
вуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Склярову Анну Миколаївну, 25.09.1994 р. н., яка 

є обвинуваченою у кримінальному провадженні №42022132580000097 від 08.07.2022 року, за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України на 08.04.2025 року о 9:10 годині до Покровського ра-
йонного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням 
судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Федаєва Олексія Вікторовича, 19.06.1974 р. н., 

який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №22022130000000388 від 22.08.2022 року, за ознаками кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 08.04.2025 року о 10:30 годині до Покров-
ського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під го-
ловуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого
ВОРОШИЛА ОЛЕКСАНДРА ЄВГЕНОВИЧА

Судова справа №161/16474/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачено-

го Ворошила Олександра Євгеновича, 25.07.1986 року народження (остан-
нє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, місто Лу-
ганськ, провулок Добролюбова, будинок 7), у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судові засідання, 
які відбудуться о 09 год. 30 хв. 07 квітня 2025 року, о 09 год. 30 хв. 28 квіт-
ня 2025 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під 
головуванням судді Анатолія Марчука. Для отримання інформації про стан 
розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за телефоном (0332) 28-
38-88. Явка до суду обов’язкова. Поважні причини неприбуття на виклик су-
ду, наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 323 КПК України. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. Повний текст судового виклику опубліковано на офі-
ційному сайті Офісу Генерального прокурора, в розділі Повістки про ви-
клик. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження. 

Суддя  Анатолій МАРЧУК

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого
ЄРЕТЕНКА ОЛЕКСАНДРА ВОЛОДИМИРОВИЧА

Судова справа 161/16879/24
 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваче-

ного Єретенка Олександра Володимировича, 30.04.1988 року народження 
(останнє відоме місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, квар-
тал Левченко, буд. 8а, кв. 109, громадянина України), у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, в судове 
засідання, яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 15 квітня 2025 року за адресою: 
Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження. 

Для отримання інформації звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 
28-38-88. 

Суддя  Анатолій МАРЧУК

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого
ЛЕНЮКА ЯРОСЛАВА СТЕПАНОВИЧА

Судова справа 161/18504/24
 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обви-

нуваченого Ленюка Ярослава Степановича, 05.05.1981 року наро-
дження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, м. Лу-
ганськ, вулиця Пархоменко, буд. 45, кв. 40, громадянина Украї-
ни), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.   111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 10 год. 
00 хв. 09 квітня 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк,  
вул. Конякіна, 3.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження. 

Для отримання інформації звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 
28-38-88. 

Суддя Анатолій МАРЧУК

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Ступака Артема Володимировича, 27.04.1989 р. н., гро-
мадянина України, уродженця м. Маріуполь Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область,  
м. Маріуполь, вул. Михайла Грушевського, буд. 21, кв. 8, як обвинуваченого у відкриті підготовчі судові засідання по 
кримінальному провадженню №62023000000000128 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені на 08 квітня 2025 ро-
ку об 11:00 годині, на 14 квітня 2025 року о 12:00 годині, на 16 квітня 2025 року о 12:00 годині, на 21 квітня 2025 ро-
ку об 11:00 годині, на 23 квітня 2025 року об 11:00 годині, на 05 травня 2025 року об 11:00 годині, на 07 травня 2025 
року об 11:00 годині.

Слухання підготовчого судового засідання в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Дніпро, 
вул. Гусенка, 13, під головуванням судді Мельниченко С.П., суддів Гончаренко В.М. та Антонюка О.А.

Ухвалою суду від 20.01.2025 року справу призначено до судового розгляду.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-

дження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-

ним, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій терито-
рії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснен-
ня спеціального судового провадження.

 _____________________________________________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області повідомляє Кольченка Сергія Віталійовича, 20 вересня 

1998 р. н., уродженця с. Верхньобогданівки Станично-Луганського району Луганської області, який зареєстрований 
та проживає по вул. Молодіжній, буд.8, с. Верхньобогданівка Щастинського району Луганської області, як обвину-
ваченого по кримінальному провадженню №186/1289/23 за ч. 5 ст. 111-1 КК України про те, що 10 жовтня 2024 ро-
ку Першотравенським міським судом Дніпропетровської області в даній справі постановлено ухвалу про здійснен-
ня спеціального судового провадження у кримінальному провадженні за №220221300000000608 від 18 жовтня 2022 
року, щодо обвинуваченого Кольченка Сергія Віталійовича, 20 вересня 1998 р. н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, з текстом ухвали можна ознайомитися на сайті Єдиного дер-
жавного реєстру судових рішень, використовуючи номер справи №186/1289/23, за посиланням: https://reyestr.court.
gov.ua/.

_____________________________________________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Кольченка Сергія Віталійовича, 20 вересня 

1998 р. н., уродженця с. Верхньобогданівки Станично-Луганського району Луганської області, який зареєстрований 
та проживає по вул. Молодіжній, буд. 8, с. Верхньобогданівка Щастинського району Луганської області, в якості об-
винуваченого по кримінальному провадженню №186/1289/23 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 08 квітня 2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду 
Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської 
області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздале-
гідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився 
без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у 
розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на ви-
клик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціально-
го судового провадження.

Суддя Кривошея С.С.
_____________________________________________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Курочка Віталія Сергійовича, 07 червня 1992 

р. н., зареєстрованого по вул. Підгірна, буд. 18, с. Луб’янка Білокуракинського району Луганської області, в якості 
обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1140/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 08 квітня 2025 року об 11:00 год в залі судових засідань Першотравенського міського су-
ду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської 
області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздале-
гідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився 
без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у 
розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на ви-
клик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального 
судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на 
сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий суддя Демиденко С.М.
_____________________________________________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Сторчового Ігоря Вікторовича, 22.09.1984 р. 

н., зареєстрованого за адресою: вул. Широка, буд. 19, с. Семикозівка Старобільського району Луганської області в 
якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/55/25 за ч. 4 ст. 408, ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 08 квітня 2025 року о 09:00 год в залі судових засідань Першотравенсько-
го міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синель-
никівського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, 
обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не 
з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стяг-
нення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від яв-
ки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спе-
ціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайо-
митися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Суддя Кривошея С.С.
_____________________________________________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Шавернєву 

Юлію Володимирівну, 18 квітня 1987 р. н., яка народилася в с. Попівка Білокуракинського району Луганської облас-
ті, громадянку України, зареєстровану с. Плахо-Петрівка Білокуракинського району Луганської області, в якості об-
винуваченої за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/165/24, провадження 
№1-кп/0186/159/25, яке відбудеться 08 квітня 2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенсько-
го міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синель-
никівського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, 
обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. 
Якщо обвинувачена не з’явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї на-
кладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосова-
но привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є під-
ставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судо-
вого засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://
reyestr.court.gov.ua/

Головуючий — суддя Янжула С.А.
_____________________________________________________________________________________________
 У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської облас-

ті викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Тимофєєнка Романа Анатолійовича, 
03.05.1986 р. н., уродженця с. Колядівка Новоайдарського району Луганської області, останнє відоме місце реєстра-
ції та проживання: Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, квартал Миру, буд. 21, кв. 16, який обви-
нувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні №22023130000000616 від 10.08.2024 року (справа №194/1525/24).

Судове засідання відбудеться 08.04.2025 року о 15-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропе-
тровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отри-
мання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування 
оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

08.04.2025 р. об 11-00 год. до Великоолександрівського районного су-
ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, 
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання по кри-
мінальному провадженні № 22022230000000352 (справа №650/924/24) ви-
кликається обвинувачена Глухова Олександра Сергіївна, 22.04.1982 р. н. за-
реєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Берислав-
ський район, с. Монастирське, вул. Східна, 12 (при собі мати документ, що 
посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
________________________________________________________________
08.04.2025 року о 14.00 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область,  
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кри-
мінальному провадженні № 22022230000000330 (справа №650/425/23) ви-
кликається обвинувачений Хлюстов Олександр Васильович, 19.05.1981 р. 
н. зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Волгоградська об-
ласть, м. Новоанінський, вул.Разіна,35 (при собі мати документ, що посвід-
чує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
________________________________________________________________
08.04.2025 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, 
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідан-
ня (справа №650/2634/24) викликається Куриленко Сергій Олександрович, 
19.01.1990 р. н. зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська 
область, Скадовський район, смт Лазурне, вул. Центральна, буд.33 (при со-
бі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
_______________________________________________________________
08.04.2025 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду  

Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область,  
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кри-
мінальному провадженні №22024230000000250 (справа №650/3058/24) ви-
кликається обвинувачений Лахматов Олег Михайлович 16.04.1968 р. н. за-
реєстрований за адресою: Херсонська область, с. Львове, вул. Набережна, 
49 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
________________________________________________________________
08.04.2025 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область,  
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кри-
мінальному провадженні №12024230000001715 (справа №650/5532/24) 
викликається обвинувачений Капарчук Олександр Володимирович, 
01.07.1976 р. н. зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька об-
ласть, м. Дебальцеве, вул. Польова, 59 (при собі мати документ, що посвід-
чує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
________________________________________________________________
08.04.2025 р. о 14.30 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область,  
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 22023230000000199 (справа №650/1975/24) ви-
кликається обвинувачений Шеремет Станіслав Сергійович, 21.08.1992 р. н. 
зареєстрований за адресою: та останнє відоме місце проживання за адре-
сою: Хесонська область, Скадовський р-н, с.Михайлівка, вул. Таврійська, 
101 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
________________________________________________________________
 08.04.2025 р. о 14.30 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область,  
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання по кримі-
нальному провадженні № 12022231090000263 (справа №650/1572/25) ви-
кликається обвинувачений Латишев Євген Васильович, 14.07.1992 р. н. за-
реєстрований за адресою: Донецька область, м. Харцизьк, вул. Зубкова,12 
(при собі мати документ, що посвідчує особу), та викликається обвинуваче-
ний Починок Андрій Андрійович, 25.05.2000 р. н. зареєстрований за адре-
сою: Херсонська область, м. Берислав, вул. Грецька, 55 (при собі мати до-
кумент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
________________________________________________________________
09.04.2025 р. об 11.20 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, 
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання (спра-
ва №650/1562/24) викликається Патик Борис Володимирович, 27.01.1983 р. 
н. зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. 
Велика Кардашинка, вул. Клозацька, буд.11 та фактично проживаючий за 
адресою: Херсонська область, Скадовський район м. Скадовськ, вул. Балта-
зарівська, 90 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
________________________________________________________________
10.04.2025 р. о 10.30 год. до Великоолександрівського районного суду 

Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні №12023000000000756 (справа №954/70/23) викликаєть-
ся обвинувачена Яцюк Наталія Аннатоліївна, 11.08.1975 р. н. зареєстрова-
на та проживаюча за адресою: Херсонська область, Каховський район, смт 
Чаплинка, вул. І.Франка, 11-Б, кв.29 (при собі мати документ, що посвід-
чує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
________________________________________________________________
10.04.2025 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область,  
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання по кри-
мінальному провадженні №22024230000000386 (справа №650/4691/24) ви-
кликається обвинувачена Карачевцева Олена Яківна, 05.11.1961 р. н. заре-
єстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, смт Каланчак, 
вул. Комарова, 11 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
________________________________________________________________
10.04.2025 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область,  
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове за-
сідання у кримінальному провадженні №22025230000000048 (справа 
№650/1332/25) викликається обвинувачений Мальонкін Олексій Петрович, 
14.04.1974 р. н. зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Хер-
сон, вул. Дорофєєва, буд.24, кв.158 (при собі мати документ, що посвід-
чує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
________________________________________________________________
10.04.2025 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область,  
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання по кри-
мінальному провадженні №22024230000000342 (справа №650/4693/24) ви-
кликається обвинувачена Коваленко Світлана Іванівна, 23.08.1960 р. н. за-
реєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Скадовський 
район, смт Каланчак, вул. Зої Космодем’янської, 9 (при собі мати документ, 
що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
________________________________________________________________
10.04.2025 р. об 11-00 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, 
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 22023230000000488 (справа №650/2718/23) ви-
кликається обвинувачена Очаковська Валерія Валентинівна, 17.07.2002 р. 
н. зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Берис-
лавський район, с. Максима Горького, вул. Горького, 15 (при собі мати до-
кумент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
________________________________________________________________
10.04.2025 р. о 10-30 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область,  
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 22024230000000323 (справа №650/3889/24) ви-
кликається обвинувачена Трофименко Людмила Вячеславівна, 06.08.1980 
р. н. зареєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, 
с. Борозенське, вул. Молодіжна, буд. 30 кв. 2 (при собі мати документ, що 
посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
________________________________________________________________
10.04.2025 р. о 10-00 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область,  
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 22024230000000324 (справа №650/3890/24) ви-
кликається обвинувачена Рєдкова Анастасія Вікторівна, 06.07.1998 р. н. за-
реєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Бо-
розенське, вул. Молодіжна, буд. 30 кв. 2, фактично проживає за адресою: 
Херсонська область, Бериславський район, с. Борозенське, вул. Жовтнева, 
24 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
________________________________________________________________
10.04.2025 р. о 13.30 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область,  
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кри-
мінальному провадженні № 22023230000000152 (справа №650/797/24) ви-
кликається обвинувачений Щербина Сергій Володимирович, 20.04.1978 р. 
н. зареєстрований за адресою та останнє відоме місце проживання за адре-
сою: Херсонська область, Бериславський район, с.Бургунка, вул. Нова, б.16 
(при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
________________________________________________________________
11.04.2025 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область,  
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 42023232140000025 (справа №650/3705/24) ви-
кликається обвинувачена Полосухіна Ольга Миколаївна, 26.02.1964 р. н. за-
реєстрована : Миколаївська область, м. Миколаїв, с. Олександрівка, вул.
Шевченка,2 проживаюча за адресою: Херсонська область, Генічеський ра-
йон, смт Іванівка, вул. Іванівська,34а (при собі мати документ, що посвід-
чує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
________________________________________________________________
14.04.2025 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область,  
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кри-
мінальному провадженні № 12022230000000949(справа №650/1485/24) ви-
кликається обвинувачена Наконечна Ніна Леонідівна, 13.04.1969 р. н. заре-
єстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський 
район, Тягинська сільська територіальна громада, с. Бургунка, вул. Набе-
режна,18 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
________________________________________________________________
14.04.2025 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного су-

ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, 
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кри-
мінальному провадженні № 22024230000000013(справа №650/250/24) ви-
кликається обвинувачена Ковбасенко Олена Володимирівна, 21.05.1972 р. 
н. зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Берис-
лавський район, с. Тягинка, вул. Бериславська,26 (при собі мати документ, 
що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпро-
петровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9), перебуває на розгля-
ді кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань № 12022052770003195, за обвинуваченням Васильєвої Ольги Федо-
рівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України (справа № 199/533/24), судове засідання призначене на 09-15 
год 08.04.2025 року.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетров-
ська від 05.06.24 року, призначено у відкритому судовому засіданні в ме
жах здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд кримі-
нального провадження, внесеного 13.10.2022 року до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань за № 12022052770003195, відносно обвинуваченої Васи-
льєвої Ольги Федорівни, останнє відоме місце проживання: Донецька обл., 
Володарський район, смт Володарське, вул. Горького, б. 26, яка може отри-
мати копію ухвали Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропе-
тровська у кримінальному провадженні № 12022052770003195 безпосеред-
ньо в приміщенні суду або ознайомитися з їх змістами в Єдиному державно-
му реєстрі судових рішень (пошук за номером справи).

Суддя В.Л. Воробйов
________________________________________________________________

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська 
(49083, м. Дніпро. вул. Новоселівська, б. 9) призначено спеціальний судовий 
розгляд за відсутності обвинуваченого у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 62022050030000197 
відносно Кіяшка Михайла Олександровича за його обвинуваченням у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК Укра-
їни (справа № 227/749/24), на 09:00 годину 08.04.2025; на 09:00 годину 
15.04.2025; на 09:00 годину 22.04.2025.

Обвинувачений Кіяшко М.О. (останнє відоме місце проживання: Донецька 
обл., м. Харцизьк, вул. Краснознаменська,71/63) може отримати копію ухва-
ли суду або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судо-
вих рішень (пошук за номером справи № 227/749/24). 

Суддя І.В. Щербина-Почтовик
________________________________________________________________

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпро-
петровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9), перебуває криміналь-
не провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22024050000001916 від 28.06.2024, за обвинуваченням Опихайленко Іри-
ни Григорівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст.  111-1 КК України (№ 199/10590/24), підготовче судове засідання при-
значене на 09:00 годину 08.04.2025.

Ухвалою суду Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпро-
петровська від 19.12.2024 вищевказане кримінальне провадження призна-
чено до підготовчого судового засідання. Обвинувачена Опихайленко І.Г. 
(останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, пр. Ле-
нінський, буд. 37, кв. 26) може отримати копію даної ухвали суду у канцеля-
рії або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рі-
шень (пошук за номером № 199/10590/24).

Суддя Ірина ДЯЧЕНКО
________________________________________________________________

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська ви-
кликає обвинувачену Ушуллу Тетяну Іванівну, 01.12.1971 р. н., останнє ві-
доме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, смт Ні-
кольське, вул. Паркова, буд. 15, у судове засідання по кримінальному прова-
дженню № 22023050000000478 відносно Ушуллу Тетяни Іванівни за її обви-
нуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  
ст. 111-1 КК України (справа № 199/10555/23), за обвинувальним актом, 
складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке від-
будеться об 11:00 годині 08.04.2025, за адресою: місто Дніпро, вул. Новосе-
лівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.
________________________________________________________________

Бабушкінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Голду Окса-
ну Петрівну, 13 вересня 1986 року народження, уродженку м. Макіївка До-
нецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: мікрорайон 
Зелений, буд. 60, кв. 117, м. Макіївка, Донецька обл., як обвинувачену у кри-
мінальній справі №932/12467/24, яка внесена до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за №22024050000003202 від 25 вересня 2024 року, у судове за-
сідання, яке призначене 08 квітня 2025 року о 09 годині 00 хвилин. 

Справа буде розглядатися в приміщенні Бабушкінського районного суду 
м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: просп. Дмитра Явор-
ницького, буд. 57, м. Дніпро, Шевченківський р-н, Дніпропетровська обл., 
49000, Україна.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.Л. МАРУЩАК
________________________________________________________________

Бабушкінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Губанова Іго-
ря Михайловича, 11 квітня 1962 року народження, уродженця м. Горлів-
ка Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою:  
вул. Польова, буд. 135, м. Дебальцеве, Донецька обл., як обвинуваченого у 
кримінальній справі №932/12221/24, яка внесена до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань за №22024050000002198 від 17 липня 2024 року, у су-
дове засідання, яке призначене 08 квітня 2025 року о 10 годині 00 хвилин. 

Справа буде розглядатися в приміщенні Бабушкінського районного суду 
м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: просп. Дмитра Явор-
ницького, буд. 57, м. Дніпро, Шевченківський р-н, Дніпропетровська обл., 
49000, Україна.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.Л. МАРУЩАК
________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Рогозян Інну 
Олегівну 07.10.1962 р. н., уродженку м. Маріуполь Донецької області, гро-
мадянку України, раніше не судиму, зареєстровану за адресою: Донецька 
область, м Маріуполь, бульвар Шевченка, буд. 295, кв.75, в якості обви-
нуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, у судове засідання по кримінальному провадженню 
№22022050000004263 від 02.09.2022 (справа №203/2267/23, провадження 
№1-кп/0203/259/2025) за обвинувальним актом, складеним за результата-
ми спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:15 годи-
ні 08 квітня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, 
каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування 
повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи мо-
же здійснюватися за його відсутності.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя О.О. Смольняков 
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Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Носа-
това Олександра Михайловича, 27.03.1963 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: вул. Ушакова, буд. 2, м. Калінінград, Російська Феде-
рація), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 
3 ст. 110, ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК Укра-
їни, у судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 08 квітня 
2025 року та об 11 годині 30 хвилин 07 травня 2025 року. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського район-
ного суді міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 
14-а, зал №33 (головуюча суддя Дмитрук Наталія Юріївна).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. 

__________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Аблязізова Халіла Мета-
довича, 06.11.1985 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: АР 
Крим, м. Керч, вул. Пушкіна, 9, обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у судове засідан-
ня, що відбудеться 08 квітня 2025 о 10:30. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кри-
мінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного 
суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА
__________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Глухову Євгенію Миколаїв-
ну, 24.03.1976 р.н. (яка зареєстрована за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, 
проспект Перемоги, 52, кв. 101), обвинувачену у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, при-
значене 08 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати документ, що освідчує особу. Судове засідання у кримі-
нальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного су-
ду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Тетяна ЩАСНА
__________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що 08.04.2025 року о 
12 год. 00 хв., 15.04.2025 року о 15 год. 30 хв., 22.04.2025 року о 12 год. 
00 хв., 05.05.2025 року о 13 год. 00 хв., 20.05.2025 року о 12 год 00 хв., 
27.05.2025 року о 12 год 00 хв. будуть проводитися судові засідання у кри-
мінальному провадженні № 12015250000000394 по обвинуваченню Іносо-
ва Андрія Віталійовича, 04.07.1990 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 146, ч. 1 ст. 255, п.п. 3, 4, 6, 11, 12 ч. 2 
ст. 115, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 162 КК України, по обвинуваченню Федорова Ва-
лерія Олександровича, 05.05.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 146, ч. 1 ст. 255, п.п. 3, 4, 6, 11, 12 ч. 2 
ст. 115 КК України.

В судові засідання викликаються обвинувачені Іносов Андрій Віталійович, 
Федоров Валерій Олександрович. 

Адреса суду: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 17.
Адреса для листування: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-А.

Справу розглядає суддя Скуба А.В.
__________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Зінштейна 
Харитона Володимировича, 23 березня 1978 року народження (останнє ві-
доме місце проживання: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Робоча, буд. 18/44/11), 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України, у судове за-
сідання, в рамках спеціального судового провадження, яке відбудеться о 
10 год. 00 хв. 08 квітня 2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідан-
ня відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 
5-В, зал №5, під головуванням судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає  Шевцову Тетяну Пав-
лівну, 05 грудня 1972 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Серова, 73/7), у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеть-
ся о 16 год. 00 хв. 08 квітня 2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.  Судове за-
сідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Ка-
лини, 5-В, зал №5, під головуванням судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

__________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Барсу-
кова Олексія Олеговича, 06.04.1986 року народження, у вчиненні злочину, 
передбаченого ч.  4 ст. 111-1 КК України, на 12 год. 00 хв. 08 квітня 2025 ро-
ку для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового роз-
слідування за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у 
вигляді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюва-
ного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.
__________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Комелова Івана Мико-
лайовича, як обвинуваченого, на 14 год. 00 хв. 08 квітня 2025 року, на роз-
гляд кримінального провадження за № 2201011000000026, за обвинувачен-
ням Комелова Івана Миколайовича, 26.09.1975 року народження, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, за 
адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Оксана БІРСА
__________________________________________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, Меметову Ельміру 
Назимівну, 05.04.1990 р.н., як підозрювану, у судове засідання, призначе-
не на 08 квітня 2025 року на 10 годину 30 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. 
О.Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання слідчого в ОВС – кримі-
наліста 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР 
Крим Водяного Д.М. про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22025011000000045 від 18.02.2025 ро-
ку за підозрою Меметової Ельміри Назимівни, 05.04.1990 р.н., громадянки 
України, уродженки м. Фергана, Республіки Узбекистан, зареєстрованої та 
проживаючої за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, провул. Балаклавська, 
41, кв. 66, раніше не судимої, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

Суддя Оксана Метелешко 

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, Чалбаш Аліме Еми-
рівну, 03.11.1971 р.н., як підозрювану, у судове засідання, призначене на 08 
квітня 2025 року на 10 годину 20 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. О.Кошиця, 
5, каб. 101, щодо розгляду клопотання слідчого – криміналіста 3 відділу 
слідчого управління (з дислокацією у місті Київ) Головного управління СБ 
України в АР Крим Кононенка У.В. про застосування запобіжного заходу у 
вигляді тримання під вартою Чалбаш Аліме Емирівні, 03.11.1971 р.н., уро-
дженці Республіки Узбекистан, зареєстрованій та проживаючій за адресою: 
АР Крим, м. Сімферополь, вул. Д.Софу, буд. 1, раніше не судимій, у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 22024011000000064 від 06.03.2024 року за підозрою у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

Суддя Оксана Метелешко 
__________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Лукачо-
ва Станіслава Олеговича, 04.01.1980 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: АРК Крим, м. Сімферополь, вул. О. Невського/Річна, 29/11), 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засі-
дання, яке відбудеться 08.04.2025 року об 11 год. 30 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хо-
рива, 21, каб. 301, під головуванням судді Павленко О.О. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням. Разом з тим повідомляємо, що судом прийнято рі-
шення про призначення справи до судового розгляду в порядку спеціально-
го судового провадження.

__________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Садовника 
Дмитра Миколайовича, 10.04.1976 року народження (останнє відоме місце 
проживання: м. Київ, вул. Дніпровська набережна, буд. 19-А, кв.48), у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365, 
ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, 
ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1,5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 262 КК України, у су-
дове засідання, яке відбудеться 08 квітня 2025 року о 08 год. 00 хв. (спра-
ва №757/7564/23-к). Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального про-
вадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва 
за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням суд-
ді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-
ченого Золотійчука Володимира Вікторовича, 02.03.1999 року народжен-
ня, для розгляду кримінального провадження, внесеного 14.03.2022 р. до 
ЄРДР за №220220600000000 відносно ЗОЛОТІЙЧУКА ВОЛОДИМИРА ВІКТО-
РОВИЧА, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1, 2 ст. 111 
КК України, та повідомляє, що спеціальне судове засідання відбудеться 
08.04.2025 об 11:30 в приміщенні Святошинського районного суду міста 
Києва за адресою: 03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Косик Л.Г.
__________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження відносно Болотіної Лариси Леонідівни, 14.04.1961 ро-
ку народження обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 366, ч. 3 ст. 27, ч. 1 
ст. 366 КК України. У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Болоті-
на Лариса Леонідівна, 14.04.1961 року народження обвинувачена у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191,  
ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 366, ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 366 КК України, яке відбудеться 08 
квітня 2025 року о 14:00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду 
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під головуван-
ням судді Педенко А.М. 

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Дрігу 
Кирила Ігоровича, 16.05.1999 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Донецьк, зареєстрований за адресою: Донецька обл., м. Маріу-
поль, пров. Банний, 5, проживає за адресою: Київська обл., м. Бориспіль, 
вул. Робоча, 19, кв.341, як обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2  ст. 111 КК України,  у кримі-
нальному  провадженні від 13.11.2023 за №  22023101110000832,  справа 
№760/2574/24, провадження №1-кп/760/2470/24, яке відбудеться 08 квітня 
2025 року о 16:30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Макси-
ма Кривоноса, 25.

Суддя Педенко А. М. 
__________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Кондратенко Тетяни Олегівни, обвинуваче-
ної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1  
КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Кон-
дратенко Тетяна Олегівна, 25.12.1978 р.н., обвинувачена у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке від-
будеться  08.04.2025 року о 16-00 год. в приміщенні Солом’янського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, 
під головуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання Косуліну Ліну Георгіївну, 21.02.1982 року народження, уродженку  
с. Родникове, Сімферопольський р-н, АР Крим, що проживає за адресою:  
м. Сімферополь, вул. Толстого, буд. 6, кв. 4, як обвинувачену у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у 
кримінальному провадженні № 22024011000000178, справа №760/603/25, 
провадження №1- кп/760/2627/25, яке відбудеться 08 квітня 2025 року о 
10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
__________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Глобу 
Вероніку Володимирівну, 25.06.1982 року народження, уродженку с. Сталь-
не, Джанкойського району, АР Крим, громадянку України, зареєстрова-
на та проживає за адресою: с. Стальне, Джанкойського району, АР Крим, 
вул. Леніна, буд. 38, кв. 11, як обвинувачену у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні № 22023011000000162, справа №760/6736/24, провадження 

№1-кп/760/2646/24, яке відбудеться 09 квітня 2025 року о 10:00 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено  
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
__________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження, справа №761/1241/24, за обвинуваченням Азардо-
вича Анатолія Анатолійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України, згідно Єдино-
го державного реєстру досудових розслідувань за № 12018010000000036 
від 03.04.2018. Шевченківський районний суд м.  Києва повідомляє, що су-
дове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеть-
ся 08 квітня 2025 року о 09 год. 00 хв.  в приміщенні Шевченківського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь        
__________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду перебуває криміналь-
не провадження, справа №761/18214/23, за обвинуваченням Дибця Олексія 
Михайловича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових роз-
слідувань за №42016000000002815 від 12.10.2016. Шевченківський район-
ний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному 
кримінальному провадженню відбудеться 08 квітня 2025 року о 14 годині 30 
хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адре-
сою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідуван-
ня.

Суддя О.А. Голуб        
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кудімову Наталію Пе-
трівну, 25 жовтня 1962 р.н., в якості обвинуваченої в судове засідання по 
кримінальному провадженню № 22023000000000032, внесеному до ЄРДР 
12.01.2023 року відносно Кудімової Наталії Петрівни у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте 
обвинувачення Кудімовій Наталії Петрівні за ч. 1 ст. 258-3 КК України у від-
критому судовому засіданні на 10 годину 30 хвилин 08.04.2025 року, про що 
повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченої 
Кудімової Наталії Петрівни у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Суддя В.В. Бугіль    
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня обвинуваченого Сидякіна Олександра Геннадійовича, 17.11.1977 р.н., у 
кримінальному провадженні № 22024000000000097, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 29 січня 2024 року, за ознаками вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання відбудеться 08 квітня 2025 року о 10 
годині 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: вул. Дегтярівська, 31-А, Ки-
їв у складі колегії з трьох суддів.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду, дане оголошення вважати-
меться належним повідомленням. 

Суддя Олена ЧАЙКА   
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Скобцову Галину Володи-
мирівну, 03.05.1963 р.н., в якості обвинуваченої в судове засідання по кримі-
нальному провадженню № 22023000000000955, внесеному до ЄРДР 21.03.2023 
року відносно Скобцової Галини Володимирівни, обвинуваченої у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте 
обвинувачення Скобцовій Галині Володимирівні за ч. 1 ст. 258-3 КК Украї-
ни у відкритому судовому засіданні на 15 годину 30 хвилин 08.04.2025 року, 
про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль 
__________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження стосовно Чафонової Олени Володимирівни, обвинува-
ченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 258-5 
КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за  
№ 62023100110000105 від 17.07.2023.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 08.04.2025 о 
10  год. 00 хв.  у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША     
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м.  Києва викликає Шєсслєра Віктора Ер-
нестовича, 29.11.1968 року народження,  в якості  обвинуваченого в судо-
ве засідання по кримінальному провадженню № 62024080200001591, вне-
сеному до ЄРДР 24.10.2024 року за підозрою Шєсслєра Віктора Ернестови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  111 
КК України, яке призначено на 09 год. 50 хв. 08 квітня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно підозрюваного 
Шєсслєра Віктора Ернестовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч.  1 ст.  111 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак       
__________________________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення суддею рішення

Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє про винесений у 
спеціальному судовому провадженні вирок від 17 березня 2025 року у кри-
мінальному провадженні № 42016000000002602, відомості щодо якого вне-
сено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27 вересня 2016 року, по 
обвинуваченню  Казакова Валентина Вячеславовича, 20.03.1967 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України.

Вироком Шевченківського районного суду міста Києва  від 17 березня 
2025 року Казакова Валентина Вячеславовича, 20.03.1967 року народжен-
ня, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.  1 ст.  111 КК України, і призначено покарання у вигляді позбавлен-
ня волі на строк 13 (тринадцять) років.

На даний вирок може бути подана апеляція до Київського апеляційного 
суду через Шевченківський районний суд м. Києва шляхом подання апеля-
ційної скарги протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Суддя А.В. Трубніков



2 квітня 2025 року, середа, № 68 www.ukurier.gov.ua 15

оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Печерський районний суд м. Києва викликає Булюка Віталія Вікторо-
вича, 21.12.1969 року народження, уродженця с. Гладківка, Голопристан-
ський р-н, Херсонська обл., українця, громадянина України, проживаючого 
за адресою: Херсонська обл., м. Скадовськ, вул. Гуманенка, 15, кв. 8, який 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 08 квітня 2025 року о 12 год. 00 хв. Явка обви-
нуваченого до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Печерського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15, 
каб. № 318, під головуванням судді Константінової К.Е.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 21.02.2024 призначе-

но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-
вадженні № 62022000000000413 від 21.06.2022, за обвинуваченням Гулака 
Данила Олександровича, 22.11.1981 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий 
розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинува-
ченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Гулака Данила Олександро-
вича, 22.11.1981 р.н., громадянина України, уродженця м. Приморськ За-
порізької області, фактично проживаючого за адресою: Запорізька обл.,  
м. Приморськ, вул. Українська, 7, як обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 62022000000000413 від 21.06.2022, в судове засідан-
ня під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 08 квітня 
2025 року о 10:30 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі систематичної неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження здійснюєть-
ся за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Дерябіну 

Оксану Михайлівну, 24.08.1972 р.н. (останнє відоме місце проживання: За-
порізька обл., м. Мелітополь, вул. Фрунзе, буд. 32), у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 08 квітня 2025 року о 10-45 год. Явка до суду обов’язкова. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 29.02.2023 призначе-

но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-

вадженні № 42022130000000070 від 09.03.2022 р. за обвинуваченням Кри-
вошея Олексія Дмитровича, 06.09.1989 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судо-
вий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвину-
ваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. 

Печерський районний суд м. Києва викликає Кривошея Олексія Дми-
тровича, 06.09.1989 р.н., уродженця с. Бутове Старобільського району Лу-
ганської області, остання відома адреса реєстрації: Україна, Луганська об-
ласть, Старобільський район, с. Бутове, вул. Маяковського, 18, як обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42022130000000070 
від 09.03.2022, судове засідання під головуванням судді Константінової К.Е. 
призначено на 08 квітня 2025 року о 15 год. 00 хв., в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Лубе Євгена Анатолійови-

ча, 26.08.1987 р.н., уродженця смт Мангуш Першотравневого району До-
нецької області, остання відома адреса мешкання: Україна, Донецька обл., 
Маріупольський район, смт Мангуш, вул. Дружби, буд. 46, як обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62022000000000330 від 
27.05.2022 р., в підготовче судове засідання під головуванням судді Кон-
стантінової К.Е., яке призначено на 08 квітня 2025 року на 10 год. 00 хв., в 
приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Тарасенко Світлану Мико-

лаївну, 20.06.1961 року народження, уродженку села Шапарськ, Білоку-
ракинського району Луганської області, громадянку України, проживаю-
ча за адресою: Донецька область, Мангушський район, смт Ялта, вул. Ра-
дянська, буд. 11, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 12023000000001058 від 05.06.2023, в підготовче судове засідання під го-
ловуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 08 квітня 2025 року 
о 14 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Фомичова Ірина Василівна

останнє відоме місце проживання:
Донецька обл., м. Маріуполь, вул. 9 травня, 13, кв. 143

Печерський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 
відбудеться 08.04.2025 о 10:30 в приміщенні Печерського районного суду  

м. Києва, що знаходиться за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 
15, Фомичову Ірину Василівну, як обвинувачену у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (кримінальне про-
вадження № 12022000000000868 від 02.09.2022). У разі неявки обвинуваче-
ної до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ГРЕЧАНА
__________________________________________________________

Євдокимову Василю Вікторовичу 
Донецька обл., м. Дебальцеве, 

вул. Красна, буд. 118

Асадовій-Каплуновій Наталії Юріївні
Донецька обл, м. Донецьк, 

пл. Перемоги, буд. 37, кв. 20

Єфімовичу Кирилу Володимировичу
Донецька обл, м. Донецьк, вул. Терешкової, буд. 11, кв. 1

Білобородьку Валерію Сергійовичу
Донецька обл, м. Донецьк, пр-т Дзержинського, буд. 30, кв. 8

Герасименку Олександру Олександровичу
Донецька обл., м. Докучаєвськ, вул. Ползунова, буд. 44

Денисенку Віктору Сергійовичу
Донецька обл., м. Макіївка, вул. Пугачова, 2, кв. 41

Дудченку Євгену Сергійовичу
Донецька обл., м. Донецьк, вул. Багратіона, буд. 1-а, кв. 30

Огурцову Юрію Васильовичу 
Донецька обл., м. Донецьк, вул. Петровського, буд. 93, кв. 134

СУДОВА ПОВІСТКА 
про виклик до суду

Печерський районний суд м. Києва викликає Вас у підготовче судове за-
сідання у кримінальному провадженні №42021000000001903 від 16.09.2021 
за обвинуваченням Асадової-Каплунової Наталії Юріївни, 28.01.1975 р.н., у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 438 КК 
України, Білобородька Валерія Сергійовича, 08.01.1987 р.н., Герасименка 
Олександра Олександровича, 25.10.1987 р.н., Денисенка Віктора Сергійо-
вича, 11.05.1994 р.н., Дудченка Євгена Сергійовича, 20.05.1984 р.н., Єфі-
мовича Кирила Володимировича, 27.03.1988 р.н., Огурцова Юрія Васильо-
вича, 10.12.1973 р.н., у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 
258-3, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та Євдокимова Василя Вікторовича, 
08.02.1973 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 08 квітня 2025 року о 12 год. 15 
хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул. Во-
лодимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, головуючий суддя Шапутько С.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного Рудя Ф.Ф.
Ухвалою слідчого судді Бабушкінського районного суду м.   Дніпропетровська 18.03.2025 надано дозвіл на здій-

снення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №62025050030000291 від 30.01.2025 
відносно Рудя Федора Федоровича, 28.04.1978 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Рудя Ф.Ф. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Рудь Федір Федорович, 28.04.1978 р.н., у відповідності до ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися 07.04.2025, 08.04.2025 та 09.04.2025 о 10:00 до слідчого Третього слідчого відділу (з дислокацією у  
м. Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, за адре-
сою: м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення об-
винувального акта з додатками у кримінальному провадженні №62025050030000291 від 30.01.2025 в якому Ви є підо-
зрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.
______________________________________________________________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного Зав’ялова Є.О.
Ухвалою слідчого судді Бабушкінського районного суду м.  Дніпропетровська 27.03.2025 надано дозвіл на здійснен-

ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №62025050030000287 від 30.01.2025 віднос-
но Зав’ялова Євгена Олександровича, 31.01.1987 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Зав’ялова Є.О. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Зав’ялов Євген Олександрович, 31.01.1987 р.н., у відповідності до ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися 07.04.2025, 08.04.2025 та 09.04.2025 о 10:00 до слідчого Третього слідчого відділу (з дислока-
цією у м. Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, 
за адресою: м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вру-
чення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №62025050030000287 від 30.01.2025, в якому Ви 
є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Оболонський районний суд м. Києва викликає Си-

доренка Олександра Івановича, що обвинувачується у 

вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-

ного ч. 1 ст. 111 КК України, на 10:00 год. 08.04.2025, 

в приміщення Оболонського районного суду міста Киє-

ва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, ка-

бінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 

статтею 323 КПК України.

Суддя Жежера О. В. 

Дніпровський районний суд міста Києва викликає 

Сліпченка Євгенія Олександровича, як обвинуваче-

ного на 12 год. 15 хв. 08 квітня 2025 року у справі за 

обвинуваченням Сліпченка Євгенія Олександровича, 

12.03.1964 року народження, зареєстрованого та про-

живаючого за адресою: АР Крим, м. Красноперекопськ, 

м-н 10, буд. 4, кв. 44, у вчиненні кримінального право-

порушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, за 

адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук 

Відкрито спадщину після смерті 16.11.2024 Логви-

ненко Тамари Лаврентіївни, 04.07.1936 р.н.

Викликаються спадкоємці, в т.ч. дочка Жовнер Ірина 

Володимирівна, 16.12.1958 р.н., онука Третьякова Аліса 

Юріївна, 21.02.1992 р.н. 

Приватний нотаріус Київського міського нотаріаль-

ного округу О.Г. Шабаніна, б-р Т.Шевченка, б. 31, кв. 3, 

м. Київ, Україна, 01032.

Приватний нотаріус Сумського міського нотаріаль-

ного округу Ворошина Лариса Вікторівна сповіщає про 

відкриття спадкової справи після померлого 31 січ-

ня 2025 року Скрипченка Віктора Івановича, 23 люто-

го 1939 року народження. Для вирішення питань щодо 

спадкування звертатися: 40000, м. Суми, вул. Петропав-

лівська, 60; телефон (0542) 22-03-35, +380995402567.

ПОВІДОМЛЕННЯ 

про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України Комарницький Денис Сер-

гійович, 20.01.1978 р.н., повідомляється, що ухвалою слідчого судді 

Вищого антикорупційного суду від 31.03.2025 у справі №991/2531/25 

(провадження №1-кс/991/2526/25) задоволено клопотання сторо-

ни обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального до-

судового розслідування (in absentia) у кримінальному проваджен-

ні №52023000000000154 від 03.04.2023 відносно Комарницького Де-

ниса Сергійовича, підозрюваного у вчиненні кримінальних право-

порушень, передбачених ч. 1 ст. 255 КК України (в редакції Закону  

№671-ІХ від 04.06.2020); ч. 3 ст. 15, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 206 

КК України; ч. 3 ст. 15, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28 ч. 5 ст. 191 КК України, ч. 

3 ст. 27, ч. 4 ст. 28 ч. 5 ст. 191 КК України; ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28 ч. 4 ст. 

369 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 

про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України Богославська Олена Во-

лодимирівна, 21.11.1984 р.н., повідомляється, що ухвалою слід-

чого судді Вищого антикорупційного суду від 28.03.2025 у спра-

ві №991/2530/25 (провадження №1-кс/991/2525/25) задоволено кло-

потання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спе-

ціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному 

провадженні №52023000000000154 від 03.04.2023 відносно Бого-

славської Олени Володимирівни, підозрюваної у вчиненні криміналь-

них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 КК України (в редак-

ції Закону №671-ІХ від 04.06.2020); ч. 3 ст. 15, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28 -  

ч. 3 ст. 206 КК України; ч. 3 ст. 15, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28 - ч. 5 ст. 191 

КК України, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28 - ч. 5 ст. 191 КК України; ч. 4 ст. 28 - 

ч. 4 ст. 369 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України Соболь Аліса Володимирівна, 27.08.1997 
р.н., повідомляється, що ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного су-
ду від 28.03.2025 у справі №991/2532/25 (провадження №1-кс/991/2527/25) задо-
волено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні 
№52023000000000154 від 03.04.2023 відносно Соболь Аліси Володимирівни, підо-
зрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 255 КК 
України (в редакції Закону №671-ІХ від 04.06.2020).

 Приватний нотаріус Запорізького районного нотаріального округу Запорізької 

області Чепець  О.С., місцезнаходження: Запорізька область, Запорізький район, 

місто Вільнянськ, вулиця Соборна, будинок 16, приміщення 7, запрошує спадко-

ємців померлого 15 червня 2024 року Руденка Олександра Васильовича, 22 серп-

ня 1955 року народження.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає 
в судове засідання в якості обвинуваченого Кова-
льова Романа Сергійовича, 10.03.1980 року наро-
дження, зареєстрованого та фактично мешкаючо-
го за адресою: Луганська область, Луганський ра-
йон, селище Новоолександрівка, вул. 30 років Пе-
ремоги, 7а, в рамках кримінального провадження 
за ознаками вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 
ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 08 квітня 2025 ро-
ку о 10 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: 
м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Гоменюк О.Ю.

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого Полюховича Василя Васильовича, 

17.01.1979 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Російська Федерація, Мос-

ковська область, м. Хімки, вул. 9 Мая, 14, кв. 39, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 15 квіт-

ня 2025 року о 14:00 год. в залі судового засідання № 411 Ленінського районного суду м. Кіровограда за 

адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивницький, у кримінальному провадженні внесеному до Єди-

ного реєстру досудових розслідувань за № 22023120000000066 від 27 квітня 2023 року, відносно Полю-

ховича Василя Васильовича, обвинуваченого за ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 436-2 КК України.

Явка обвинуваченого Полюховича Василя Васильовича, 17.01.1979 року народження, у вказане підго-

товче судове засідання обов’язкова. В разі неможливості з’явитися до суду, просимо повідомити суд за-

вчасно із зазначенням причини неявки.

Суддя Олена ЛУК’ЯНОВА

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинувачено-
го Ульянова Миколу Васильовича, 19.06.1977 року народження, за-
реєстрованого та проживаючого за адресою: м. Севастополь, АР 
Крим, вул. Героїв Бреста, 29, кв. 39, у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 09 квітня 2025 року о 14:00 год. в залі судового засі-
дання № 411 Ленінського районного суду м. Кіровограда за адресою: 
вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивницький, у кримінальному про-
вадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22024120000000096 від 07 серпня 2024 року відносно Ульянова 
Миколи Васильовича, обвинуваченого за ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Ульянова Миколи Васильовича, 19.06.1977 
року народження, у вказане підготовче судове засідання обов’язкова. 
В разі неможливості з’явитися до суду, просимо повідомити суд за-
вчасно із зазначенням причини неявки.

Суддя Олена ЛУК’ЯНОВА
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Гасанов Джамаладін Набійович, 05.05.1964 р.н., відпо-
відно до ст. ст. 134, 135, 314 КПК України викликається в судове засідання 
на 10.00 год. 14.04.2025 до Хмельницького апеляційного суду (м. Хмель-
ницький, Майдан Незалежності, 1) для розгляду кримінального прова-
дження №22022240000000088 від 05.05.2022 за апеляційною скаргою за-
хисника обвинуваченого за ч. 3 ст. 110 КК України Гасанова Д.Н. – адвоката 
Врублевського В.В. на вирок Хмельницького міськрайонного суду Хмель-
ницької області від 03 грудня 2024. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Суддя Анжеліка ПРЕСНЯКОВА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Виборний Анатолій Борисович, 08.06.1965 р.н., відповід-
но до ст. ст. 134, 135, 314 КПК України викликається в судове засідання на 
11.00 год. 14.04.2025 до Хмельницького апеляційного суду (м. Хмельниць-
кий, Майдан Незалежності, 1) для розгляду кримінального провадження 
№22022240000000074 від 05.05.2022 за апеляційною скаргою захисника 
обвинуваченого за ч. 3 ст. 110 КК України Виборного А.Б. – адвоката Шус-
тіної Л.О. на вирок Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької об-
ласті від 22 листопада 2024. Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Суддя Анжеліка ПРЕСНЯКОВА

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 3 КВІТНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +1..+6 +11..+16 Черкаська +2..+7 +10..+15
Житомирська +1..+6 +11..+16 Кіровоградська +4..+9 +11..+16
Чернігівська +1..+6 +11..+16 Полтавська +4..+9 +11..+16
Сумська +2..+7 +11..+16 Дніпропетровська +5..+10 +12..+17
Закарпатська +1..+6 +12..+17 Одеська +4..+9 +10..+15
Рівненська +1..+6 +12..+17 Миколаївська +4..+9 +10..+15
Львівська +1..+6 +11..+16 Херсонська +4..+9 +12..+17
Івано-Франківська +1..+6 +11..+16 Запорізька +5..+10 +11..+16
Волинська +1..+6 +13..+18 Харківська +4..+9 +12..+17
Хмельницька +1..+6 +11..+16 Донецька +5..+10 +12..+17
Чернівецька +1..+6 +10..+15 Луганська +5..+10 +12..+17
Тернопільська +1..+6 +11..+16 Крим +4..+9 +10..+15
Вінницька +3..+8 +10..+15 Київ +4..+6 +14..+16

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

12..17
4..9

11..16
4..9

11..16
4..9

12..17
1..6

температураПІВНІЧ
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Відповідно до статей 111-112, 276-278, глави 11 Кримінального проце-

суального кодексу України повідомляю, що у кримінальному проваджен-

ні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.09.2022 за 

№ 22022230000000394 за ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, 

02.04.2025 складено письмове повідомлення про підозру Цатуровій Тетяні 

Борисівні, 10.02.1977 року народження, уродженці міста мурманськ, росій-

ської федерації, громадянці України, зареєстрованій за адресою: м. Херсон, 

вул. Кольцова, буд. 43, кв. 92, у вчиненні кримінального правопорушення, 

передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-

ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офі-

су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-

ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-

ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-

zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Броварський міськрайонний суд Київської викликає обвинувачених Ас-
танова Дмитра Ігоровича, 25.04.1997 р. н., Жучкова Микити Володимиро-
вича, 28.06.1990 р. н., Лукшина Тимофія Андрійовича, 21.04.1994 р. н., Бе-
регових Дмитра Володимировича, 04.05.1997 р. н., Здіра Максима Олего-
вича, 07.08.1992 р. н., Жеребова Кирила Євгеновича, 17.06.1990 р. н., для 
участі в підготовчому судовому засіданні щодо кримінального проваджен-
ня №22023101110000334 по обвинуваченню Астанова Дмитра Ігоровича, 
Жучкова Микити Володимировича, Лукшина Тимофія Андрійовича, Бере-
гових Дмитра Володимировича, Здіра Максима Олеговича, Жеребова Ки-
рила Євгеновича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 16:45 годині 09 
квітня 2025 року під головуванням судді Червонописького В.С. в приміщен-
ні Броварського міськрайонного суду Київської області за адресою: Київ-
ська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 311. 

Явка до суду обов’язкова! 
При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, 

з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалене судове рішення

Снігурівський районний суд Миколаївської 
області повідомляє обвинуваченому Кондра-
тюку Олексію Анатолійовичу, 20 липня 1977 
р.н., про ухвалення вироку від 24 березня 2025 
року (справа №485/1301/23, провадження  
№1-кп/485/13/25) за відсутності обвинувачено-
го (in absentia) в порядку спеціального судово-
го провадження, який розміщено за наступною 
веб- адресою (посиланням) в Єдиному держав-
ному реєстрі судових рішень: https:// reyestr.
court.gov.ua/Review/126039926.

 Суддя Іванна КВЄТКА

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК

Харківський апеляційний суд викликає Лані-

ну Тетяну Анатоліївну, 08.10.1983 р.н., у судове 

засідання, яке відбудеться 09.04.2025 року о 12 

год. 15 хв. в приміщенні зали №14 Харківського 

апеляційного суду за адресою: м. Харків, майдан 

Героїв Небесної Сотні 36, для розгляду апеляцій-

ної скарги її захисника на вирок Червонозавод-

ського районного суду м. Харкова від 21.01.2025 

стосовно Ланіної Т.А., за ч. 3 ст. 111-1 КК Укра-

їни.
Суддя Сергій Шабельніков

Розшук спадкоємців

У зв’язку з видачею свідоцтва про право на 
спадщину за законом після померлого 26 черв-
ня 2020 року БОГУН ОЛЕКСАНДРА ПАВЛОВИЧА, 
20 лютого 1956 року народження, який прожи-
вав: Харківська область, Харківський район, смт 
Пісочин, вулиця Харківська, будинок 4, РОЗШУ-
КУЮТЬСЯ СПАДКОЄМЦІ. Звертатися протягом 
одного місяця з дня опублікування цього ого-
лошення до Харківської районної державної но-
таріальної контори Харківської області за адре-
сою: 62433, Харківська область, Харківський ра-
йон, місто Люботин, вулиця Слобожанська 24/1.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
 Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених: Дементье-

ва Артема Станіславовича та Кірікова Вадима Володимировича для участі в підго-
товчому судовому засіданні у кримінальному провадженні внесеному 09 серпня 
2024 року в Єдиний реєстр досудових розслідувань за №12024000000001640 по 
обвинуваченню Дементьєва Артема Станіславовича, 20 листопада 1986 року на-
родження, мешкаючого: російська федерація, місто Псков, вулиця Генерала Мар-
гелова, будинок 1/20, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст. 438, ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Кірікова Вадима Володимировича, 20 
липня 1987 року народження, мешкаючого: російська федерація, Псковська об-
ласть, Питаловський район, місто Питалово, вулиця Шафранського, будинок 7, 
квартира 57, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 09 квітня 2025 року об 11-00 год. в примі-
щенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, 
м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве
 Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых: Демен-

тьева Артема Станиславовича и Кирикова Вадима Владимировича для учас-
тия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве вне-
сенном 09 августа 2024 года в Единый реестр досудебных расследований под 
№12024000000001640 по обвинению Дементьева Артема Станиславовича, 20 но-
ября 1986 года рождения, проживающего: российская федерация, город Псков, 
улица Генерала Маргелова, дом 1/20, в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, Кирикова Вади-
ма Владимировича, 20 июля 1987 года рождения, проживающего: российская фе-
дерация, Псковская область, Пыталовский район, город Пыталово, улица Шаф-
ранского, дом 7, квартира 57, в совершении уголовного правонарушения, преду-
смотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 09 апреля 2025 
в 11-00 час., в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адре-
су: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Суддя М. П. Одарюк

Повістка про виклик
Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає об-

винувачених Юсупова Джабраїла Насіровича, 03.03.1989 р.н., за-
реєстрованого за адресою: вул. Гагаріна, буд. 68-а, кв. 63, м. Ки-
зилюрт Республіки Дагестан РФ, Мамедова Арсена Касумови-
ча, 15.11.1994 р.н., зареєстрованого за адресою: вул. Колгоспна, 
буд. 14, село Ніни Радянського (Совєтського) району Ставрополь-
ського краю РФ, Глибіна Дениса Йосиповича, 05.01.1980 р.н., за-
реєстрованого за адресою: мікрорайон 7, буд. 13-б, кв. 603, м. Бу-
дьонновськ Ставропольського краю, у кримінальному проваджен-
ні №22023150000000344 від 04 серпня 2023 року за вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч 1 ст. 438 
КК України, для участі у судовових засіданнях, які призначені на 
09:30 11.04.2025, 15:00 30.04.2025, 11:00 14.05.2025 та відбудуть-
ся в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської об-
ласті за адресою: 57300, Миколаївська область, м. Снігурівка, вул. 
Героїв України, 69 (зал судових засідань), під головуванням суд-
ді Бодрової О.П.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачені повинні пові-
домити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійсню-
ватиметься за їх відсутності. Поважні причини неприбуття особи за 
викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублі-
кування повістки про виклик у засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження обвинуваченні вважаються 
належним чином ознайомленими з її змістом. 

Снігурівський районний суд Миколаївської області повідомляє 
обвинувачених Юсупова Джабраїла Насіровича, Мамедова Ар-
сена Касумовича, Глибіна Дениса Йосиповича про постановле-
ния ухвали (справа №485/2543/24, провадження №1-кп/485/60/25) 
про призначення справи до судового розгляду від 24.03.2025, яка 
розміщена за наступною веб-адресою (посиланням) в Єдиному 
державному реєстрі судових рішень: https://reyestr.court.gov.ua/
Review/126089356.

Громадянин України Феничко Роман Геннадійович, 
30.04.1980 р.н., уродженець м. Полтава, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися: 07 квіт-
ня 2025 року об 11 год. 00 хв. в каб. № 221 до СУ ГУНП в Пол-
тавській області, що за адресою: м. Полтава, вул. Сковороди, 
2Б, тел. (0532)510-012, до старшого слідчого відділу СУ ГУНП 
в Полтавській області Булави Дмитра, для повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 332 Кримінального кодексу України, допиту як 
підозрюваного та проведення інших слідчих дій у криміналь-
ному провадженні №12024170000000255 від 10.04.2024.

У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних при-
чин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають 
наслідки.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду

Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Селезньова Олексан-
дра Сергійовича, 22.07.1986 р.н., у судові засідання 15 квітня 2025 року о 15.15 год., 22 
квітня 2025 року о 09.00 год. та 28 квітня 2025 року о 15.15 год. у справі №554/9240/24 за 
обвинуваченням Селезньова Олександра Сергійовича, 22.07.1986 р.н., у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Адреса суду: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 (зал судових засідань №5). Явка до суду 
обов’язкова. У разі неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. 

Головуючий суддя Троцька А.І.

Зіпсоване посвідчення громадянина, потерпілого  
від Чорнобильської катастрофи, категорії 4, серії В-І № 843521  

від 29.09.1993 року видане Київською обласною державною адміністрацією  
на ім’я Осипенко Оксана Іванівна, вважати недійсним. 

Розшукуються спадкоємці ТРЕФІЛОВА ПАВЛА ВІКТОРОВИЧА, який по-
мер 23 серпня 2024 року. Звертатися протягом місяця з дня публікації ого-
лошення за адресою: 61121, м. Харків, просп. Тракторобудівників, 142, кв. 
219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий у 

справі суддя Кітов О.В.) знаходиться кримінальне провадження про обви-

нувачення Ненько Наталії Анатоліївни, у вчиненні кримінальних правопору-

шень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на 

08 квітня 2025 року о 13 годині 00 хвилин, 28 квітня 2025 року о 09 годині 

30 хвилин, 12 травня 2025 року о 10 годині 00 хвилин, 21 травня 2025 року 

об 11 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, 

за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 2 кабінет). 

Попереджаємо Ненько Наталію Анатоліївну, 12.03.1971 р.н., зареєстро-

вану за адресою: вул. Гардіна, буд. 6, кв. 1, смт Гольміський, м. Горлівка, 

Донецька обл., що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вказану 

дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних 

доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий у 
справі суддя Кітов О.В.) знаходиться кримінальне провадження про обвину-
вачення Самаріна Владислава Дмитровича, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на 
10 квітня 2025 року о 10 годині 15 хвилин, 29 квітня 2025 року об 11 годи-
ні 15 хвилин, 15 травня 2025 року об 11 годині 15 хвилин у приміщенні Га-
лицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловсько-
го, 2 (2 поверх, 2 кабінет). 

Попереджаємо Самаріна Владислава Дмитровича, 27.02.1994 р.н., заре-
єстрованого за адресою: вул. Швейна, буд. 7, кв. 2, м. Донецьк, що у ви-
падку Вашої неявки у судове засідання на вказану дату та час, справу бу-
де розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріа-
лах справи.

Розшукуються спадкоємці померлого 12 серпня 2024 року гр. Трояна 
Віктора Володимировича, 20.08.1942 р.н. Спадкова справа заведена у при-
ватного нотаріуса Запорізького міського нотаріального округу Спірідонової 
Марини Ашурівни, тел. 0976562134. 

Розшукуються спадкоємці померлого 06 вересня 2022 року гр. Назарова 
Георгія Йосифовича, 26.02.1950 р.н. Спадкова справа заведена у приватно-
го нотаріуса Запорізького міського нотаріального округу Спірідонової Ма-
рини Ашурівни, тел. 0976562134. 
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